
KATALOG DVEŘÍ
VYDÁNÍ 2025/2



JE DOBRÉ VĚDĚT

LEVÉ NEBO PRAVÉ ?

LEVÉ
Levé dveře mají závěsy 

vlevo a kliku vpravo. 

PRAVÉ
Pravé dveře mají závěsy 

vpravo a kliku vlevo. 

DVEŘE 
BEZFALOVÉ
Dveře bezfalcové lícují s 
obložkami zárubní a tvoří s nimi 
jednu rovinu. Boční plocha křídla 
je bez jakýchkoliv odsazení na 
straně otevírání. Minimalistický 
efekt doplňují skryté závěsy a 
magnetický zámek.

DVEŘE FALCOVÉ
Falcové dveře mají při otevírání 
viditelné polodrážky v boční 
hraně dveřního křídla, kde se 
stýká se zárubní. U tohoto 
řešení jsou závěsy viditelné na 
straně, kde se otevírají dveře.

FALCOVÉ NEBO BEZFALCOVÉ ?

DRUHY POVRCHÚ

PARAMETRY

FÓLIE FINISH - základní skupina povrchů..
FÓLIE 3D - fólie se zvýšenou odolností, dokonalou estetikou a efektem 3D struktury dřeva. .
FÓLIE DRE-CELL - prémiové fólie na bázi polypropylenu, které se vyznačují velmi bohatou škálou vzorů a 
barev, vysokou odolností proti mechanickému poškození a jsou zárukou vysoké užitné hodnoty.
AKRYLÁTOVÉ LAMINÁTY -lamináty nejvyšší kvality o tloušťce 0,7 - 0,8 mm s vysokým stupněm lesku 
nebo s hlubokým super matným efektem.
CPL LAMINÁTY - CPL lamináty o tloušťce 0,15 až 0,7 mm, s nejvyššími kvalitativními parametry a odol-
ností proti mechanickému poškození. Doporučujeme do místností s vysokým provozem.
SYNCHRONNÍ LAMINÁTY -laminované desky, které dokonale reprodukují barevnost a strukturu dřeva. 
Mají výborné technické vlastnosti a zvýšenou odolnost proti mechanickému poškození.
LAKOVANÝ DRE PRINT - digitální potisk na dveřních křídlech a zárubních je chráněn bezbarvým lakem a 
tím je zajištěna odolnost potisku proti případnému poškození.
LAKOVANÉ - naše dveře jsou lakovány akrylovými laky technologií UV vytvrzování. 

P.POZ.
.

DYMOSZCZELNE ANTYWŁAMANIOWE

KLASA 3

PROTIPOŽÁRNÍ - tří-
da EI30 nebo EI60

KOUŘOTĚSNOST AKUSTICKÁ IZOLACE
- parametr Rw=37 dB

AKUSTICKÁ IZOLACE
- parametr Rw=32 dB

BEZPEČNOSTNÍ TŘÍDA
- třída RC2 nebo RC3

TŘÍDA MECHANICKÉ 
ODOLNOSTI

BALÍČEK SILENT 37DBdB - součástí paketu je padací práh a speciální výplň dveřního křídla tvořená sousta-
vou akustických panelů. Paket Silent 37dB je dostupný ve vybraných kolekcích 
deskových dveří.

2



OBSAH
DVEŘE S DEKORY Z AKRYLÁTOVÝCH LAMINÁTŮ

› Ilis........................................................................................................................4
› Nella..................................................................................................................6
› Vetro D2........................................................................................................8
› Silia.................................................................................................................10

RÁMOVÉ DVEŘE
› Vetro E-Synchro / DRE-Cell...................................................14
› Estra..............................................................................................................16
› Nestor ..........................................................................................................18
› Auri ................................................................................................................ 20
› Reva...............................................................................................................22
› Verso.............................................................................................................24
› Solte ..............................................................................................................26
› Fosca ............................................................................................................28
› Elsa................................................................................................................30
› Premium.....................................................................................................32
› Piano.............................................................................................................34
› Scala.............................................................................................................36
› Lumio............................................................................................................38
› Vico...............................................................................................................40
› Triesta..........................................................................................................42
› Ena.................................................................................................................44
› Vetro A....................................................................................................... 46
› Vetro B ........................................................................................................58
› Vetro D1 ....................................................................................................50

LAKOVANÉ RÁMOVÉ DVEŘE
› Berge.............................................................................................................54
› Even ...............................................................................................................56
› Nestor ..........................................................................................................58
› Vetro E........................................................................................................60

DESKOVÉ DVEŘE
› Nova -Cell............................................................................................... 64
› Nova - Synchro.................................................................................. 66
› Wood............................................................................................................ 68
› Grafi...............................................................................................................70
› Lux................................................................................................................... 72
› Rivia............................................................................................................... 74
› Galeria Alu............................................................................................... 76
› Finea i Finea B .....................................................................................78
› Deco.............................................................................................................80
› Modern ........................................................................................................82
› Plus................................................................................................................ 84
› Standard................................................................................................... 86
› Fano.............................................................................................................. 88
› Arte ...............................................................................................................90

DESKOVÉ DVEŘE LAKOVANÉ
› Uni ...................................................................................................................92
› Fargo.............................................................................................................94
› Binito ............................................................................................................96

DESKOVÉ DVEŘE - CPL LAMINÁT
› Standard Invest ................................................................................. 98
› Standard CPL...................................................................................100

DVEŘE SE SKRYTOU ZÁRUBNÍ
› Profi............................................................................................................ 104
› Sara Eco 2............................................................................................ 106

POSUVNÉ SYSTÉMY
› Nástěnný................................................................................................110
› Nástěnný SPAZIO CD.................................................................112
› Bezobložkové pouzdro B01 ....................................................113
› Obložkové pouzdro PA............................................................... 114

PASIVNÍ KŘÍDLA DVOUKŘÍDLÝCH DVEŘÍ
› Desková pasivní křídla dvoukřídlých dveří ............. 116
› Rámová pasivní křídla dvoukřídlých dveří................ 117

VNITŘNÍ VCHODOVÉ DVEŘE - DESKOVÉ
› Enter/Solid............................................................................................120

TECHNICKÉ DVEŘE
› Enter Akustik Rw=32dB............................................................127

SKLENĚNÉ DVEŘE
› Galla...........................................................................................................128
› Kování skleněných dveří ..........................................................129

ZÁRUBNĚ
› Zárubně rámové falcové.......................................................... 132
› Zárubně rámové bezfalcové ................................................ 133
› Zárubně obložkové........................................................................134
› Zárubně obložkové bezfalcové..........................................136
› Zárubně obložkové reverzní ..................................................138
› Zárubeň obložková - tunel (průchozí).........................139
› Zárubně obložkové bezfalcové s obložkovými pa-

nely.............................................................................................................140 
› Rozšiřující panely............................................................................142
› Zárubeň ocelová jednodílná.................................................144
› Zárubeň ocelová dvoudílná s regulací........................146
› Zárubně ocelové malé rohové ............................................149
› Ocelová zárubeň hybridní ..................................................... 150

PŘÍSLUŠENSTVÍ, DALŠÍ INFORMACE
› Kování a příslušenství................................................................ 152
› Vzory zasklení....................................................................................159
› Vzory dekorů...................................................................................... 160
› Vzory pro kolekci GRAFI ..........................................................162
› Krycí prvky zárubní.......................................................................164
› Ventilační příslušenství a další..........................................165

TECHNICKÉ INFORMACE  166-179

M

N  Produktová novinka
M  - Produkt dostupný ze skladu výrobce
O  - Kolekce s možností reverzního provedení

3

M

M

M

M

M

M

M

O
O

O

O

O
O
O

M

M

N

O
O

O



ILISILIS

  

STANDARD MAT XTREME MATTPOŁYSKOWE

ILIS 3 - bigio

* dekor dostupný do vyprodání zásob

ILIS 3 - cubanit

4

DEKORY

LESK STAN-
DARD bianco magnólie moro vino*

cubanit gabbiano bigio

mat
bianco

mat
cemento

mat
moro

antracit*
U1290

LESK ME-
TALIK

MAT
STANDARD

XTREME 
MATT



ILIS ILIS
BEZFALCOVÁ DVEŘNÍ KŘÍDLA

interiérové 

ILIS 1 ILIS 2 ILIS 3 ILIS 4 ILIS 5

MODELY ILIS

VE STANDARDU
• hrana bez polodrážky (falcu)
• Dveřní křídlo s povrchem laminát lesk, standard mat nebo 
laminát Xtreme Matt
• rámy z MDF desky
• magnetický/mechanický zámek s dozickým klíčem, WC 
zámek, cylindrický zámek nebo magnetický zámek bez zamy-
kání a závěsy v barvě černé (pro dekory moro, matný moro), 
bílé (pro dekory bianco, mat bianco, bílý) a stříbrný pro ostatní 
dekory.
• sklo MAT DRE tl. 4 mm v ILIS 1-3
• výplň z MDF tl. 20 mm u ILIS 4
• bezpečnostní vrstvené sklo MAT DRE tl. 8 mm u ILIS 5
• zádlab pro 2 skryté závěsy Estetic 80 ( závěsy jsou součástí 
zárubně)

MOŽNOSTI BEZ PŘÍPLATKU
• skla DECORMAT HNĚDÁ, DECORMAT GRAFIT a čiré sklo tl. 
4 mm u ILIS 1-3
• bezpečnostní vrstvené čiré sklo tl. 8 mm u ILIS 5
• otvory pro ventilační kroužky
• posuvné křídlo
PŘÍPLATKY:
• křídla „100” 
• ventilační podříznutí
• rekuperační podříznutí - 8 mm
• dveřní štulp dvoukřídlých dveří
• dvoukřídlé dveře cena křídla x2
POZNÁMKA: Třetí závěs Estetic 80 pro bezfalcové dveře 
(příplatek se přičítá k ceně zárubně)      

Šířka dveřních křídel: jednokřídlé "60"÷"100", dvoukřídlé "120" ÷ "180".
Technické informace: zárubně: str. 132-151, příslušenství: str. 152-158 a 165, dveřní křídla: str. 166-179.

Posuvný systém - pro tuto kolekci je k dispozici posuvný systém SPAZIO CD. 

Lesklý laminát o tloušťce 0,7–0,8 mm, je moderní vysoce lesklý laminát se zrcadlovým efektem. Vyznačuje se dokonale hlad-
kým povrchem se zvýšenou odolností proti poškrábání.
Laminát Xtreme Matt o tloušťce 0,8 mm je inovativní laminát s matnou, nereflexní strukturou. Povrch Xtreme Matt je trvanlivý, 
odolný proti poškrábání a snadno se udržuje. Struktura byla dále vylepšena vlastností Anti-Finger-Print, která chrání povrch 
laminátu před otisky prstů a mastnými stopami.
Laminát Standard Mat o tloušťce 0,7–0,8 mm, jehož vlastnosti jsou stejné jako u vysoce lesklého povrchu. Jediným rozdílem je 
stupeň lesku vrstvy hardcoat. Díky vrstvě hardcoat, která je bez pórů, lze laminát používat v místnostech s nejvyššími hygie-
nickými požadavky.

5



NELLANELLA

  

STANDARD MAT XTREME MATTPOŁYSKOWE

NELLA 1 -gabiano

* dekor dostupný do vyprodání zásob

NELLA 4 - bílá extreme matt

6

DEKORY

LESK STAN-
DARD bianco magnólie moro vino*

cubanit gabbiano bigio

mat
bianco

mat
cemento

mat
moro

antracit*
U1290

LESK ME-
TALIK

MAT
STANDARD

XTREME 
MATT



NELLA NELLA
BEZFALCOVÁ DVEŘNÍ KŘÍDLA

interiérové 

NELLA 1 NELLA 2 NELLA 3 NELLA 4 NELLA 5

MODELY NELLA

NELLA 6 NELLA 7

VE STANDARDU
• hrana bez polodrážky (falcu)
• Dveřní křídlo s povrchem laminát lesk, standard mat nebo 
laminát Xtreme Matt
• rámy z MDF desky
• magnetický/mechanický zámek s dozickým klíčem, WC 
zámek, cylindrický zámek nebo magnetický zámek bez zamy-
kání a závěsy v barvě černé (pro dekory moro, matný moro), 
bílé (pro dekory bianco, mat bianco, bílý) a stříbrný pro ostatní 
dekory.
• sklo MAT DRE tl. 4 mm
• zádlab pro 2 skryté závěsy Estetic 80 ( závěsy jsou součástí 
zárubně)

MOŽNOSTI BEZ PŘÍPLATKU
• skla DECORMAT HNĚDÉ, DECORMAT GRAFIT a průhledné 
sklo
• otvory pro ventilační kroužky
• posuvné křídlo
PŘÍPLATKY:
• křídla „100” 
• ventilační podříznutí
• rekuperační podříznutí - 8 mm
• dveřní štulp dvoukřídlých dveří
• dvoukřídlé dveře cena křídla x2
POZNÁMKA: Třetí závěs Estetic 80 pro dveře bez polodrážky 
(příplatek se připočítává k ceně zárubně) 

Šířka dveřních křídel: jednokřídlé "60"÷"100", dvoukřídlé "120" ÷ "180".
Technické informace: zárubně: str. 132-151, příslušenství: str. 152-158 a 165, dveřní křídla: str. 166-179.

Posuvný systém - pro tuto kolekci je k dispozici posuvný systém SPAZIO CD. 

Lesklý laminát o tloušťce 0,7–0,8 mm, je moderní vysoce lesklý laminát se zrcadlovým efektem. Vyznačuje se dokonale hlad-
kým povrchem se zvýšenou odolností proti poškrábání.
Laminát Xtreme Matt o tloušťce 0,8 mm je inovativní laminát s matnou, nereflexní strukturou. Povrch Xtreme Matt je trvanlivý, 
odolný proti poškrábání a snadno se udržuje. Struktura byla dále vylepšena vlastností Anti-Finger-Print, která chrání povrch 
laminátu před otisky prstů a mastnými stopami.
Laminát Standard Mat o tloušťce 0,7–0,8 mm, jehož vlastnosti jsou stejné jako u vysoce lesklého povrchu. Jediným rozdílem je 
stupeň lesku vrstvy hardcoat. Díky vrstvě hardcoat, která je bez pórů, lze laminát používat v místnostech s nejvyššími hygie-
nickými požadavky.

7



VETRO D2VETRO D2

  

STANDARD MAT XTREME MATTPOŁYSKOWE

VETRO D2 - cubanit

* dekor dostupný do vyprodání zásob

VETRO D2 - bigio

8

ventilační podříznutí

DEKORY

LESK STAN-
DARD bianco magnólie moro vino*

cubanit gabbiano bigio

mat
bianco

mat
cemento

mat
moro

antracit*
U1290

LESK ME-
TALIK

MAT
STANDARD

XTREME 
MATT



VETRO D2VETRO D2
BEZFALCOVÁ DVEŘNÍ KŘÍDLA

interiérové 

VETRO D2
bianco

VETRO D2
moro

VETRO D2
cubanit

VETRO D2
gabbiano

MODELY VETRO D2

VE STANDARDU
• hrana bez polodrážky (falcu)
• Dveřní křídlo s povrchem laminát lesk, standard mat nebo 
laminát Xtreme Matt
• rám z MDF, úzký prvek s pevnou šířkou, široký prvek s 
proměnlivou šířkou
• výplň dutinková DTD (dřevotříska)
• magnetický zámek s běžným klíčem, WC zámek, zámek pro 
cylindrickou vložku nebo magnetický bez zamykání a závěsy 
v barvě černé (pro dekory moro, matné moro), bílé (pro dekory 
bianco, matné bianco, bílá) a stříbrné pro ostatní dekory.
• bezpečnostní sklo MAT DRE tl. 8 mm
• zádlab pro 2 skryté závěsy Estetic 80 ( závěsy jsou součástí 
zárubně)

MOŽNOSTI BEZ PŘÍPLATKU
• bezpečnostní čiré sklo tl. 8 mm
• posuvné křídlo
• černé bezpečnostní vrstvené sklo tl. 8 mm
PŘÍPLATKY:
• křídla „100” 
• ventilační podříznutí
• dveřní štulp dvoukřídlých dveří
• dvoukřídlé dveře cena křídla x2

• POZNÁMKA: Třetí závěs Estetic 80 pro bezfalcové dveře 
(příplatek se připočítává k ceně zárubně)
• POZNÁMKA: Křídla posuvných dveří VETRO D2 nepasují do 
posuvného systému se stavebním pouzdrem PA.
• POZNÁMKA: Zkrácení křídel není možné.
• VETRO D2 – splňuje požadavky na ventilaci pro šířky "80" - 
"100" s ventilačním podříznutím

Šířka dveřních křídel: jednokřídlé "60"÷"100", dvoukřídlé "120" ÷ "180".
Technické informace: zárubně: str. 132-151, příslušenství: str. 152-158 a 165, dveřní křídla: str. 166-179.

Posuvný systém - pro tuto kolekci je k dispozici posuvný systém SPAZIO CD. 

Lesklý laminát o tloušťce 0,7–0,8 mm, je moderní vysoce lesklý laminát se zrcadlovým efektem. Vyznačuje se dokonale hlad-
kým povrchem se zvýšenou odolností proti poškrábání.
Laminát Xtreme Matt o tloušťce 0,8 mm je inovativní laminát s matnou, nereflexní strukturou. Povrch Xtreme Matt je trvanlivý, 
odolný proti poškrábání a snadno se udržuje. Struktura byla dále vylepšena vlastností Anti-Finger-Print, která chrání povrch 
laminátu před otisky prstů a mastnými stopami.
Laminát Standard Mat o tloušťce 0,7–0,8 mm, jehož vlastnosti jsou stejné jako u vysoce lesklého povrchu. Jediným rozdílem je 
stupeň lesku vrstvy hardcoat. Díky vrstvě hardcoat, která je bez pórů, lze laminát používat v místnostech s nejvyššími hygie-
nickými požadavky.

9



SILIASILIA

  

STANDARD MATPOŁYSKOWE XTREME MATT

Pozor: možnost vzorované hrany křídla se vztahuje po-
uze na dveře v dekoru bianco. 

VZORY LESKLÝCH HRAN

motiv 1 motiv 2 motiv 3

SILIA kovové okénko - bigio

* dekor dostupný do vyprodání zásob

SILIA 10 - cemento mat

10

DEKORY

LESK STAN-
DARD bianco magnólie moro vino*

cubanit gabbiano bigio

mat
bianco

mat
cemento

mat
moro

antracit*
U1290

LESK ME-
TALIK

MAT
STANDARD

XTREME 
MATT



SILIA SILIA
BEZFALCOVÁ DVEŘNÍ KŘÍDLA

interiérové 

SILIA 10
bianco

SILIA 10
magnólie

SILIA 10
gabbiano

OKÉNKO
KOVOVÉ

bigio

MODELY SILIA

VE STANDARDU
• hrana bez polodrážky (falcu)
• výplň dutinková DTD (dřevotříska)
• Dveřní křídlo s povrchem laminát lesk, standard mat nebo 
laminát Xtreme Matt
• Hrana v barvě plochy křídla
• magnetický/mechanický zámek s dozickým klíčem, WC 
zámek, cylindrický zámek nebo magnetický zámek bez zamy-
kání a závěsy v barvě černé (pro dekory moro, matný moro), 
bílé (pro dekory bianco, mat bianco, bílý) a stříbrný pro ostatní 
dekory.
• zádlab pro 2 skryté závěsy Estetic 80 ( závěsy jsou součástí 
zárubně)

MOŽNOSTI BEZ PŘÍPLATKU
• otvory pro ventilační kroužky
• posuvné křídlo
PŘÍPLATKY
• hrana motiv 1, 2 nebo 3 (pouze dekor bianco)
• křídla „100” 
• ventilační podříznutí
• rekuperační podříznutí - 8 mm
• dveřní štulp dvoukřídlých dveří
• větrací mřížka hliníková
• dvoukřídlé dveře cena křídla x2
POZNÁMKA: Třetí závěs Estetic 80 pro bezfalcové dveře 
(příplatek se přičítá k ceně zárubně) 

Šířka dveřních křídel: jednokřídlé "60"÷"100", dvoukřídlé "120" ÷ "180".
Technické informace: zárubně: str. 132-151, příslušenství: str. 152-158 a 165, dveřní křídla: str. 166-179.

OKÉNKO kovové ve stříbrné nebo černé barvě - k dispozici pouze s matným nebo průhledným sklem.
Posuvný systém - pro tuto kolekci je k dispozici posuvný systém SPAZIO CD.
Lesklý laminát o tloušťce 0,7–0,8 mm, je moderní vysoce lesklý laminát se zrcadlovým efektem. Vyznačuje se dokonale hlad-
kým povrchem se zvýšenou odolností proti poškrábání.
Laminát Xtreme Matt o tloušťce 0,8 mm je inovativní laminát s matnou, nereflexní strukturou. Povrch Xtreme Matt je trvanlivý, 
odolný proti poškrábání a snadno se udržuje. Struktura byla dále vylepšena vlastností Anti-Finger-Print, která chrání povrch 
laminátu před otisky prstů a mastnými stopami.
Laminát Matný Standard o tloušťce 0,7–0,8 mm, jehož vlastnosti jsou stejné jako u vysoce lesklého povrchu. Jediným rozdílem 
je stupeň lesku vrstvy hardcoat. Díky tvrdé vrstvě bez pórů lze laminát používat v místnostech s nejvyššími hygienickými poža-
davky.

11



DVEŘE
RÁMOVÉ

Rámové dveře se vyznačují moderním vzhledem a vynikající odolností. 
Povrchová úprava fóliemi, lamináty nebo akrylovými laky 

zajišťují jim dlouhou životnost, snadnou údržbu a široké možnosti 
estetického doladění interiéru.

12



EVEN 0, 3 - bílý akrylový UV lak



VETRO EVETRO E

  

SYNCHRO

dub halifax 
šedý

dub halifax 
přírodní

dub halifax 
tabac

jilm bílý jilm
přírodní

jilm
tmavý

VETRO E - dub halifax přírodní

VETRO E - dub halifax přírodní

14

ventilační podříznutí

CELL

DEKORY

LAMINÁTY
EGGER

skupina 1

LAMINÁTY
CLEAF

skupina 2

DRE CELL bílá mat světle šedá 
mat

šalvěj mat tmavě 
modrá mat

černá 
mat 2

kašmír matwarm grey 
mat

tmavá oliva 
mat

NOVINKA 



VETRO EVETRO E
FALCOVÁ A BEZFALCOVÁ DVEŘNÍ KŘÍDLA 

interiérové 

VETRO E
bílá mat

(černé sklo)

VETRO E
kašmír mat

(sklo decormat)

VETRO E
warm grey mat
(sklo decormat)

VETRO E
šalvěj mat

(černé sklo)

VETRO E
tmavá oliva mat

(černé sklo)

MODELY VETRO E

VETRO E
tmavě modrá mat
(sklo decormat)

VETRO E
dub halifax šedý

VETRO E
dub halifax

přírodní

VETRO E
dub halifax tabac

VETRO E
jilm bílý

VETRO E
jilm přírodní

VETRO E
jilm tmavý

VE STANDARDU
• povrch dveřního křídla potažen fólií DRE-CELL nebo lami-
novanou deskou tloušťky 3 mm (laminát EGGER) nebo 4 mm 
(laminát CLEAF)
• zesílený rám z MDF 
• výplň dutinková DTD (dřevotříska)
• vrstvené bezpečnostní sklo DECORMAT tl 8 mm v pevné 
šířce (bez ohledu na šířku křídla) nebo 8 mm vrstvené bezpeč-
nostní černé sklo (neprůhledné) v pevné šířce (bez ohledu na 
šířku křídla)
DVEŘNÍ KŘÍDLO FALCOVÉ (SKUPINA 1,2)
• ostrá hrana v černé barvě
• U dekoru dub halifax přírodní je hrana v barvě dveřního 
křídla nebo černá
• 3 šroubovací závěsy
• zámek na běžný klíč, WC zámek, pro cylindrickou vložku 
nebo zámek bez zamykání
BEZFALCOVÉ DVEŘNÍ KŘÍDLO OTOČNÉ 
(příplatek  netto skupina 1, 2) 
• hrana bez polodrážky (falcu) v černé barvě u laminátu ze 
skupiny 1 a 2
• hrana bez polodrážky (falcu) v barvě dveřního křídla pro fólii 
DRE-CELL
• U dekoru dub halifax přírodní je hrana v barvě dveřního 
křídla nebo černá
• zádlab pro 2 skryté závěsy Estetic 80 v barvě stříbrné, černé 
nebo bílé (závěsy jsou součástí zárubně)
• magnetický zámek s běžným klíčem, WC zámek, pro cy-
lindrickou vložku nebo zámek bez zamykání v stříbrné, černé 
nebo bílé barvě

ZÁRUBNĚ
• pro křídla z kolekce Vetro E v synchro laminátu doporuču-
jeme zárubně ve fólii černé mat 2 a nebo v CPL laminátu dub 
halifax přírodní v podélném dekoru, v druhé cenové skupině 
CPL
• pro dveřní křídla z kolekce Vetro E ve fóliích DRE-CELL do-
poručujeme zárubně v barvě dveřního křídla
PŘÍPLATKY:
• ventilační výřez 
• dveřní křídla otočná bezfalcová skupina 1, 2
• černé kování pro falcové křídlo
POSUVNÉ KŘÍDLO
• hrana bez polodrážky (falcu)
• zádlab pro hákový zámek a/nebo mušle

POZNÁMKA: Dveřní křídla VETRO E v posuvném provedení 
nepasují do posuvného systému se stavebním pouzdrem PA.

POZOR: Zkrácení křídel není možné.

POZNÁMKA: Třetí závěs Estetic 80 pro bezfalcové dveře 
(příplatek se přičítá k ceně zárubně) 

VETRO E – splňuje požadavky na ventilaci pro šířky "80" - 
"100" s ventilačním podříznutím
Pro falcová křídla VETRO je nutné použít zárubně se 3 závěsy.

Šířka křídel: jednokřídlé "60"÷"100".
Technické informace: zárubně: str. 132-151, příslušenství: str. 152-158 a 165, dveřní křídla: str. 166-179. 15



ESTRAESTRA

D
RZ

W
I D

OSTĘPNE OD
RĘKI*

dub
vintage

dub natur 
premium

dub evoke

NOVINKA 

  

ESTRA 5 - světle šedá mat

* dekor dostupný do vyprodání zásob

Zrcadlo ESTRA 10 - kašmírový mat

16

CELL 3D

DEKORY

DRE CELL bílá mat světle šedá 
mat

šalvěj mat

tmavě 
modrá mat

černá 
mat 2

kašmír matwarm grey 
mat

šalvějový dub
(struktura)

dub grand3D jilm ořech 
americký

eben* dub polský 
3D

tmavá oliva 
mat

NOVINKA 



ESTRA ESTRA
DVEŘNÍ KŘÍDLA FALCOVÁ, BEZFALCOVÁ A REVERZNÍ

interiérové 

ESTRA 1 ESTRA 2 ESTRA 3 ESTRA 4 ESTRA 5 ESTRA 6 ESTRA 7

ESTRA 8 ESTRA 9 ESTRA 10
zrcadlo

ESTRA 11 ESTRA 12 ESTRA 13 ESTRA 14

MODELY ESTRA

VE STANDARDU
• rámy z desek na bázi dřeva
• sklo MAT DRE tl. 4 mm
• ploché výplně tl. 16 mm
• modely Estra 7-9 mají rámeček a mřížku v černé barvě
• model Estra 10 má zrcadlo
• modely Estra 12-14 mají mřížku v barvě křídla
MOŽNOSTI BEZ PŘÍPLATKU
• skla DECORMAT HNĚDÉ, DECORMAT GRAFIT a průhledné 
sklo
• otvory pro ventilační kroužky
FALCOVÉ KŘÍDLO
• rovná hrana 
• 3 stříbrné závěsy šroubovací
• zámek na běžný klíč, WC zámek, pro cylindrickou vložku 
nebo zámek bez zamykání
BEZFALCOVÉ DVEŘNÍ KŘÍDLO - OTOČNÉ    
(příplatek)
•  hrana bez polodrážky (falcu) 
• zádlab pro 2 skryté závěsy Estetic 80 ( závěsy jsou součástí 
zárubně)
• zámek magnetický/ mechanický na běžný klíč, WC zámek, 
pro cylindrickou vložku nebo zámek bez zamykání
POSUVNÉ KŘÍDLO 
•  hrana bez polodrážky (falcu) 
• zádlab pro hákový zámek a/nebo mušle

KŘÍDLO REVERZNÍ ( příplatek)
• aktivní otočné křídlo jednokřídlé
• rovná hrana 
• zádlab pro 2 skryté závěsy Estetic 1821 ( závěsy jsou so-
učástí zárubně)
• magnetický zámek pro obyčejný klíč, WC zámek, pro cylin-
drickou vložku, nebo zámek bez zamykání
POZOR: Možnost dostupná pouze pro dekory matné fólie a 
vintage dub, evoke dub, prémiový přírodní dub ve výškovém 
standardu 2043
PŘÍPLATKY
• Ventilační kroužky plastové  1 ks. 
• bezfalcová křídla otočná
• křídla "90" a "100" norma výška 2043
• křídla "90" a "100" norma výška 2110, 2240
• ventilační podříznutí
• rekuperační podříznutí - 8 mm
• křídla reverzní
• dveřní štulp na dvoukřídlé bezfalcové dveře
• černé kování pro falcové křídlo
• dvoukřídlé dveře cena křídla x2

POZOR: Ttřetí závěs Estetic 80 pro dveře bez polodrážky 
(příplatek se přičítá k ceně zárubně)
POZOR: U falcových křídel ESTRA by měly být použity zárub-
ně se 3 závěsy.
POZNÁMKA: Vybrané konfigurace dveří s polodrážkou modelu 
ESTRA 5 v matné bílé jsou dostupné zeskladu.
POZNÁMKA: Podrobnosti a technické výkresy modelu ESTRA 
10 se zrcadlem najdete na straně 166 katalogu.

Šířka dveřních křídel: jednokřídlé "60" ÷ "100", dvoukřídlé falcové "120" ÷ "200", dvoukřídlé bezfalcové "120" ÷ "180".
Technické informace: zárubně: str. 132-151, příslušenství: str. 152-158 a 165, dveřní křídla: str. 166-179. 17



NESTORNESTOR

CELL 3D

  

NESTOR 10 - šalvějový dub (struktura)

NESTOR 1 - černá mat 2

18

DEKORY

borovice
bílá

jilm
sibiřský

dub
pískový

dub
vintage

jilm 
antracit

wenge 
tmavé

ořech
karamelový

bílá
mat

DRE CELL

3D dub polský 
3D

černá 
mat 2

světle šedá 
mat

tmavá oliva 
mat

tmavě 
modrá mat

kašmír matwarm grey 
mat

šalvějový dub
(struktura)

šalvěj mat

NOVINKA 



NESTORNESTOR
FALCOVÁ DVEŘNÍ KŘÍDLA

interiérové 

NESTOR 1 NESTOR 2 NESTOR 3 NESTOR 4 NESTOR 5 NESTOR 6 NESTOR 7

NESTOR 8 NESTOR 9 NESTOR 10 NESTOR 11

MODELY NESTOR

výplň
NESTOR

VE STANDARDU
• rámy z desek na bázi dřeva
• sklo MAT DRE tl. 4 mm
• profilované MDF výplně tl 19 mm
FALCOVÉ KŘÍDLO
• ostrá hrana
• 3 stříbrné závěsy šroubovací
• zámek na běžný klíč, WC zámek, pro cylindrickou vložku 
nebo zámek bez zamykání
POSUVNÉ KŘÍDLO
•  hrana bez polodrážky (falcu) 
• zádlab pro hákový zámek a/nebo mušle

MOŽNOSTI BEZ PŘÍPLATKU
• skla DECORMAT HNĚDÉ, DECORMAT GRAFIT a průhledné 
sklo
• otvory pro ventilační kroužky

PŘÍPLATKY
• Ventilační kroužky plastové  1 ks 
• křídla "90" a "100“ 
• ventilační podříznutí
• rekuperační podříznutí - 8 mm
• černé kování 
• dvoukřídlé dveře cena křídla x2

POZNÁMKA: U falcových křídel NESTOR by měly být použity 
zárubně se 3 závěsy.

Šířka křídla: jednokřídlé "60"÷"100", dvoukřídlé falcové "120" ÷ "200".
Technické informace: zárubně: str. 132-151, příslušenství: str. 152-158 a 165, dveřní křídla: str. 166-179. 19



AURIAURI

CELL 3D

D
RZ

W
I D

OSTĘPNE OD
RĘKI*

  

AURI 4 - tmavá oliva mat

AURI 8 - americký ořech

20

DEKORY

* dekor dostupný do vyprodání zásob

bílý
(struktura)

borovice
bílá

jilm
sibiřský

dub
pískový

bělený dub
drážkovaný

dub
vintage

dub natur 
premium

jilm 
antracit

wenge 
tmavé

kaštan 
marrone 
struktura

dub evoke ořech
karamelový

bílá
mat

DRE CELL
sk..1

dub grand3D jilm ořech 
americký

eben* dub polský 
3D

černá 
mat 2

DRE CELL
sk.2 světle šedá 

mat
tmavá oliva 

mat
tmavě 

modrá mat
kašmír matwarm grey 

mat
šalvějový dub

(struktura)
šalvěj mat

NOVINKA 

NOVINKA 



AURI AURI
DVEŘNÍ KŘÍDLA FALCOVÁ, BEZFALCOVÁ A REVERZNÍ

interiérové 

AURI 0 AURI 1 AURI 2 AURI 3 AURI 4 AURI 5 AURI 6
1 sklo, 4 výplně v 

barvě křídla

AURI 7
výplňě v barvě křídla

AURI 8
2 skla, 3 výplně v 

barvě křídla

MODELY AURI

VE STANDARDU
• rámy z desek na bázi dřeva
• sklo MAT DRE tl. 4 mm
• ploché výplně (AURI 6-8)
FALCOVÉ KŘÍDLO
• rovná hrana 
• 3 stříbrné závěsy šroubovací
• zámek na běžný klíč, WC zámek, pro cylindrickou vložku 
nebo zámek bez zamykání
BEZFALCOVÉ DVEŘNÍ KŘÍDLO - OTOČNÉ    
(příplatek)
•  hrana bez polodrážky (falcu) 
• zádlab pro 2 skryté závěsy Estetic 80 ( závěsy jsou součástí 
zárubně)
• magnetický zámek pro obyčejný klíč, WC zámek, pro cylin-
drickou vložku, nebo zámek bez zamykání
POSUVNÉ KŘÍDLO
•  hrana bez polodrážky (falcu) 
• zádlab pro hákový zámek a/nebo mušle
KŘÍDLO REVERZNÍ ( příplatek)
• aktivní otočné křídlo jednokřídlé
• rovná hrana 
• zádlab pro 2 skryté závěsy Estetic 1821 ( závěsy jsou so-
učástí zárubně)
• magnetický zámek pro obyčejný klíč, WC zámek, pro cylin-
drickou vložku, nebo zámek bez zamykání

MOŽNOSTI BEZ PŘÍPLATKU
• skla DECORMAT HNĚDÉ, DECORMAT GRAFIT a průhledné 
sklo
• otvory pro ventilační kroužky
PŘÍPLATKY
• Ventilační kroužky plastové  1 ks 
• bezfalcová křídla otočná
• křídla "90" a "100“ 
• ventilační podříznutí
• rekuperační podříznutí - 8 mm
• dveřní štulp na dvoukřídlé bezfalcové dveře
• křídla s obráceným falcem
• černé bezpečnostní sklo VSG 22.1
• AURI 0
• AURI 1
• AURI 2, 5
• AURI 3
• AURI 4
• AURI 6
• AURI 8
• dvoukřídlé dveře cena křídla x2
POZNÁMKA: Třetí závěs Estetic 80 pro bezfalcové dveře 
(příplatek se přičítá k ceně zárubně) 
POZNÁMKA: Ze skladu jsou dostupné vybrané konfigurace 
falcového modelu AURI 0 v dekoru dub evoke.
POZNÁMKA: Možnost provedení falcových pasivních křídel 
"40".
Pro falcová křídla AURI by měly být použity zárubně se 3 
závěsy.

Šířka dveřních křídel: jednokřídlé "60" ÷ "100", dvoukřídlé falcové "120" ÷ "200", dvoukřídlé bezfalcové "120" ÷ "180".
Technické informace: zárubně: str. 132-151, příslušenství: str. 152-158 a 165, dveřní křídla: str. 166-179. 21



REVAREVA

  

REVA 1 - americký ořech

* dekor dostupný do vyprodání zásob

REVA 1 -dub vintage

22

CELL

bílý
(struktura)

borovice
bílá

jilm
sibiřský

dub
pískový

bělený dub
drážkovaný

dub
vintage

dub natur 
premium

jilm 
antracit

wenge 
tmavé

kaštan 
marrone 
struktura

dub evoke ořech
karamelový

3D

bílá
mat

DEKORY

DRE CELL
sk..1

dub grand3D jilm ořech 
americký

eben* dub polský 
3D

černá 
mat 2

DRE CELL
sk.2 světle šedá 

mat
tmavá oliva 

mat
tmavě 

modrá mat
kašmír matwarm grey 

mat
šalvějový dub

(struktura)
šalvěj mat

NOVINKA 

NOVINKA 



REVA REVA
Dveřní křídla FALCOVANÁ,, s obráceným falcem

interiérové 

REVA 1 REVA 2 REVA 3 REVA 4 REVA 5
1 sklo, 5 výplní v 

barvě křídla

REVA 6
výplňě v barvě křídla

MODELY REVA

REVA 7
2 skla, 4 výplně v 

barvě křídla

VE STANDARDU
• rámy z desek na bázi dřeva
• sklo MAT DRE tl. 4 mm
• ploché vložky (REVA 5-7)
FALCOVÉ KŘÍDLO
• rovná hrana
• 3 stříbrné závěsy šroubovací
• zámek na běžný klíč, WC zámek, pro cylindrickou vložku 
nebo zámek bez zamykání
POSUVNÉ KŘÍDLO
• hrana bez polodrážky (falcu)
• zádlab pro hákový zámek a/nebo mušle
KŘÍDLO REVERZNÍ ( příplatek)
• aktivní otočné křídlo jednokřídlé
• rovná hrana 
• zádlab pro 2 skryté závěsy Estetic 1821 ( závěsy jsou so-
učástí zárubně)
• magnetický zámek pro obyčejný klíč, WC zámek, pro cylin-
drickou vložku, nebo zámek bez zamykání
MOŽNOSTI BEZ PŘÍPLATKU
• skla DECORMAT HNĚDÉ, DECORMAT GRAFIT a průhledné 
sklo
• otvory pro ventilační kroužky

PŘÍPLATKY
• Ventilační kroužky plastové  1 ks 
• křídla "90" a "100“ 
• ventilační podříznutí
• rekuperační podříznutí - 8 mm
• křídla reverzní
• černé bezpečnostní sklo VSG 22.1
• REVA 1
• REVA 2
• REVA 3.4
• REVA 5
• REVA 7
• černé kování
• dvoukřídlé dveře cena křídla x2

POZNÁMKA: Možnost provedení falcových pasivních křídel „40“.
Pro falcová křídla REVA by měly být použity zárubně se 3 
závěsy.

Šířka křídla: jednokřídlé "60"÷"100", dvoukřídlé falcové "120" ÷ "200".
Technické informace: zárubně: str. 132-151, příslušenství: str. 152-158 a 165, dveřní křídla: str. 166-179. 23



VERSOVERSO

CELL

D
RZ

W
I D

OSTĘPNE OD
RĘKI*

  

VERSO 3 - bílá mat

VERSO 0 - borovice bílá

24

DEKORY

borovice
bílá

bílá
mat

DRE CELL



VERSO VERSO
FALCOVÁ DVEŘNÍ KŘÍDLA

interiérové 

VERSO 0 VERSO 1 VERSO 2 VERSO 3 VERSO 4

MODELY VERSO

VE STANDARDU
• rámy z desek na bázi dřeva
• sklo MAT DRE tl. 4 mm
MOŽNOSTI BEZ PŘÍPLATKU
• skla DECORMAT HNĚDÉ, DECORMAT GRAFIT a průhledné 
sklo
• otvory pro ventilační kroužky
FALCOVÉ KŘÍDLO
• rovná hrana 
• 3 stříbrné závěsy šroubovací
• zámek na běžný klíč, WC zámek, pro cylindrickou vložku 
nebo zámek bez zamykání
POSUVNÉ KŘÍDLO
•  hrana bez polodrážky (falcu) 
• zádlab pro hákový zámek a/nebo mušle

PŘÍPLATKY
• Ventilační kroužky plastové  1 ks 
• křídla "90" a "100“ 
• ventilační podříznutí
• rekuperační podříznutí - 8 mm
• černé kování 
• dvoukřídlé dveře cena křídla x2

POZNÁMKA: Vybrané konfigurace falcovaného modelu VERSO 
0 v dekoru bílá mat jsou dostupné ze skladu.

Šířka křídla: jednokřídlé "60"÷"100", dvoukřídlé falcové "120" ÷ "200".
Technické informace: zárubně: str. 132-151, příslušenství: str. 152-158 a 165, dveřní křídla: str. 166-179. 25



SOLTESOLTE

  

SOLTE 1 - jilm sibiřský

* dekor dostupný do vyprodání zásob

SOLTE 1 - americký ořech

26

CELL

bílý
(struktura)

borovice
bílá

jilm
sibiřský

dub
pískový

bělený dub
drážkovaný

dub
vintage

dub natur 
premium

jilm 
antracit

wenge 
tmavé

kaštan 
marrone 
struktura

dub evoke ořech
karamelový

3D

bílá
mat

NOVINKA 

DEKORY

DRE CELL

dub grand3D jilm ořech 
americký

eben* dub polský 
3D

světle šedá 
mat

černá 
mat 2



SOLTE SOLTE
FALCOVÁ DVEŘNÍ KŘÍDLA

interiérové 

SOLTE 1 SOLTE 2 SOLTE 3

MODELY SOLTE

VE STANDARDU
• rámy z desek na bázi dřeva
• sklo DRE MAT, tl. 4 mm (SOLTE 2-3)
• ploché výplně (SOLTE 1-2)
MOŽNOSTI BEZ PŘÍPLATKU
• skla DECORMAT HNĚDÉ, DECORMAT GRAFIT a průhledné 
sklo
• otvory pro ventilační kroužky
FALCOVÉ KŘÍDLO
• rovná hrana
• 3 stříbrné závěsy šroubovací
• zámek na běžný klíč, WC zámek, pro cylindrickou vložku 
nebo zámek bez zamykání
POSUVNÉ KŘÍDLO
• hrana bez polodrážky (falcu)
• zádlab pro hákový zámek a/nebo mušle

PŘÍPLATKY
• Ventilační kroužky plastové  1 ks 
• křídla "90" a "100“ 
• ventilační podříznutí
• rekuperační podříznutí - 8 mm
• černé kování 
• dvoukřídlé dveře cena křídla x2

POZNÁMKA: Možnost provedení falcových pasivních křídel 
„40“.
Pro falcová křídla SOLTE by měly být použity zárubně se 3 
závěsy.

Šířka křídla: jednokřídlé "60"÷"100", dvoukřídlé falcové "120" ÷ "200".
Technické informace: zárubně: str. 132-151, příslušenství: str. 152-158 a 165, dveřní křídla: str. 166-179. 27



FOSCAFOSCA

  

FOSCA 6 - dub grand

* dekor dostupný do vyprodání zásob

FOSCA 0 - dub grand

28

CELL

bílý
(struktura)

borovice
bílá

jilm
sibiřský

dub
pískový

bělený dub
drážkovaný

dub
vintage

dub natur 
premium

jilm 
antracit

wenge 
tmavé

kaštan 
marrone 
struktura

dub evoke ořech
karamelový

3D

bílá
mat

NOVINKA 

DEKORY

DRE CELL

dub grand3D jilm ořech 
americký

eben* dub polský 
3D

světle šedá 
mat

černá 
mat 2



FOSCA FOSCA
FALCOVÁ DVEŘNÍ KŘÍDLA

interiérové 

FOSCA 0
5 skel

FOSCA 1
3 skla, 

2 ploché výplně z HDF

FOSCA 2
1 sklo, 

4 ploché výplně z HDF

FOSCA 3
5 plochých výplní 

z HDF

FOSCA 4
3 skla, 

2 ploché výplně z HDF

FOSCA 5
1 sklo, 

4 ploché výplně z HDF

MODELY FOSCA

FOSCA 6
5 plochých výplní z HDF

VE STANDARDU
• rámy z desek na bázi dřeva
• sklo MAT DRE tl. 4 mm
• ploché výplně pokryté stříbrným laminátem (FOSCA 1-3) 
nebo v barvě křídla (FOSCA 4-6) 
MOŽNOSTI BEZ PŘÍPLATKU
• skla DECORMAT HNĚDÉ, DECORMAT GRAFIT a průhledné 
sklo
• otvory pro ventilační kroužky
FALCOVÉ KŘÍDLO
• rovná hrana 
• 3 stříbrné závěsy šroubovací
• zámek na běžný klíč, WC zámek, pro cylindrickou vložku 
nebo zámek bez zamykání
POSUVNÉ KŘÍDLO
• hrana bez polodrážky (falcu)
• zádlab pro hákový zámek a/nebo mušle

PŘÍPLATKY
• Ventilační kroužky plastové  1 ks 
• křídla "90" a "100“ 
• ventilační podříznutí
• rekuperační podříznutí - 8 mm
• dvoukřídlé dveře cena křídla x2

POZNÁMKA: Možnost provedení falcových pasivních křídel 
"40". 
Pro falcová křídla FOSCA by měly být použity zárubně se 3 
závěsy.

Šířka křídla: jednokřídlé "60"÷"100", dvoukřídlé falcové "120" ÷ "200".
Technické informace: zárubně: str. 132-151, příslušenství: str. 152-158 a 165, dveřní křídla: str. 166-179. 29

FOSCA 1-3
(HDF deska o tl 4 mm 
potažené stříbrným 

laminátem)

FOSCA 4-6
(výplň HDF tlouštka 
4mm v barvé křídla)



ELSAELSA

CELL 3D

  

ELSA B - antracitový jilm

ELSA A3 a ELSA 0 - pískový dub

30

DEKORY

borovice
bílá

dub
pískový

dub
vintage

jilm 
antracit

wenge 
tmavé

bílá
mat

DRE CELL

3D dub polský 
3D

KLIKA S ROZETOU
Akce se vztahuje na falcovaná i bezfalcová 
křídla z kolekce ELSA v dýze DRE-Cell a 3D fólii. 
Model kliky a barva povrchové úpravy na výběr: 
WEGA, ATRIA, ARCTUS, POLARIS, ORION, ZETA, 
AVIOR, MIMOSA a kliky ALTAIR a rozeta na 
běžný klíč nebo patentní vložkou nebo koupel-
nový zámek. Akce trvá do vyprodání zásob.

-



ELSA ELSA
FALCOVÁ DVEŘNÍ KŘÍDLA

interiérové 

ELSA A ELSA A1 ELSA A2 ELSA A3 ELSA A4 ELSA B5 ELSA B6

ELSA B7 ELSA 0

MODELY ELSA

ELSA B

řez křídlem ELSA Břez křídlem ELSA A

VE STANDARDU
• rámy z desek na bázi dřeva
• sklo MAT DRE tl. 4 mm
• ploché výplně (ELSA A), profilované MDF výplně tl. 19 mm 
(ELSA B) 
MOŽNOSTI BEZ PŘÍPLATKU
• skla DECORMAT HNĚDÉ, DECORMAT GRAFIT a průhledné 
sklo
• otvory pro ventilační kroužky
FALCOVÉ KŘÍDLO
• rovná hrana 
• 3 stříbrné závěsy šroubovací
• zámek na běžný klíč, WC zámek, pro cylindrickou vložku 
nebo zámek bez zamykání
POSUVNÉ KŘÍDLO
• hrana bez polodrážky (falcu)
• zádlab pro hákový zámek a/nebo mušle

PŘÍPLATKY
• Ventilační kroužky plastové  1 ks 
• křídla "90" a "100“ 
• ventilační podříznutí
• rekuperační podříznutí - 8 mm
• dvoukřídlé dveře cena křídla x2

POZNÁMKA: Možnost provedení falcových pasivních křídel 
„40“.
Pro falcová křídla ELSA by měly být použity zárubně se 3 
závěsy.

Kolekce ELSA je rozdělena na A a B:
A - plochá výplň v barvě dveřního křídla
B - vypouklá výplň tl. 19 mm v barvě dveřního křídla

Šířka křídla: jednokřídlé "60"÷"100", dvoukřídlé falcové "120" ÷ "200".
Technické informace: zárubně: str. 132-151, příslušenství: str. 152-158 a 165, dveřní křídla: str. 166-179. 31



PREMIUMPREMIUM

CELL 3D

  

PREMIUM 0 - bělený dub drážkovaný

PREMIUM 0, pasivní křídlo - dub vintage

32

DEKORY

* dekor dostupný do vyprodání zásob

bílý
(struktura)

borovice
bílá

jilm
sibiřský

dub
pískový

bělený dub
drážkovaný

dub
vintage

dub natur 
premium

jilm 
antracit

wenge 
tmavé

kaštan 
marrone 
struktura

dub evoke ořech
karamelový

bílá
mat

DRE CELL

dub grand3D jilm ořech 
americký

eben* dub polský 
3D

černá 
mat 2

světle šedá 
mat

NOVINKA 



PREMIUMPREMIUM
DVEŘNÍ KŘÍDLA FALCOVÁ, BEZFALCOVÁ A REVERZNÍ

interiérové 

PREMIUM 0
PREMIUM 4*
PREMIUM 8**

PREMIUM 1
PREMIUM 5*
PREMIUM 9**

PREMIUM 2
PREMIUM 6*

PREMIUM 10**

PREMIUM 3
PREMIUM 7*

PREMIUM 11**

PREMIUM 12
2 skla, 6 výplní v 

barvě křídla

PREMIUM 13
2 skla, 6 výplní po-
tažených stříbrným 

laminátem

MODELY PREMIUM

VE STANDARDU
• rámy z desek na bázi dřeva
• sklo MAT DRE tl. 4 mm
MOŽNOSTI BEZ PŘÍPLATKU
• skla DECORMAT HNĚDÉ, DECORMAT GRAFIT a průhledné 
sklo
• otvory pro ventilační kroužky
FALCOVÉ KŘÍDLO
• rovná hrana
• 3 stříbrné závěsy šroubovací
• zámek na běžný klíč, WC zámek, pro cylindrickou vložku 
nebo zámek bez zamykání
BEZFALCOVÉ DVEŘNÍ KŘÍDLO - OTOČNÉ    
(příplatek)
•  hrana bez polodrážky (falcu) 
• zádlab pro 2 skryté závěsy Estetic 80 ( závěsy jsou součástí 
zárubně)
• magnetický zámek pro obyčejný klíč, WC zámek, pro cylin-
drickou vložku, nebo zámek bez zamykání
POSUVNÉ KŘÍDLO
•  hrana bez polodrážky (falcu) 
• zádlab pro hákový zámek a/nebo mušle
KŘÍDLO REVERZNÍ ( příplatek)
• aktivní otočné křídlo jednokřídlé
• rovná hrana 
• zádlab pro 2 skryté závěsy Estetic 1821 ( závěsy jsou so-
učástí zárubně)
• magnetický zámek pro obyčejný klíč, WC zámek, pro cylin-
drickou vložku, nebo zámek bez zamykání

PŘÍPLATKY:
• Ventilační kroužky plastové  1 ks 
• bezfalcová křídla otočná
• křídla "90" a "100“ 
• ventilační podříznutí
• rekuperační podříznutí - 8 mm
• dveřní štulp na dvoukřídlé bezfalcové dveře
• křídla s obráceným falcem
• dvoukřídlé dveře cena křídla x2
POZNÁMKA: Třetí závěs Estetic 80 pro bezfalcové dveře 
(příplatek se přičítá k ceně zárubně) 
POZNÁMKA: Možnost provedení falcových pasivních kří-
del"40". 
Pro falcová křídla PREMIUM by měly být použity zárubně se 3 
závěsy.

Šířka křídla: jednokřídlé "60"÷"100", dvoukřídlé falcové "120" ÷ "200".
Technické informace: zárubně: str. 132-151, příslušenství: str. 152-158 a 165, dveřní křídla: str. 166-179. 33

*PREMIUM 4-7, 12
(výplně HDF tl. 4mm 

v barvě křídla)

**PREMIUM 8-11, 13 
(HDF výplně tl. 4 mm 

pokryté stříbrným 
laminátem)

PREMIUM 0-3
(skla tl. 4 mm)

U modelů PREMIUM 12 a 13 jsou použita dvě skla shora.



PIANOPIANO

CELL 3D
panel PIANO 9-12

  

PIANO 9 - americký ořech

PIANO 0 - polský dub 3D

34

DEKORY

* dekor dostupný do vyprodání zásob

bílý
(struktura)

borovice
bílá

jilm
sibiřský

dub
pískový

bělený dub
drážkovaný

dub
vintage

dub natur 
premium

jilm 
antracit

wenge 
tmavé

kaštan 
marrone 
struktura

dub evoke ořech
karamelový

bílá
mat

DRE CELL

dub grand3D jilm ořech 
americký

eben* dub polský 
3D

černá 
mat 2

světle šedá 
mat

NOVINKA 



PIANO PIANO
FALCOVÁ DVEŘNÍ KŘÍDLA

interiérové 

PIANO 0 PIANO 1 PIANO 2 PIANO 3 PIANO 4 PIANO 5

MODELY PIANO

PIANO 9 PIANO 10 PIANO 11 PIANO 12

PIANO 6

VE STANDARDU
• rámy z desek na bázi dřeva
• sklo MAT DRE tl. 4 mm
• vypouklá výplň o tloušťce 16 mm (PIANO 1-2, PIANO 5-6) 
nebo vypouklá výplň o tloušťce 19 mm (PIANO 9-12)
MOŽNOSTI BEZ PŘÍPLATKU
• skla DECORMAT HNĚDÉ, DECORMAT GRAFIT a průhledné 
sklo
• otvory pro ventilační kroužky
FALCOVÉ KŘÍDLO
• rovná hrana
• 3 stříbrné závěsy šroubovací
• zámek na běžný klíč, WC zámek, pro cylindrickou vložku 
nebo zámek bez zamykání
POSUVNÉ KŘÍDLO
• hrana bez polodrážky (falcu)
• zádlab pro hákový zámek a/nebo mušle

POZNÁMKA: Možnost provedení falcových pasivních kří-
del"40". 
Pro falcovaná křídla PIANO by měly být použity zárubně se 3 
závěsy.

PŘÍPLATKY
• Ventilační kroužky plastové  1 ks 
• křídla "90" a "100“ 
• ventilační podříznutí
• rekuperační podříznutí - 8 mm
• dvoukřídlé dveře cena křídla x2

Šířka křídla: jednokřídlé "60"÷"100", dvoukřídlé falcové "120" ÷ "200".
Technické informace: zárubně: str. 132-151, příslušenství: str. 152-158 a 165, dveřní křídla: str. 166-179. 35



SCALASCALA

CELL 3D

  

SCALA 0 - pískový dub

SCALA 0, SCALA B2 - bílá mat

36

DEKORY

* dekor dostupný do vyprodání zásob

bílý
(struktura)

borovice
bílá

jilm
sibiřský

dub
pískový

bělený dub
drážkovaný

dub
vintage

dub natur 
premium

jilm 
antracit

wenge 
tmavé

kaštan 
marrone 
struktura

dub evoke ořech
karamelový

bílá
mat

DRE CELL

dub grand3D jilm ořech 
americký

eben* dub polský 
3D

černá 
mat 2

světle šedá 
mat

KLIKA S ROZETOU
Akce se vztahuje na falcovaná i bezfalcová křídla 
z kolekce ELSA v dýze DRE-Cell a 3D fólii. Model 
kliky a barva povrchové úpravy na výběr: WEGA, 
ATRIA, ARCTUS, POLARIS, ORION, ZETA, AVIOR, 
MIMOSA a kliky ALTAIR a rozeta na běžný klíč 
nebo patentní vložkou nebo koupelnový zámek. 
Akce trvá do vyprodání zásob.
nebo patentní vložkou nebo koupelnový zámek. 

NOVINKA 



SCALA SCALA
FALCOVÁ DVEŘNÍ KŘÍDLA

interiérové 

SCALA A/B SCALA A1/B1 SCALA A2/B2 SCALA A3/B3 SCALA A4/B4 SCALA A5/B5

MODELY SCALA

SCALA A7/B7 SCALA 0

SCALA A6/B6

výplň SCALA A, A1-A7 výplň SCALA B, B1-B7

VE STANDARDU
• rámy z desek na bázi dřeva
• sklo MAT DRE tl. 4 mm
• ploché výplně (SCALA A), profilované výplně z MDF tl. 19 
mm (SCALA B) 
MOŽNOSTI BEZ PŘÍPLATKU
• skla DECORMAT HNĚDÉ, DECORMAT GRAFIT a průhledné 
sklo
• otvory pro ventilační kroužky
FALCOVÉ KŘÍDLO
• rovná hrana
• 3 stříbrné závěsy šroubovací
• zámek na běžný klíč, WC zámek, pro cylindrickou vložku 
nebo zámek bez zamykání
POSUVNÉ KŘÍDLO
• hrana bez polodrážky (falcu)
• zádlab pro hákový zámek a/nebo mušle

POZNÁMKA: Možnost provedení falcových pasivních křídel 
„40“.
Pro falcová křídla SCALA by měly být použity zárubně se 3 
závěsy.

PŘÍPLATKY
• Ventilační kroužky plastové  1 ks 
• křídla "90" a "100“ 
• ventilační podříznutí
• rekuperační podříznutí - 8 mm
• dvoukřídlé dveře cena křídla x2

Šířka křídla: jednokřídlé "60"÷"100", dvoukřídlé falcové "120" ÷ "200".
Technické informace: zárubně: str. 132-151, příslušenství: str. 152-158 a 165, dveřní křídla: str. 166-179. 37



LUMIOLUMIO

FINISH

D
RZ

W
I D

OSTĘPNE OD
RĘKI*

  

LUMIO 1 - dub craft bělený

LUMIO 1 - alpská bílá

38

DEKORY

bílá 
alpská

dub riviera dub rustikaldub craft 
bělený

FINISH



LUMIO LUMIO
FALCOVÁ DVEŘNÍ KŘÍDLA

interiérové 

LUMIO 1 LUMIO 2 LUMIO 3 LUMIO 4 LUMIO 5 LUMIO 6

MODELY LUMIO

LUMIO 8
výplně v barvě křídla

LUMIO 9
2 skla, 3 výplně v 

barvě křídla

LUMIO 7
1 sklo, 4 výplně v 

barvě křídla 

VE STANDARDU
• rámy z desek na bázi dřeva
• sklo MAT DRE tl. 4 mm
• ploché výplně (LUMIO 7-9)
MOŽNOSTI BEZ PŘÍPLATKU
• skla DECORMAT HNĚDÉ, DECORMAT GRAFIT a průhledné 
sklo
• otvory pro ventilační kroužky
• plochá výplň HDF 4mm, černá lakovaná lesklá v modelech 
LUMIO 1, 7, 9 - místo skla 
FALCOVÉ KŘÍDLO
• rovná hrana 
• 3 stříbrné závěsy šroubovací
• zámek s běžným klíčem, WC zámek, zámek pro cylindrickou 
vložku nebo zámek bez zamykání

PŘÍPLATKY
• Ventilační kroužky plastové  1 ks 
• křídla "90" a "100“ 
• ventilační podříznutí
• rekuperační podříznutí - 8 mm
• černé bezpečnostní sklo VSG 22.1
• LUMIO 1
• LUMIO 2
• LUMIO 3, 6
• LUMIO 4
• LUMIO 5
• LUMIO 7
• LUMIO 9
• černé kování pro falcové křídlo
• dvoukřídlé dveře cena křídla x2

POZNÁMKA: U falcových křídel LUMIO by měly být použity 
zárubně se 3 závěsy.
POZNÁMKA: Ze skladu jsou dostupné vybrané konfigurace 
modelu LUMIO 1 a LUMIO 9 falcové v barvě alpská bílá.

Šířka křídla: jednokřídlé "60"÷"100", dvoukřídlé falcové "120" ÷ "200".
Technické informace: zárubně: str. 132-151, příslušenství: str. 152-158 a 165, dveřní křídla: str. 166-179. 39



VICOVICO

FINISH

  

VICO 4 - dub riviera

VICO 7 - dub riviera

40

DEKORY

alpská bílá dub riviera dub rustikaldub craft 
bělený

FINISH



VICO VICO
FALCOVÁ DVEŘNÍ KŘÍDLA

interiérové 

VICO 1 VICO 2 VICO 3 VICO 4 VICO 5
1 sklo, 5 výplní v 

barvě křídla

VICO 6
výplňě v barvě křídla

MODELY VICO

VICO 7
2 skla, 4 výplně v 

barvě křídla 

VE STANDARDU
• rámy z desek na bázi dřeva
• sklo MAT DRE tl. 4 mm
• ploché výplně (VICO 5-7)
MOŽNOSTI BEZ PŘÍPLATKU
• skla DECORMAT HNĚDÉ, DECORMAT GRAFIT a průhledné 
sklo
• otvory pro ventilační kroužky
• plochá HDF výplň 4mm, černá lesklá lakovaná v modelech 
VICO 1, 5, 7 - místo skla
FALCOVÉ KŘÍDLO
• rovná hrana 
• 3 stříbrné závěsy šroubovací
• zámek s běžným klíčem, WC zámek, zámek pro cylindrickou 
vložku nebo zámek bez zamykání

PŘÍPLATKY
• Ventilační kroužky plastové  1 ks 
• křídla "90" a "100“ 
• ventilační podříznutí
• rekuperační podříznutí - 8 mm
• černé bezpečnostní sklo VSG 22.1
• VICO 1
• VICO 2
• VICO 3,4
• VICO 5
• VICO 7
• černé kování pro falcové křídlo
• dvoukřídlé dveře cena křídla x2

POZNÁMKA: U falcových křídel VICO by měly být použity 
zárubně se 3 závěsy.

Šířka křídla: jednokřídlé "60"÷"100", dvoukřídlé falcové "120" ÷ "200".
Technické informace: zárubně: str. 132-151, příslušenství: str. 152-158 a 165, dveřní křídla: str. 166-179. 41



TRIESTATRIESTA

  

TRIESTA 0 - dub evoke

TRIESTA 2 - jilm sibiřský

42

CELL

bílý
(struktura)

borovice
bílá

jilm
sibiřský

dub
pískový

bělený dub
drážkovaný

dub
vintage

jilm 
antracit

wenge 
tmavé

kaštan 
marrone 
struktura

dub evoke ořech
karamelový

DEKORY

DRE CELL



TRIESTATRIESTA
FALCOVÁ DVEŘNÍ KŘÍDLA

interiérové 

TRIESTA 0 TRIESTA 1 TRIESTA 2 TRIESTA 3

MODELY TRIESTA

VE STANDARDU
• rámy z desek na bázi dřeva
• sklo MAT DRE tl. 4 mm
FALCOVÉ KŘÍDLO
• rovná hrana
• 3 stříbrné závěsy šroubovací
• zámek na běžný klíč, WC zámek, pro cylindrickou vložku 
nebo zámek bez zamykání
POSUVNÉ KŘÍDLO
• hrana bez polodrážky (falcu)
• zádlab pro hákový zámek a/nebo mušle
MOŽNOSTI BEZ PŘÍPLATKU
• skla DECORMAT HNĚDÉ, DECORMAT GRAFIT a průhledné 
sklo
• otvory pro větrací rukávy

PŘÍPLATKY
• Ventilační kroužky plastové  1 ks 
• křídla "90" a "100“ 
• ventilační podříznutí
• rekuperační podříznutí - 8 mm
• dvoukřídlé dveře cena křídla x2

POZNÁMKA: U falcových křídel TRIESTA by měly být použity 
zárubně se 3 závěsy.

Šířka křídla: jednokřídlé "60"÷"100", dvoukřídlé falcové "120" ÷ "200".
Technické informace: zárubně: str. 132-151, příslušenství: str. 152-158 a 165, dveřní křídla: str. 166-179. 43



ENAENA

  

ENA 0 - dub vintage

* dekor dostupný do vyprodání zásob

ENA 1, ENA 4 - dub pískový

44

CELL

bílý
(struktura)

borovice
bílá

jilm
sibiřský

dub
pískový

bělený dub
drážkovaný

dub
vintage

jilm 
antracit

wenge 
tmavé

kaštan 
marrone 
struktura

dub evoke ořech
karamelový

3D

bílá
mat

DEKORY

DRE CELL

dub grand3D jilm ořech 
americký

eben* dub polský 
3D

světle šedá 
mat

černá 
mat 2



ENA ENA
FALCOVÁ DVEŘNÍ KŘÍDLA

interiérové 

ENA 0 ENA 1 ENA 2 ENA 3 ENA 4 ENA 5

MODELY ENA

VE STANDARDU
• rámy z desek na bázi dřeva
• sklo MAT DRE tl. 4 mm
MOŽNOSTI BEZ PŘÍPLATKU
• skla DECORMAT HNĚDÉ, DECORMAT GRAFIT a průhledné 
sklo
• otvory pro ventilační kroužky
FALCOVÉ KŘÍDLO
• rovná hrana 
• 3 stříbrné závěsy šroubovací
• zámek na běžný klíč, WC zámek, pro cylindrickou vložku 
nebo zámek bez zamykání
POSUVNÉ KŘÍDLO
•  hrana bez polodrážky (falcu) 
• zádlab pro hákový zámek a/nebo mušle

PŘÍPLATKY
• Ventilační kroužky plastové  1 ks. 
• křídla "90" a "100“ 
• ventilační podříznutí
• rekuperační podříznutí - 8 mm
• dvoukřídlé dveře cena křídla x2

POZNÁMKA: U falcových křídel ENA by měly být použity 
zárubně se 3 závěsy.

Šířka křídla: jednokřídlé "60"÷"100", dvoukřídlé falcové "120" ÷ "200".
Technické informace: zárubně: str. 132-151, příslušenství: str. 152-158 a 165, dveřní křídla: str. 166-179. 45



VETRO AVETRO A

CELL 3D

  

VETRO A3 - kaštan marrone struktura

VETRO A1 - tmavé wenge

46

*** dekor pouze s vodorovnou kresbou, * dekor dostupný do vyprodání zásob

ventilační podříznutí (A) 

DEKORY

bílý
(struktura)

borovice
bílá

jilm
sibiřský

dub
pískový

bělený dub
drážkovaný

dub
vintage

dub natur 
premium

jilm 
antracit

wenge 
tmavé

kaštan 
marrone 
struktura

dub evoke ořech
karamelový

bílá
mat

DRE CELL

dub grand3D jilm ořech 
americký

eben* dub polský 
3D

černá 
mat 2

světle šedá 
mat

dub toffi*, 
***

NOVINKA 



VETRO AVETRO A
 FALCOVÁ A BEZFALCOVÁ DVEŘNÍ KŘÍDLA

interiérové 

VETRO A1 VETRO A3 VETRO A4 VETRO A5

MODELY VETRO A

VE STANDARDU
• zesílený rám z MDF
• výplň dutinková DTD (dřevotříska)
• tvrzené sklo tl. 8 mm
BEZ PŘÍPLATKU
• možnost provedení větracího podříznutí (A)
• křídlo se sklem s obrácenou (reverzní) orientací
• VETRO A1 s možností výběru ze čtyř skel: DECORMAT, DE-
CORMAT HNĚDÁ, DECORMAT GRAPHITE a průhledné sklo
FALCOVÉ KŘÍDLO
• hrana R5 
• 3 stříbrné závěsy šroubovací
• zámek na běžný klíč, WC zámek, pro cylindrickou vložku 
nebo zámek bez zamykání

BEZFALCOVÉ DVEŘNÍ KŘÍDLO - OTOČNÉ    
(příplatek  netto) - POUZE BÍLÁ MAT
•  hrana bez polodrážky (falcu) 
• zádlab pro 2 skryté závěsy Estetic 80 ( závěsy jsou součástí 
zárubně)
• magnetický zámek pro obyčejný klíč, WC zámek, pro cylin-
drickou vložku, nebo zámek bez zamykání

POZNÁMKA: Třetí závěs Estetic 80 pro bezfalcové dveře 
(příplatek se přičítá k ceně zárubně) 

POSUVNÉ KŘÍDLO
• hrana bez polodrážky (falcu)
• zádlab pro hákový zámek a/nebo mušle

POZOR: Křídla posuvných dveří VETRO A nepasují do posu-
vného systému se stavebním pouzdrem PA.

POZNÁMKA: Zkrácení křídel není možné.
Pro falcová křídla VETRO je nutné použít zárubně se 3 závěsy.
VETRO A - "80"-"100"- s podříznutím splňuje požadavky na 
větrání.

Šířka křídel: jednokřídlé "60"÷"100".
Technické informace: zárubně: str. 132-151, příslušenství: str. 152-158 a 165, dveřní křídla: str. 166-179. 47



VETRO BVETRO B

CELL 3D

  

VETRO B1 - dub vintage

VETRO B1 - dub evoke

48

*** dekor pouze s vodorovnou kresbou, * dekor dostupný do vyprodání zásob

ventilační podříznutí (B) 

VETRO B - nesplňuje ventilační požadavky

DEKORY

bílý
(struktura)

borovice
bílá

jilm
sibiřský

dub
pískový

bělený dub
drážkovaný

dub
vintage

dub natur 
premium

jilm 
antracit

wenge 
tmavé

kaštan 
marrone 
struktura

dub evoke ořech
karamelový

bílá
mat

DRE CELL

dub grand3D jilm ořech 
americký

eben* dub polský 
3D

černá 
mat 2

světle šedá 
mat

dub toffi*, 
***

NOVINKA 



VETRO BVETRO B
 FALCOVÁ A BEZFALCOVÁ DVEŘNÍ KŘÍDLA

interiérové 

VETRO B1 VETRO B3 VETRO B4 VETRO B5

MODELY VETRO B

VE STANDARDU
• zesílený rám z MDF
• výplň dutinková DTD (dřevotříska)
• tvrzené sklo tl. 8 mm
BEZ PŘÍPLATKU
• možnost provedení větracího podříznutí (B)
• křídlo se sklem s obrácenou (reverzní) orientací
• VETRO B1 s možností výběru ze čtyř skel: DECORMAT, DE-
CORMAT HNĚDÁ, DECORMAT GRAPHITE a průhledné sklo
FALCOVÉ KŘÍDLO
• hrana R5 
• 3 stříbrné závěsy šroubovací
• zámek na běžný klíč, WC zámek, pro cylindrickou vložku 
nebo zámek bez zamykání
BEZFALCOVÉ DVEŘNÍ KŘÍDLO - OTOČNÉ    
(příplatek  netto) - POUZE BÍLÁ MAT
•  hrana bez polodrážky (falcu) 
• zádlab pro 2 skryté závěsy Estetic 80 ( závěsy jsou součástí 
zárubně)
• magnetický zámek pro obyčejný klíč, WC zámek, pro cylin-
drickou vložku, nebo zámek bez zamykání

POZNÁMKA: Třetí závěs Estetic 80 pro bezfalcové dveře 
(příplatek se přičítá k ceně zárubně) 

POSUVNÉ KŘÍDLO
• hrana bez polodrážky (falcu)
• zádlab pro hákový zámek a/nebo mušle

POZNÁMKA: Křídla VETRO B se šířkou "70" nelze použít do 
posuvného systému se stavebním pouzdrem PA.

POZNÁMKA: Zkrácení křídel není možné.
Pro falcová křídla VETRO je nutné použít zárubně se 3 závěsy.
VETRO B - nesplňuje požadavky na větrání.

Šířka křídel: jednokřídlé "70"÷"100".
Technické informace: zárubně: str. 132-151, příslušenství: str. 152-158 a 165, dveřní křídla: str. 166-179. 49



VETRO DVETRO D1

CELL 3D

  

VETRO D1 - dub grand

VETRO D1 - jilm antracitový

50

*** dekor pouze s vodorovnou kresbou, * dekor dostupný do vyprodání zásob

ventilační podříznutí

DEKORY

bílý
(struktura)

borovice
bílá

jilm
sibiřský

dub
pískový

bělený dub
drážkovaný

dub
vintage

dub natur 
premium

jilm 
antracit

wenge 
tmavé

kaštan 
marrone 
struktura

dub evoke ořech
karamelový

bílá
mat

DRE CELL

dub grand3D jilm ořech 
americký

eben* dub polský 
3D

černá 
mat 2

světle šedá 
mat

dub toffi*, 
***

NOVINKA 



VETRO D1VETRO D1
 FALCOVÁ A BEZFALCOVÁ DVEŘNÍ KŘÍDLA

interiérové 

MODELY VETRO D1

VETRO D1
čiré sklo

VETRO D1
sklo decormat

VETRO D1
sklo decormat hnedý

VETRO D1
sklo decormat grafit

VE STANDARDU
• Zesílený rám z MDF: úzký prvek s pevnou šířkou, široký prvek 
s proměnlivou šířkou
• výplň dutinková DTD (dřevotříska)
• tvrzené sklo o tl. 8 mm s pevnou šířkou (bez ohledu na šířku 
křídla)
MOŽNOSTI BEZ PŘÍPLATKU
• křídlo se sklem s obrácenou (reverzní) orientací
MOŽNOSTI ZA PŘÍPLATEK
• ventilační podříznutí
• tvrzené vrstvené sklo černé 
FALCOVÉ KŘÍDLO
• hrana R5
• 3 stříbrné závěsy šroubovací
• zámek na běžný klíč, WC zámek, pro cylindrickou vložku 
nebo zámek bez zamykání

BEZFALCOVÉ DVEŘNÍ KŘÍDLO - OTOČNÉ    
(příplatek) POUZE BÍLÁ MAT
• hrana bez polodrážky (falcu)
• zádlab pro 2 skryté závěsy Estetic 80 ( závěsy jsou součástí 
zárubně)
• magnetický zámek pro obyčejný klíč, WC zámek, pro cylin-
drickou vložku, nebo zámek bez zamykání
• bezfalcová křídla otočná
POZNÁMKA: Třetí závěs Estetic 80 pro bezfalcové dveře 
(příplatek se přičítá k ceně zárubně) 
POSUVNÉ KŘÍDLO
• hrana bez polodrážky (falcu)
• zádlab pro hákový zámek a/nebo mušle

POZOR: Křídla posuvných dveří VETRO D nepasují do posu-
vného systému se stavebním pouzdrem PA.

POZNÁMKA: Zkrácení křídel není možné.
VETRO D – splňuje požadavky na ventilaci pro šířky "80" - 
"100" s ventilačním podříznutím
Pro falcová křídla VETRO je nutné použít zárubně se 3 závěsy.

Šířka křídel: jednokřídlé "60"÷"100".
Technické informace: zárubně: str. 132-151, příslušenství: str. 152-158 a 165, dveřní křídla: str. 166-179. 51



DVEŘE
RÁMOVÉ
LAKOVANÉ

Dokonalá kombinace minimalistického designu a odolnosti – naše rámové dveře natřené UV 
akrylovým lakem zaručují výjimečnou estetiku a odolnost při každodenním používání. Hladký, 

lesklý povrch zdůrazňuje moderní charakter a pokročilá technologie UV lakování poskytuje 
výjimečnou odolnost proti oděru, skvrnám a blednutí.

52



BERGE 6 - sabio



BERGEBERGE

  

bílá - UV akrylový lak - RAL 9003
kašmír - NCS S2002-Y50R
sabio - NCS S3005-G80Y
latte - Flugger 4362, NCS S1505-Y50R
popelavě šedá - RAL 7035

BERGE 5 - popelavě šedá

BERGE 6 - bílá 

54

DEKORY

MALOWANE

bílý latte popelavě 
šedá

kašmír
LAKOVANÉ

NOVINKA 

sabio

NOVINKA 



BERGE BERGE
FALCOVÁ DVEŘNÍ KŘÍDLA

interiérové 

BERGE 1 BERGE 2 BERGE 3 BERGE 4 BERGE 5 BERGE 6

MODELY BERGE

BERGE 7

VE STANDARDU
• křídlo lakované UV akrylovým lakem
• rámy z desek na bázi dřeva
• sklo MAT DRE tl. 4 mm
• profilované MDF výplně tl 19 mm
MOŽNOSTI BEZ PŘÍPLATKU
• skla DECORMAT HNĚDÉ, DECORMAT GRAFIT a průhledné 
sklo
• otvory pro ventilační kroužky
FALCOVÉ KŘÍDLO
• rovná hrana 
• 3 stříbrné závěsy šroubovací
• zámek na běžný klíč, WC zámek, pro cylindrickou vložku 
nebo zámek bez zamykání
POSUVNÉ KŘÍDLO
•  hrana bez polodrážky (falcu) 
• zádlab pro hákový zámek a/nebo mušle

PŘÍPLATKY
• Ventilační kroužky plastové  1 ks 
• křídla "90" a "100“ 
• ventilační podříznutí
• rekuperační podříznutí - 8 mm
• černé kování
• dvoukřídlé dveře cena křídla x2

POZNÁMKA: U falcových křídel BERGE by měly být použity 
zárubně se 3 závěsy.

Aby byla zajištěna vysoká kvalita lakovaných výrobků, jsou 
dveřní křídla i zárubně před lakováním dýhovány speciálním 
podkladním materiálem, který tvoří jednotný podklad.

Šířka dveřních křídel: jednokřídlé "60" ÷ "100", dvoukřídlé falcové "120" ÷ "200", dvoukřídlé bezfalcové "120" ÷ "180".
Technické informace: zárubně: str. 132-151, příslušenství: str. 152-158 a 165, dveřní křídla: str. 166-179. 55



EVENEVEN

  

bílá - UV akrylový lak - RAL 9003
kašmír - NCS S2002-Y50R
sabio - NCS S3005-G80Y
latte - Flugger 4362, NCS S1505-Y50R
popelavě šedá - RAL 7035

EVEN 2 - latte

EVEN 0 - bílá 

56

DEKORY

MALOWANE

bílý latte popelavě 
šedá

kašmír
LAKOVANÉ

NOVINKA 

sabio

NOVINKA 



EVEN EVEN
FALCOVÁ A BEZFALCOVÁ DVEŘNÍ KŘÍDLA 

interiérové 

EVEN 0 EVEN 1 EVEN 2 EVEN 3 EVEN 4 EVEN 5
2 skla, 4 výplně v 

barvě křídla

MODELY EVEN

EVEN 6
výplňě v barvě křídla

VE STANDARDU
• křídlo lakované UV akrylovým lakem
• rámy z desek na bázi dřeva
• sklo MAT DRE tl. 4 mm
MOŽNOSTI BEZ PŘÍPLATKU
• skla DECORMAT HNĚDÉ, DECORMAT GRAFIT a průhledné 
sklo
• otvory pro ventilační kroužky
FALCOVÉ KŘÍDLO
• rovná hrana 
• 3 stříbrné závěsy šroubovací
• zámek na běžný klíč, WC zámek, pro cylindrickou vložku 
nebo zámek bez zamykání
BEZFALCOVÉ DVEŘNÍ KŘÍDLO - OTOČNÉ    
(příplatek)
• hrana bez polodrážky (falcu)
• zádlab pro 2 skryté závěsy Estetic 80 ( závěsy jsou součástí 
zárubně)
• magnetický zámek s běžným klíčem, WC zámek, pro cy-
lindrickou vložku nebo zámek bez zamykání v stříbrné, černé 
nebo bílé barvě

POSUVNÉ KŘÍDLO
• hrana bez polodrážky (falcu)
• zádlab pro hákový zámek a/nebo mušle
PŘÍPLATKY
• Ventilační kroužky plastové  1 ks 
• bezfalcová křídla otočná
• křídla "90" a "100“ 
• ventilační podříznutí
• rekuperační podříznutí - 8 mm
• dveřní štulp na dvoukřídlé bezfalcové dveře
• dvoukřídlé dveře cena křídla x2
POZNÁMKA: Třetí závěs Estetic 80 pro bezfalcové dveře 
(příplatek se přičítá k ceně zárubně) 
POZNÁMKA: U falcových křídel by měly být použity zárubně 
se 3 závěsy.

Aby byla zajištěna vysoká kvalita lakovaných výrobků, jsou 
dveřní křídla i zárubně před lakováním dýhovány speciálním 
podkladním materiálem, který tvoří jednotný podklad.

Šířka dveřních křídel: jednokřídlé "60" ÷ "100", dvoukřídlé falcové "120" ÷ "200", dvoukřídlé bezfalcové "120" ÷ "180".
Technické informace: zárubně: str. 132-151, příslušenství: str. 152-158 a 165, dveřní křídla: str. 166-179. 57



NESTORNESTOR

  

bílá - UV akrylový lak - RAL 9003
kašmír - NCS S2002-Y50R
sabio - NCS S3005-G80Y
latte - Flugger 4362, NCS S1505-Y50R
popelavě šedá - RAL 7035

NESTOR 10 - bílý

NESTOR 12 - bílý

58

DEKORY

MALOWANE

bílý latte popelavě 
šedá

kašmír
LAKOVANÉ

NOVINKA 

sabio

NOVINKA 



NESTORNESTOR
FALCOVÁ DVEŘNÍ KŘÍDLA

interiérové 

NESTOR 1 NESTOR 2 NESTOR 3 NESTOR 4 NESTOR 5 NESTOR 6

MODELY NESTOR

NESTOR 10

NESTOR 11 NESTOR 12

VE STANDARDU
• křídlo lakované UV akrylovým lakem
• rámy z desek na bázi dřeva
• sklo MAT DRE tl. 4 mm
• profilované MDF výplně tl 19 mm
MOŽNOSTI BEZ PŘÍPLATKU
• skla DECORMAT HNĚDÉ, DECORMAT GRAFIT a průhledné 
sklo
• otvory pro ventilační kroužky
FALCOVÉ KŘÍDLO
• rovná hrana
• 3 stříbrné závěsy šroubovací
• zámek na běžný klíč, WC zámek, pro cylindrickou vložku 
nebo zámek bez zamykání
POSUVNÉ KŘÍDLO
•  hrana bez polodrážky (falcu) 
• zádlab pro hákový zámek a/nebo mušle

PŘÍPLATKY
• Ventilační kroužky plastové  1 ks 
• křídla "90" a "100“ 
• ventilační podříznutí
• rekuperační podříznutí - 8 mm
• černé kování
• dvoukřídlé dveře cena křídla x2

POZNÁMKA: U falcových křídel NESTOR by měly být použity 
zárubně se 3 závěsy.

Aby byla zajištěna vysoká kvalita lakovaných výrobků, jsou 
dveřní křídla i zárubně před lakováním dýhovány speciálním 
podkladním materiálem, který tvoří jednotný podklad.

Šířka křídla: jednokřídlé "60"÷"100", dvoukřídlé falcové "120" ÷ "200".
Technické informace: zárubně: str. 132-151, příslušenství: str. 152-158 a 165, dveřní křídla: str. 166-179. 59



VETRO EVETRO E

  

bílá - UV akrylový lak - RAL 9003
kašmír - NCS S2002-Y50R
sabio - NCS S3005-G80Y
latte - Flugger 4362, NCS S1505-Y50R
popelavě šedá - RAL 7035

VETRO E - sabio, černé vrstvené sklo

VETRO E - latte

60

DEKORY

MALOWANE

bílý latte popelavě 
šedá

kašmír
LAKOVANÉ

NOVINKA 

sabio

NOVINKA 



VETRO EVETRO E
FALCOVÁ A BEZFALCOVÁ DVEŘNÍ KŘÍDLA 

interiérové 

VETRO E
bílá (černé sklo)

VETRO E
kašmír (černé sklo)

VETRO E
latte (sklo DECORMAT)

VETRO E
popelavě šedá (sklo DECORMAT)

MODELY VETRO E

VETRO E
sabio (černé sklo)

VE STANDARDU
• křídlo lakované UV akrylovým lakem
• Zesílený rám z MDF: úzký prvek s pevnou šířkou, široký prvek 
s proměnlivou šířkou
• výplň dutinková DTD (dřevotříska)
• vrstvené bezpečnostní sklo DECORMAT tl 8 mm v pevné 
šířce (bez ohledu na šířku křídla) nebo 8 mm vrstvené bezpeč-
nostní černé sklo (neprůhledné) v pevné šířce (bez ohledu na 
šířku křídla)
FALCOVÉ KŘÍDLO
• rovná hrana
• 3 stříbrné závěsy šroubovací
• zámek na běžný klíč, WC zámek, pro cylindrickou vložku 
nebo zámek bez zamykání
BEZFALCOVÉ DVEŘNÍ KŘÍDLO OTOČNÉ    
(příplatek)
• hrana bez polodrážky (falcu)
• zádlab pro 2 skryté závěsy Estetic 80 ( závěsy jsou součástí 
zárubně)
• magnetický zámek s běžným klíčem, WC zámek, pro cy-
lindrickou vložku nebo zámek bez zamykání v stříbrné, černé 
nebo bílé barvě
POSUVNÉ KŘÍDLO
•  hrana bez polodrážky (falcu) 
• zádlab pro hákový zámek a/nebo mušle

MOŽNOSTI ZA PŘÍPLATEK
• ventilační podříznutí
• bezfalcová křídla otočná
• černé kování pro falcové křídlo
POZNÁMKA: Třetí závěs Estetic 80 pro bezfalcové dveře 
(příplatek se přičítá k ceně zárubně) 

POZNÁMKA: Dveřní křídla VETRO E v posuvném provedení 
nepasují do posuvného systému se stavebním pouzdrem PA.

POZNÁMKA: Zkrácení křídel není možné.
VETRO E – splňuje požadavky na ventilaci pro šířky "80" - 
"100" s ventilačním podříznutím
Pro falcová křídla VETRO je nutné použít zárubně se 3 závěsy.

Aby byla zajištěna vysoká kvalita lakovaných výrobků, jsou 
dveřní křídla i zárubně před lakováním dýhovány speciálním 
podkladním materiálem, který tvoří jednotný podklad.

Šířka křídel: jednokřídlé "60"÷"100".
Technické informace: zárubně: str. 132-151, příslušenství: str. 152-158 a 165, dveřní křídla: str. 166-179. 61



DVEŘE
DESKOVÉ

DESKOVÉ dveře jsou potaženy fóliemi, lamináty nebo akrylovými laky. Spojují v sobě es-
tetiku, odolnost a široké možnosti personalizace a zároveň jsou ekonomickým a funkčním 

řešením.

62



RIVIA 10 - kaštan marrone/černá ST



NOVANOVA

  

NOVA 70 - warm grey mat

NOVA 80 - šalvějový dub (struktura), intarsie kartáčované zlato

64

POZNÁMKA: Balíček Silent je dostupný pro jed-
nokřídlá falcová a bezfalcová křídla.

DEKORY

CPL

DRE
CELL 1 bílá mat

CPL

Intarzie

světle šedá 
mat

tmavá oliva 
mat

tmavě 
modrá mat

kašmír matwarm grey 
mat

šalvějový dub
(struktura)

černá ST

antická měď beton oxide

moro matzlato 
kartáčované

ocel 
kartáčovaná

šalvěj mat

NOVINKA 



NOVA NOVA
FALCOVÁ, BEZFALCOVÁ A REVERZNÍ DVEŘNÍ KŘÍDLA 

interiérové 

NOVA 10 NOVA 20 NOVA 30 NOVA 40

MODELY NOVA

NOVA 50 NOVA 60 NOVA 70 NOVA 80

VE STANDARDU
• rám z jehličnatého dřeva
• výplň „voština“
• sklo MAT DRE tl. 4 mm
• hrana v barvě dveřního křídla nebo černá
• v dekorech: beton oxide a antická měď, hrany pouze v černé 
barvě
MOŽNOSTI BEZ PŘÍPLATKU
• větrací kroužky
• třetí závěs pro falcové křídlo
• skla DECORMAT HNĚDÉ, DECORMAT GRAFIT a průhledné 
sklo
FALCOVÉ KŘÍDLO
• rovná hrana
• 2 šroubovací závěsy stříbrné barvy
• stříbrný nebo černý zámek s běžným klíčem, WC zámek, 
zámek pro cylindrickou vložku nebo zámek bez zamykání
BEZFALCOVÉ DVEŘNÍ KŘÍDLO - OTOČNÉ    
(příplatek)
• hrana bez polodrážky (falcu)
• zádlab pro 2 skryté závěsy Estetic 80 ( závěsy jsou součástí 
zárubně)
• magnetický/mechanický zámek na běžný klíč, WC zámek, 
zámek pro cylindrickou vložku stříbrný a černý. Magnetické 
zámky v bílé a zlaté
POSUVNÉ KŘÍDLO
• hrana bez polodrážky (falcu)
• zádlab pro hákový zámek a/nebo mušle

KŘÍDLO REVERZNÍ ( příplatek)
• aktivní otočné křídlo jednokřídlé
• rovná hrana 
• zádlab pro 2 skryté závěsy Estetic 1821 ( závěsy jsou so-
učástí zárubně)
• magnetický zámek pro obyčejný klíč, WC zámek, pro cylin-
drickou vložku, nebo zámek bez zamykání
• nevztahuje se na křídla v dekoru antická měď, beton oxide
ZÁRUBNĚ
• pro dveřní křídla NOVA doporučujeme zárubně v barvě fólie 
nebo v barvě DRE-CELL černá mat 2
MOŽNOSTI ZA PŘÍPLATEK
• balíček Silent 37 dB (padací práh + akustická výplň) - NOVA 
10, 50 - 80
• výplň dutinková DTD (dřevotříska)
• bezfalcová křídla otočná
• křídla "90“, "100
• ventilační podříznutí
• rekuperační podříznutí - 8 mm
• křídla reverzní
• větrací mřížka plastová
• větrací mřížka hliníková
• černé kování pro falcové křídlo
• Samotné kovové okénko je možné zakoupit v černé nebo 
nerezové oceli za cenu
POZNÁMKA: Třetí závěs Estetic 80 pro bezfalcové dveře 
(příplatek se přičítá k ceně zárubně) 
POZNÁMKA: Balíček Silent dostupný pro jednokřídlá falcová a 
bezfalcová křídla.

Šířka křídel: jednokřídlé "60"÷"100".
Technické informace: zárubně: str. 132-151, příslušenství: str. 152-158 a 165, dveřní křídla: str. 166-179. 65



NOVANOVA

  

NOVA 80 - dub halifax přírodní

NOVA 10 - dub halifax přírodní

66

POZNÁMKA: Balíček Silent je dostupný pro jed-
nokřídlá falcová a bezfalcová křídla.

Dostupné zárubně ve fólii DRE-
-Cell černá mat 2 a laminátu 

dub halifax přírodní

DEKORY

Intarzie moro matzlato 
kartáčované

ocel 
kartáčovaná

dub halifax 
šedý

dub halifax 
přírodní

dub halifax 
tabac

jilm bílý jilm
přírodní

jilm
tmavý

LAMINÁTY
EGGER

skupina 1

LAMINÁTY
CLEAF

skupina 2

SYNCHRO



NOVA NOVA
FALCOVÁ A BEZFALCOVÁ DVEŘNÍ KŘÍDLA 

interiérové 

NOVA 10 NOVA 20 NOVA 30 NOVA 40

MODELY NOVA

NOVA 50 NOVA 60 NOVA 70 NOVA 80

VE STANDARDU
• povrch křídla pokrytý laminovanou, synchronní deskou o 
tloušťce 3 mm nebo 4 mm
• rám z jehličnatého dřeva
• výplň „voština“
• sklo MAT DRE tl. 4 mm
• hrana v černé barvě 
• U dekoru dub halifax přírodní je hrana v barvě dveřního 
křídla nebo černá
• NOVA 50 - 80 svislé laminátové intarzie: kartáčovaná ocel, 
kartáčovaná zlatá nebo moro mat
MOŽNOSTI BEZ PŘÍPLATKU
• větrací kroužky
• třetí závěs pro falcové křídlo
• skla DECORMAT HNĚDÉ, DECORMAT GRAFIT a průhledné 
sklo
FALCOVÉ KŘÍDLO
• rovná hrana
• 2 šroubovací závěsy stříbrné barvy
• stříbrný nebo černý zámek s běžným klíčem, WC zámek, 
zámek pro cylindrickou vložku nebo zámek bez zamykání
BEZFALCOVÉ DVEŘNÍ KŘÍDLO - OTOČNÉ    
(příplatek)
• hrana bez polodrážky (falcu)
• zádlab pro 2 skryté závěsy Estetic 80 ( závěsy jsou součástí 
zárubně)
• magnetický/mechanický zámek na běžný klíč, WC zámek, 
zámek pro cylindrickou vložku nebo zámek bez zamykání 
barva stříbrná a černá. Magnetický zámek v barvě stříbrné, 
černé a bílé

POSUVNÉ KŘÍDLO
• hrana bez polodrážky (falcu)
• zádlab pro hákový zámek a/nebo mušle
ZÁRUBNĚ
• pro dveřní křídla z kolekce NOVA doporučujeme zárubně 
ve folii DRE-CELL černá mat 2 a v laminátu CPL dub halifax 
přírodní se svislým dekorem pro dveřní křídla v laminátu dub 
halifax přírodní ve druhé 
cenové skupině CPL
MOŽNOSTI ZA PŘÍPLATEK
• balíček Silent 37dB (padací práh + akustická výplň) NOVA 
10,50-80 sk.1 lamináty Egger
• výplň dutinková DTD (dřevotříska)
• bezfalcová křídla otočná
• "100" křídla
• ventilační podříznutí
• rekuperační podříznutí - 8 mm
• větrací mřížka plastová
• větrací mřížka hliníková
• černé kování pro falcové křídlo
• Samotné kovové okénko je možné zakoupit v černé nebo 
nerezové oceli za cenu

POZNÁMKA: Třetí závěs Estetic 80 pro bezfalcové dveře 
(příplatek se přičítá k ceně zárubně) 

POZNÁMKA: Balíček Silent dostupný pro jednokřídlá falcová a 
bezfalcová křídla.

KOVOVÉ OKÉNKO Nova 30 - v barvě stříbrné nebo černé. K 
dispozici pouze matné nebo průhledné sklo.

Šířka křídel: jednokřídlé "60"÷"100".
Technické informace: zárubně: str. 132-151, příslušenství: str. 152-158 a 165, dveřní křídla: str. 166-179. 67



WOODWOOD

  

WOOD M1 vzor W1 - tmavý dub

WOOD M1 vzor W2 - tmavý dub

68

LAKIEROWANELAKIEROWANE

DEKORY

DEKORY dub světlý dub 
klasický

dub 
tmavý



WOOD WOOD
BEZFALCOVÁ DVEŘNÍ KŘÍDLA

interiérové 

W1 W2 W3 W4

MODELY WOOD

M1 M2 M3 M4

VE STANDARDU
• plocha křídla pokryta podkladovým materiálem, potištěna 
vzorem a přelakována
• matný lak
• rám z MDF desky
• voštinová výplň
• sklo MAT DRE tl. 4 m
BEZFALCOVÉ KŘÍDLO OTOČNÉ
• hrana bez polodrážky (falcu) v barvě křídla
• zádlab pro 2 skryté závěsy Estetic 80 - barva závěsů stříbr-
ná, černá nebo bílá (závěsy jsou součástí zárubně)
• magnetický/mechanický zámek na běžný klíč, WC zámek, 
zámek pro cylindrickou vložku nebo zámek bez zamykání 
barva stříbrná a černá. Magnetický zámek v barvě stříbrné, 
černé a bílé
ZÁRUBNĚ
• pro křídla z kolekce WOOD doporučujeme lakované zárubně 
v technologii DRE-PRINT v barvě křídla

MOŽNOSTI BEZ PŘÍPLATKU
• otvory pro ventilační kroužky
• skla DECORMAT HNĚDÉ, DECORMAT GRAFIT a průhledné 
sklo
PŘÍPLATKY:
• křídla „100” 
• výplň: dutinková DTD (dřevotřiska) 
• ventilační podříznutí 
• větrací mřížka hliníková
POZNÁMKA: Třetí závěs Estetic 80 pro bezfalcové dveře 
(příplatek se přičítá k ceně zárubně) 

MODELY S MOŽNOSTÍ POUŽIT GRAFICKÉ VZORY W1 - W4:
• M1 - plné křídlo, bez zasklení
• M2 - MDF okénko v černé matné fólii 
• M3 - okénko kovové, v černé nebo stříbrné barvě (matné 
nebo průhledné sklo)
• M4 - rámeček MDF, v černé matné fólii

Šířka křídel: jednokřídlé "60"÷"100".
Technické informace: zárubně: str. 132-151, příslušenství: str. 152-158 a 165, dveřní křídla: str. 166-179. 69



GRAFIGRAFI

  

Bílá hrana, 
bílý zámek

Černá hrana, 
černý zámek

25 grafických návrhů na výběr. 
Více informací na straně 178 katalogu a na www.dre.pl. Špičkový digitální tisk 
chráněný matným nebo lesklým lakem, který zaručuje trvanlivost tisku a barev.

GRAFI M1 - G17

GRAFI M4 - G2

70

LAKIEROWANELAKIEROWANE

obr. 1

DEKORY



GRAFI GRAFI
BEZFALCOVÁ DVEŘNÍ KŘÍDLA

interiérové 

M1 M2 M3 M4

MODELY GRAFI

Vzory 25 grafických návrhů jsou k dispozici na straně 178 katalogu a na 
webových stránkách www.dre.pl

STANDARDNĚ PRO LESKLÉ LAKOVANÉ KŘÍDLO JE
• povrch křídla potažený podkladovým materiálem, potištěný 
vzorem a lakovaný (barva podkladové vrstvy křídla - bílá)
• lak lesk
• rám z MDF desky
• výplň dutinková DTD (dřevotříska)
• sklo DRE MAT, tloušťka 4 mm (model M2 M4)
STANDARDNĚ PRO MATNÉ LAKOVANÉ KŘÍDLO JE
• povrch křídla potažený podkladovým materiálem, potištěný 
vzorem a lakovaný (barva podkladové vrstvy křídla - bílá)
• matný lak
• rám z MDF desky
• výplň „voština“
• sklo DRE MAT, tloušťka 4 mm (model M2 M4)
BEZFALCOVÉ KŘÍDLO OTOČNÉ
• hrana bez polodrážky (falcu) v bílé nebo černé barvě obr. 1
• zádlab pro 2 skryté závěsy Estetic 80 - barva závěsů bílá, 
stříbrná nebo černá (závěsy jsou součástí zárubně)
• magnetický/mechanický zámek na běžný klíč, WC zámek, 
zámek pro cylindrickou vložku nebo zámek bez zamykání 
barva stříbrná a černá. Magnetický zámek v barvě stříbrné, 
černé a bílé
ZÁRUBNĚ
• pro křídla z kolekce GRAFI doporučujeme lakované zárubně 
technologií DRE-PRINT bílé a černé nebo ve fólii DRE-CELL 
černá mat 2

MOŽNOSTI BEZ PŘÍPLATKU
• otvory pro ventilační kroužky
• skla DECORMAT HNĚDÁ, DECORMAT GRAFIT a čiré sklo 
(model M2, M4)
PŘÍPLATKY:
• křídla „100” 
• ventilační podříznutí 
• výplň dutinková DTD (dřevotříska) v matně lakovaných 
křídlech
• větrací mřížka hliníková
POZNÁMKA: Třetí závěs Estetic 80 pro bezfalcové dveře 
(příplatek se přičítá k ceně zárubně)
MODELY S MOŽNOSTÍ VÝBĚRU GRAFICKÝCH NÁVRHŮ 
G1-G25:
• M1 - plné křídlo, bez zasklení
• M2 - MDF okénko v černé matné fólii 
• M3 - okénko kovové, v černé nebo stříbrné barvě (matné 
nebo průhledné sklo)
• M4 - rámeček MDF, v černé matné fólii

Šířka křídel: jednokřídlé "60"÷"100".
Technické informace: zárubně: str. 132-151, příslušenství: str. 152-158 a 165, dveřní křídla: str. 166-179. 71



LUXLUX

  

Černá hrana, 
černý zámek

LUX 20 - dub viking

LUX 10 - bříza

72

LAKIEROWANELAKIEROWANE

wenge uranusbřízadub pavio dub viking dub venko-
vský

ořech 
cannero

DEKORY

DEKORY



LUX LUX
BEZFALCOVÁ DVEŘNÍ KŘÍDLA

interiérové 

LUX 10 LUX 20 LUX 30 LUX 40

MODELY LUX

VE STANDARDU
• povrch dveřního křídla opatřen podkladní vrstvou v barvě 
dekoru a nalakovaný
• lak lesk
• rám z MDF desky
• výplň dutinková DTD (dřevotříska)
• sklo DRE MAT, tloušťka 4 mm (model LUX 20, LUX 40)
BEZFALCOVÉ KŘÍDLO OTOČNÉ
• hrana bez polodrážky (falcu) v černé barvě obr. 1
• zádlab pro 2 skryté závěsy Estetic 80 - barva závěsů stříbr-
ná, černá nebo bílá (závěsy jsou součástí zárubně)
• magnetický/mechanický zámek na běžný klíč, WC zámek, 
zámek pro cylindrickou vložku nebo zámek bez zamykání 
barva stříbrná a černá. Magnetický zámek v barvě stříbrné, 
černé a bílé
ZÁRUBNĚ
• pro křídla z kolekce LUX doporučujeme lakované zárubně v 
dekoru křídla nebo ve fólii DRE-CELL černá mat 2 

MOŽNOSTI BEZ PŘÍPLATKU
• otvory pro ventilační kroužky
• skla DECORMAT HNĚDÁ, DECORMAT GRAFIT a čiré sklo 
(model LUX 20, LUX 40)
PŘÍPLATKY:
• křídla „100” 
• ventilační podříznutí
• větrací mřížka hliníková

POZNÁMKA: Třetí závěs Estetic 80 pro bezfalcové dveře 
(příplatek se připočítává k ceně zárubně) 

KOVOVÉ OKÉNKO LUX 30 - ocelové nebo černé. K dispozici 
pouze matné nebo průhledné sklo.

Šířka křídel: jednokřídlé "60"÷"100".
Technické informace: zárubně: str. 132-151, příslušenství: str. 152-158 a 165, dveřní křídla: str. 166-179. 73



RIVIARIVIA

  

RIVIA 70 - kaštan marrone / matná bílá

RIVIA 10 - kaštan marrone / černá ST

74

*** dekor pouze s vodorovnou kresbou, * dekor dostupný do vyprodání zásob

CELL 3D
Rivia 20 báze Bílá mat Rivia 20 báze Černá ST

DEKORY

borovice
bílá

jilm
sibiřský

dub
pískový

bělený dub
drážkovaný

dub
vintage

dub natur 
premium

jilm 
antracit

wenge 
tmavé

kaštan 
marrone 
struktura

dub evoke ořech
karamelový

bílá
mat

DRE CELL

dub grand3D jilm ořech 
americký

eben* dub polský 
3D

světle šedá 
mat

dub toffi*, 
***

ořech

stříbrná

NOVINKA 



RIVIA RIVIA
FALCOVÁ DVEŘNÍ KŘÍDLA

interiérové 

RIVIA 10 RIVIA 20 RIVIA 30 RIVIA 40 RIVIA 50 RIVIA 60

MODELY RIVIA

RIVIA 80 RIVIA 90 RIVIA 100 RIVIA 110

RIVIA 70***

RIVIA 120*** RIVIA 130

VE STANDARDU
• rám z jehličnatého dřeva
• výplň dutinková DTD (dřevotříska)
• sklo bílá kůra tl. 4 mm
MOŽNOSTI BEZ PŘÍPLATKU
• skla činčila nebo žaluzie
• větrací kroužky
• třetí závěs pro falcové křídlo
FALCOVÉ KŘÍDLO
• rovná hrana, plochý zasklívací rámeček
• 2 šroubovací závěsy stříbrné barvy
• zámek na běžný klíč, WC zámek, pro cylindrickou vložku 
nebo zámek bez zamykání
POSUVNÉ KŘÍDLO
• hrana bez polodrážky (falcu), plochý zasklívací rámeček
• zádlab pro hákový zámek a/nebo mušle

*** U modelů RIVIA 70 a 120 má výplň ve zvolené barvě 
svislou kresbu, s výjimkou barvy dub toffi. U ostatních modelů 
mají výplně vodorovnou kresbu.

PŘÍPLATKY
• dekorativní sklo MAT DRE, DECORMAT HNĚDÁ, DECORMAT 
GRAFIT (platí pro křídla) 
RIVIA 20, 30
RIVIA 40, 50
• mléčné sklo VSG 22.1, bezpečnostní 
RIVIA 20, 30
RIVIA 40, 50
• šířka křídla "90" a "100"
• ventilační podříznutí
• rekuperační podříznutí - 8 mm
• větrací mřížka plastová
• větrací mřížka hliníková
• černé kování

POZNÁMKA: Křídlo se vyrábí v dekoru bílá mat nebo černá 
STvs možností výběru dekoru středového pruhu. Hrana křídla 
v dekoru středového pruhu. RIVIA 40 - OKÉNKO v PVC fólii 
barvy bílé nebo černé, RIVIA 50 - OKÉNKO ve stříbrné fólii.
Standardně konfigurátor vybere dekor zárubně v barvě stře-
dového pruhu dveřního křídla.

Šířka křídel: jednokřídlé "60"÷"100".
Technické informace: zárubně: str. 132-151, příslušenství: str. 152-158 a 165, dveřní křídla: str. 166-179. 75



GALERIAGALERIA 
ALU

CPL

dub walij-
skýdub gray

ořechořech celini  hikora 
přírodní

šedý
tmavý

akát

bílá mléčnábílý

dub me-
dový

ořech 
pálený

beton 2popelavě 
šedá

černý
 ST

NOVINKA 

  

GALERIA ALU 50 - akát

GALERIA ALU 20 - jilm antracit

76

* laminát dostupný v modelech 10, 20, 30, 50, 60, ** dekor dostupný do vyprodání zásob

*** dekor pouze ve vodorovnou kresbou

CELL 3D

8 mm široké proužky na obou stranách křídla v 
jedné rovině s povrchem dveří 

DEKORY

borovice
bílá

jilm
sibiřský

dub
pískový

bělený dub
drážkovaný

dub
vintage

dub natur 
premium

jilm 
antracit

wenge 
tmavé

kaštan 
marrone 
struktura

dub evoke ořech
karamelový

bílá
mat

DRE CELL

dub grand3D jilm ořech 
americký

eben** dub polský 
3D

světle šedá 
mat

dub toffi**, 
***

ořech

stříbrná

bílý
(struktura)

CPL 
laminát*

NOVINKA 



GALERIE GALERIA ALU
 FALCOVÁ A BEZFALCOVÁ DVEŘNÍ KŘÍDLA

interiérové 

GALERIA ALU 
10

GALERIA ALU 
20

GALERIA ALU 
30

GALERIA ALU 
50

GALERIA ALU 
60

GALERIA ALU 
11

MODELY GALERIA ALU

GALERIA ALU 
13

GALERIA ALU 
21

GALERIA ALU 
22

GALERIA ALU 
23

GALERIA ALU 
12

GALERIA ALU 
24

GALERIA ALU 
25

VE STANDARDU
• rám z jehličnatého dřeva
• výplň dutinková DTD (dřevotříska)
• hrana s poloměrem R 2,5 mm pro lamináty CPL tloušťky 0,15-
0,2 mm
• ozdobné proužky 8 mm
• sklo bílá kůra tl. 4 mm
MOŽNOSTI BEZ PŘÍPLATKU
• skla činčila nebo žaluzie
• větrací kroužky
• třetí závěs pro falcové křídlo
FALCOVÉ KŘÍDLO
• rovná hrana, plochý zasklívací rámeček
• 2 šroubovací závěsy stříbrné barvy
• zámek s běžným klíčem, WC zámek, zámek pro cylindrickou 
vložku nebo zámek bez zamykání 
• rovná hrana nebo hrana s poloměrem R 2,5 mm vyrobená meto-
dou directforming (v CPL laminátu)
BEZFALCOVÉ DVEŘNÍ KŘÍDLO - OTOČNÉ    
(příplatek)
• hrana bez polodrážky (falcu), plochý zasklívací rámeček
• zádlab pro 2 skryté závěsy Estetic 80 ( závěsy jsou součástí 
zárubně)
• zámek magnetický/ mechanický na běžný klíč, WC zámek, 
pro cylindrickou vložku nebo zámek bez zamykání
POSUVNÉ KŘÍDLO
• hrana bez polodrážky (falcu), plochý zasklívací rámeček
• zádlab pro hákový zámek a/nebo mušle
POZNÁMKA: Pasivní křídla GALERIA ALU 20, 21, 22, 23, 24, 25, 
60 bez vodorovných proužků s jednotnou kresbou.

PŘÍPLATKY
• balíček Silent 37 dB (padací práh + akustická výplň) - GA-
LERIA ALU 10 - 60
• dekorativní sklo MAT DRE, DECORMAT HNĚDÁ, DECORMAT 
GRAFIT (platí pro křídla) 
GALERIA ALU 11, 13, 23
GALERIA ALU 21
GALERIA ALU 24, 25
GALERIA ALU 12, 22
• mléčné bezpečnostní sklo VSG 22.1, 
GALERIA ALU 11
GALERIA ALU 13, 23
GALERIA ALU 21
GALERIA ALU 24
GALERIA ALU 25
GALERIA ALU 12
GALERIA ALU 22
• bezfalcová křídla otočná
• křídla "90" a "100
• ventilační podříznutí
• rekuperační podříznutí - 8 mm
• větrací mřížka plastová
• větrací mřížka hliníková
• dveřní štulp na dvoukřídlé bezfalcové dveře
• černé kování pro falcové křídlo
• dvoukřídlé dveře cena křídla x 2
POZNÁMKA: Třetí závěs Estetic 80 pro bezfalcové dveře 
(příplatek se přičítá k ceně zárubně) 
POZNÁMKA: Balíček Silent dostupný pro jednokřídlá falcová a 
bezfalcová křídla.

Šířka dveřních křídel: jednokřídlé "60" ÷ "100", dvoukřídlé falcové "120" ÷ "200", dvoukřídlé bezfalcové "120" ÷ "180".
Technické informace: zárubně: str. 132-151, příslušenství: str. 152-158 a 165, dveřní křídla: str. 166-179. 77



FINEAFINEA
FINEA B

  

FINEA 60 - pískový dub

FINEA 40 - dub vintage

78

* dekor dostupný do vyprodání zásob, *** dekor pouze s vodorovnou kresbou

CELL 3D

DEKORY

borovice
bílá

jilm
sibiřský

dub
pískový

bělený dub
drážkovaný

dub
vintage

dub natur 
premium

jilm 
antracit

wenge 
tmavé

kaštan 
marrone 
struktura

dub evoke ořech
karamelový

bílá
mat

DRE CELL

dub grand3D jilm ořech 
americký

eben* dub polský 
3D

světle šedá 
mat

dub toffi*, 
***

ořech

stříbrná

bílý
(struktura)

NOVINKA 



FINEAFINEA a FINEA B
FALCOVÁ DVEŘNÍ KŘÍDLA

interiérové 

FINEA 10
FINEA B 10*

FINEA 20
FINEA B 20*

FINEA 30
FINEA B 30*

FINEA 40
FINEA B 40*

MODELY FINEA a FINEA B

FINEA 50
FINEA B 50*

FINEA 60
FINEA B 60*

kresba na výplních 
FINEA

*vodorovná kresba na 
výplních FINEA B

VE STANDARDU
• rám z jehličnatého dřeva
• výplň dutinková DTD (dřevotříska)
• sklo bílá kůra tl. 4 mm
MOŽNOSTI BEZ PŘÍPLATKU
• skla činčila nebo žaluzie
• větrací kroužky
• třetí závěs pro falcové křídlo
FALCOVÉ KŘÍDLO
• rovná hrana, plochý zasklívací rámeček
• 2 šroubovací závěsy stříbrné barvy
• zámek na běžný klíč, WC zámek, pro cylindrickou vložku 
nebo zámek bez zamykání
POSUVNÉ KŘÍDLO
• hrana bez polodrážky (falcu), plochý zasklívací rámeček
• zádlab pro hákový zámek a/nebo mušle

PŘÍPLATKY
• dekorativní sklo MAT DRE, DECORMAT HNĚDÁ, DECORMAT 
GRAFIT (platí pro křídla) 
FINEA 20, FINEA B 20
FINEA 30, 50, 60, FINEA B 30, 50, 60
• mléčné bezpečnostní sklo VSG 22.1, 
FINEA 20, FINEA B 20
FINEA 30, FINEA B 30
FINEA 50, 60, FINEA B 50, 60
• šířka křídla "90" a "100"
• ventilační podříznutí
• rekuperační podříznutí - 8 mm
• větrací mřížka plastová
• větrací mřížka hliníková
• černé kování

Šířka křídel: jednokřídlé "60"÷"100".
Technické informace: zárubně: str. 132-151, příslušenství: str. 152-158 a 165, dveřní křídla: str. 166-179. 79



DECODECODECO

CPL

dub wali-
jskýdub gray

ořechořech celini

šedý
tmavý

akát

bílá mléčnábílý

dub me-
dový

ořech 
pálený

beton 2popelavě 
šedá

černý
 ST

 hikora 
přírodní

  

DECO 30 - jilm

DECO 20 - beton 2, černý rámeček SLIM

80

* dekor dostupný do vyprodání zásob, *** dekor pouze s vodorovnou kresbou

CELL 3D

NOVINKA 

DEKORY

borovice
bílá

jilm
sibiřský

dub
pískový

bělený dub
drážkovaný

dub
vintage

dub natur 
premium

jilm 
antracit

wenge 
tmavé

kaštan 
marrone 
struktura

dub evoke ořech
karamelový

bílá
mat

DRE CELL

dub grand3D jilm ořech 
americký

eben* dub polský 
3D

světle šedá 
mat

dub toffi*, 
***

ořech

stříbrná

bílý
(struktura)

CPL 
laminát

NOVINKA 



DECO DECO
 FALCOVÁ A BEZFALCOVÁ DVEŘNÍ KŘÍDLA

interiérové 

DECO 10 DECO 20 DECO 30 DECO 40

MODELY DECO

DECO 10
s černým rámečkem 

SLIM

DECO 20
s černým rámečkem 

SLIM

DECO 30
s černým rámečkem 

SLIM

DECO 40
s černým rámečkem 

SLIM

VE STANDARDU
• rám z jehličnatého dřeva
• Oblá hrana s poloměrem R 2,5 mm pro CPL 0,15-0,2 mm 
kromě bílé, mléčně bílé a popelavé
• výplň „voština“
• sklo bílá kůra tl. 4 mm
• plochá výplň z HDF 4 mm pro DECO 40
MOŽNOSTI BEZ PŘÍPLATKU
• skla činčila nebo žaluzie
• větrací kroužky
• třetí závěs pro falcové křídlo
FALCOVÉ KŘÍDLO
• rovná hrana, plochý zasklívací rámeček v dekoru křídla nebo 
černý Slim
• 2 šroubovací závěsy stříbrné barvy
• zámek na běžný klíč, WC zámek, pro cylindrickou vložku 
nebo zámek bez zamykání
• zaoblený rámeček, rovná hrana nebo hrana s poloměrem R 2,5 
mm vyrobená metodou directforming (v CPL laminátu)
BEZFALCOVÉ DVEŘNÍ KŘÍDLO - OTOČNÉ    
(příplatek)
• hrana bez polodrážky (falcu), plochý zasklívací rámeček v 
dekoru křídla nebo černý Slim
• zádlab pro 2 skryté závěsy Estetic 80 ( závěsy jsou součástí 
zárubně)
• zámek magnetický/ mechanický na běžný klíč, WC zámek, 
pro cylindrickou vložku nebo zámek bez zamykání
• hrana bez polodrážky (falcu), zaoblený zasklívací rámeček   
(v laminátu CPL)

POSUVNÉ KŘÍDLO
• hrana bez polodrážky (falcu) a na výběr: plochý zasklívací 
rámeček v dekoru křídla nebo černý Slim nebo zaoblený za-
sklívací rámeček
• zádlab pro hákový zámek a/nebo mušle
• hrana bez polodrážky (falcu), zaoblený zasklívací rámeček   
(v laminátu CPL)
PŘÍPLATKY:
• dekorativní sklo MAT DRE, DECORMAT HNĚDÁ, DECORMAT 
GRAFIT (platí pro křídla) 
DECO 10, 20, 30bezpečnostní
• mléčné bezpečnostní sklo VSG 22.1, 
DECO 10 20, 30
• výplň dutinková DTD (dřevotříska)
• bezfalcová křídla otočná
• křídla "90" a "100
• ventilační podříznutí
• rekuperační podříznutí - 8 mm
• větrací mřížka plastová
• větrací mřížka hliníková
• dveřní štulp na dvoukřídlé bezfalcové dveře
• černé kování pro falcové křídlo
• dvoukřídlé dveře cena křídla x 2
POZNÁMKA: Třetí závěs Estetic 80 pro bezfalcové dveře 
(příplatek se přičítá k ceně zárubně) 

Šířka dveřních křídel: jednokřídlé "60" ÷ "100", dvoukřídlé falcové "120" ÷ "200", dvoukřídlé bezfalcové "120" ÷ "180".
Technické informace: zárubně: str. 132-151, příslušenství: str. 152-158 a 165, dveřní křídla: str. 166-179. 81



MODERNMODERNMODERN

  

MODERN 20 - bílá mat

82

* dekor dostupný do vyprodání zásob, *** dekor pouze s vodorovnou kresbou

CELL 3D

MODERN 30 - kaštan marrone struktura

DEKORY

borovice
bílá

jilm
sibiřský

dub
pískový

bělený dub
drážkovaný

dub
vintage

dub natur 
premium

jilm 
antracit

wenge 
tmavé

kaštan 
marrone 
struktura

dub evoke ořech
karamelový

bílá
mat

DRE CELL

dub grand3D jilm ořech 
americký

eben* dub polský 
3D

světle šedá 
mat

dub toffi*, 
***

ořech

stříbrná

bílý
(struktura)

NOVINKA 

CPL

dub wali-
jský

dub gray

ořechořech celini

šedý
tmavý

akátbílá mléčnábílý

dub me-
dový

ořech 
pálený beton 2

popelavě 
šedá

černý
 ST

CPL 
laminát

 hikora 
přírodní

NOVINKA 



MODERNMODERN
 FALCOVÁ A BEZFALCOVÁ DVEŘNÍ KŘÍDLA

interiérové 

MODERN 20 MODERN 30 MODERN 40 MODERN 50

MODELY MODERN

MODERN 20
s černým rámečkem 

SLIM

MODERN 30
s černým rámečkem 

SLIM

MODERN 40
s černým rámečkem 

SLIM

MODERN 50
s černým rámečkem 

SLIM

MODERN 10

MODERN 10
s černým rámečkem 

SLIM

VE STANDARDU
• rám z jehličnatého dřeva
• výplň „voština“
• sklo bílá kůra tl. 4 mm
MOŽNOSTI BEZ PŘÍPLATKU
• skla činčila nebo žaluzie
• větrací kroužky
• třetí závěs pro falcové křídlo
FALCOVÉ KŘÍDLO
• rovná hrana, plochý zasklívací rámeček (v CPL laminátu - 
zaoblený) v dekoru dveřního křídla nebo černý Slim, ploché 
HDF výplně tl. 4 mm
• 2 šroubovací závěsy stříbrné barvy
• zámek na běžný klíč, WC zámek, pro cylindrickou vložku 
nebo zámek bez zamykání
BEZFALCOVÉ DVEŘNÍ KŘÍDLO OTOČNÉ (příplatek)
• hrana bez polodrážky (falcu), plochý zasklívací rámeček (v 
CPL laminátu - zaoblený) v dekoru dveřního křídla nebo černý 
Slim, ploché HDF výplně tl. 4 mm
• zádlab pro 2 skryté závěsy Estetic 80 ( závěsy jsou součástí 
zárubně)
• zámek magnetický/ mechanický na běžný klíč, WC zámek, 
pro cylindrickou vložku nebo zámek bez zamykání
POSUVNÉ KŘÍDLO
• hrana bez polodrážky (falcu) a na výběr: plochý zasklívací 
rámeček v dekoru křídla nebo černý Slim, ploché HDF výplně 
tl. 4 mm nebo zaoblený zasklívací rámeček, profilované MDF 
výplně tl. 19 mm
• zádlab pro hákový zámek a/nebo mušle
• z CPL laminátu, hrana bez polodrážky (falcu) a volitelně: 
zaoblený zasklívací rámeček v barvě dveřního křídla nebo 
černý Slim
• ploché HDF výplně tl 4 mm

PŘÍPLATKY:
• dekorativní sklo MAT DRE, DECORMAT HNĚDÁ, DECORMAT 
GRAFIT (platí pro křídla) 
MODERN 20
MODERN 30
MODERN 40
MODERN 50
• mléčné bezpečnostní sklo VSG 22.1, 
MODERN 20
MODERN 30
MODERN 40
MODERN 50
• výplň:
• dutinková DTD (dřevotřiska) 
• křídla "90" a "100
• bezfalcová křídla otočná
• ventilační podříznutí
• rekuperační podříznutí - 8 mm
• větrací mřížka plastová
• větrací mřížka hliníková
• dveřní štulp na dvoukřídlé bezfalcové dveře
• černé kování pro falcové křídlo
• dvoukřídlé dveře cena křídla x 2
POZNÁMKA: Třetí závěs Estetic 80 pro bezfalcové dveře 
(příplatek se přičítá k ceně zárubně) 
POZNÁMKA: U falcových dveřních křídel v dekorech ze sku-
piny CPL je možné zvolit dveřní křídlo se zaoblenou hranou 
- rádius hrany R=2,5 mm, kromě laminátu bílé, mléčně bílé a 
popelavé.

Šířka dveřních křídel: jednokřídlé "60" ÷ "100", dvoukřídlé falcové "120" ÷ "200", dvoukřídlé bezfalcové "120" ÷ "180".
Technické informace: zárubně: str. 132-151, příslušenství: str. 152-158 a 165, dveřní křídla: str. 166-179. 83



PLUSPLUS

CPL

dub wali-
jský

dub gray

ořechořech celini

šedý
tmavý

akátbílá mléčnábílý

dub me-
dový

ořech 
pálený beton 2

popelavě 
šedá

černý
 ST

CPL 
laminát

 hikora 
přírodní

NOVINKA 

PLUS 30 - bílá mat 

  

84

* dekor dostupný do vyprodání zásob, *** dekor pouze s vodorovnou kresbou

CELL 3D

PLUS 30 - dub gray

DEKORY

borovice
bílá

jilm
sibiřský

dub
pískový

bělený dub
drážkovaný

dub
vintage

dub natur 
premium

jilm 
antracit

wenge 
tmavé

kaštan 
marrone 
struktura

dub evoke ořech
karamelový

bílá
mat

DRE CELL

dub grand3D jilm ořech 
americký

eben* dub polský 
3D

světle šedá 
mat

dub toffi*, 
***

ořech

stříbrná

bílý
(struktura)

NOVINKA 



PLUS PLUS
 FALCOVÁ A BEZFALCOVÁ DVEŘNÍ KŘÍDLA

interiérové 

PLUS 20 PLUS 30 PLUS 40

MODELY PLUS

PLUS 60 PLUS 70 PLUS 80

PLUS 10

PLUS 50

VE STANDARDU
• rám z jehličnatého dřeva
• výplň „voština“
• sklo bílá kůra tl. 4 mm
MOŽNOSTI BEZ PŘÍPLATKU
• skla činčila nebo žaluzie
• větrací kroužky
• třetí závěs pro falcové křídlo
FALCOVÉ KŘÍDLO
• ostrá hrana, plochý zasklívací rámeček (v CPL laminátu - 
zaoblený), ploché HDF výplně tl 4 mm 
• 2 šroubovací závěsy stříbrné barvy
• zámek na běžný klíč, WC zámek, pro cylindrickou vložku 
nebo zámek bez zamykání
BEZFALCOVÉ DVEŘNÍ KŘÍDLO OTOČNÉ (příplatek)
• hrana bez polodrážky (falcu), plochý zasklívací rámeček (v 
CPL laminátu - zaoblený), ploché HDF výplně tl. 4 mm
• zádlab pro 2 skryté závěsy Estetic 80 ( závěsy jsou součástí 
zárubně)
• zámek magnetický/ mechanický na běžný klíč, WC zámek, 
pro cylindrickou vložku nebo zámek bez zamykání
POSUVNÉ KŘÍDLO 
• hrana bez polodrážky (falcu), ploché HDF výplně tl 4 mm a 
volitelně: plochý zasklívací rámeček nebo zaoblený zasklívací 
rámeček (u CPL laminátu pouze zaoblený )
• zádlab pro hákový zámek a/nebo mušle

PŘÍPLATKY
• dekorativní sklo MAT DRE, DECORMAT HNĚDÁ, DECORMAT 
GRAFIT (platí pro křídla) 
PLUS 20
PLUS 40, 50, 60, 70, 80
PLUS 30
• mléčné bezpečnostní sklo VSG 22.1, 
PLUS 20 50, 60
PLUS 30
PLUS 40
PLUS 80
• výplň: dutinková DTD (dřevotřiska)
•  křídla "90" a "100" 
• bezfalcová křídla otočná
• ventilační podříznutí
• rekuperační podříznutí - 8 mm
• větrací mřížka plastová
• větrací mřížka hliníková
• dveřní štulp na dvoukřídlé bezfalcové dveře
• černé kování pro falcové křídlo
• dvoukřídlé dveře cena křídla x 2
POZNÁMKA: Třetí závěs Estetic 80 pro bezfalcové dveře 
(příplatek se přičítá k ceně zárubně) 
POZNÁMKA: Barevné ekvivalenty: W0118 - BÍLÁ
POZNÁMKA: U falcových dveřních křídel v dekorech ze sku-
piny CPL je možné zvolit dveřní křídlo se zaoblenou hranou 
- rádius hrany R=2,5 mm, kromě laminátu bílé, mléčně bílé a 
popelavé.

Šířka dveřních křídel: jednokřídlé "60" ÷ "100", dvoukřídlé falcové "120" ÷ "200", dvoukřídlé bezfalcové "120" ÷ "180".
Technické informace: zárubně: str. 132-151, příslušenství: str. 152-158 a 165, dveřní křídla: str. 166-179. 85



STANDASTANDARD

D
RZ

W
I D

OSTĘPNE OD
RĘKI*

  

STANDARD 40S - kaštan marrone struktura

STANDARD 10 - dub evoke, zárubeň černá mat 2

86

CELL 3D

* dekor dostupný do vyprodání zásob, *** dekor pouze ve vodorovném zrnu

DEKORY

borovice
bílá

jilm
sibiřský

dub
pískový

bělený dub
drážkovaný

dub
vintage

dub natur 
premium

jilm 
antracit

wenge 
tmavé

kaštan 
marrone 
struktura

dub evoke ořech
karamelový

bílá
mat

DRE CELL

dub grand3D jilm ořech 
americký

eben** dub polský 
3D

světle šedá 
mat

dub toffi**, 
***

ořech

stříbrná

bílý
(struktura)

NOVINKA 



STANDARDSTANDARD
 FALCOVÁ A BEZFALCOVÁ DVEŘNÍ KŘÍDLA

interiérové 

STANDARD 10 STANDARD 20 STANDARD 
20s

STANDARD 30 STANDARD 
30s

STANDARD 40

MODELY STANDARD

STANDARD 50 STANDARD 
50s

STANDARD 60 OKÉNKO MDF

STANDARD 
40s

OKÉNKO 
kovové

Kovové okénko **Kovové okénko **Kovové okénko černé **

přídavný zámek
horní

VE STANDARDU
• rám z jehličnatého dřeva
• výplň „voština“
• sklo bílá kůra tl. 4 mm
MOŽNOSTI BEZ PŘÍPLATKU
• skla činčila nebo žaluzie
• větrací kroužky
• třetí závěs pro falcové křídlo
FALCOVÉ KŘÍDLO
• rovná hrana, plochý zasklívací rámeček
• 2 šroubovací závěsy stříbrné barvy
• zámek na běžný klíč, WC zámek, pro cylindrickou vložku 
nebo zámek bez zamykání
• Realizace objednávek v investičním standardu po konzultaci 
s obchodním oddělením. Investičním standardem je světlost 
průchodu v zárubni s křídlem otevřeným pod úhlem 90° pro 
vnitřní dveře: „80” 800 mm, „90” 900 mm.
BEZFALCOVÉ DVEŘNÍ KŘÍDLO - OTOČNÉ    
(příplatek)
• hrana bez polodrážky (falcu), plochý zasklívací rámeček
• zádlab pro 2 skryté závěsy Estetic 80 ( závěsy jsou součástí 
zárubně)
• zámek magnetický/ mechanický na běžný klíč, WC zámek, 
pro cylindrickou vložku nebo zámek bez zamykání
POSUVNÉ KŘÍDLO
• hrana bez polodrážky (falcu) a na výběr: plochý nebo za-
oblený zasklívací rámeček 
• zádlab pro hákový zámek a/nebo mušle
POZNÁMKA: Balíček Silent je dostupný pro jednokřídlá falco-
vá a bezfalcová křídla.
POZNÁMKA: Ze skladu jsou dostupné vybrané konfigurace 
falcového modelu STANDARD 10 v barvě dub evoke.

MOŽNOSTI ZA PŘÍPLATEK
• balíček Silent 37dB (padací práh + akustická výplň) - STAN-
DARD 10
• dekorativní sklo MAT DRE, DECORMAT HNĚDÁ, DECORMAT 
GRAFIT (platí pro křídla) 
STANDARD 20, 20s, 40, 40s, OKÉNKO MDF
STANDARD 50, 50s
STANDARD 30, 30s
STANDARD 60
• mléčné bezpečnostní sklo VSG 22.1, 
STANDARD 20, 20s, 40, 40s
STANDARD 50, 50s, OKÉNKO MDF
STANDARD 30, 30s
STANDARD 60
• výplň dutinková DTD (dřevotříska)
• bezfalcová křídla otočná
• křídla "90" a "100
• falcová křídla „110" (pouze STANDARD 10) 
•  horní přídavný zámek (pouze STANDARD 10 s výplní dutin-
ková DTD a rámovou zárubní)
• ventilační podříznutí
• rekuperační podříznutí - 8 mm
• větrací mřížka plastová
• větrací mřížka hliníková
• dveřní štulp na dvoukřídlých dveří 
 bezfalcových                  
• černé kování pro falcové křídlo
• dvoukřídlé dveře  cena křídla x 2
• samotné kovové okénko je možné zakoupit v barvě černé 
nebo stříbrné za cenu
POZNÁMKA: Třetí závěs Estetic 80 pro bezfalcové dveře 
(příplatek se přičítá k ceně zárubně) 

Šířka dveřních křídel: jednokřídlé "60" ÷ "100", dvoukřídlé falcové "120" ÷ "200", dvoukřídlé bezfalcové "120" ÷ "180".
Technické informace: zárubně: str. 132-151, příslušenství: str. 152-158 a 165, dveřní křídla: str. 166-179. 87

** k dispozici je pouze matné nebo průhledné 
sklo, 

přídavný zámekpřídavný zámek



FANOFANO

  

FANO 30S - dub grand

FANO 10 - jilm

88

* dekor dostupný do vyprodání zásob, *** dekor pouze s vodorovnou kresbou

CELL 3D

DEKORY

borovice
bílá

jilm
sibiřský

dub
pískový

bělený dub
drážkovaný

dub
vintage

dub natur 
premium

jilm 
antracit

wenge 
tmavé

kaštan 
marrone 
struktura

dub evoke ořech
karamelový

bílá
mat

DRE CELL

dub grand3D jilm ořech 
americký

eben* dub polský 
3D

světle šedá 
mat

dub toffi*, 
***

ořech

stříbrná

bílý
(struktura)

NOVINKA 



FANO FANO
 FALCOVÁ A BEZFALCOVÁ DVEŘNÍ KŘÍDLA

interiérové 

FANO 20 FANO 20s FANO 30

MODELY FANO

FANO 10 FANO 30s

VE STANDARDU
• rám z jehličnatého dřeva
• výplň „voština“
• sklo bílá kůra tl. 4 mm
MOŽNOSTI BEZ PŘÍPLATKU
• skla činčila nebo žaluzie
• větrací kroužky
• třetí závěs pro falcové křídlo
FALCOVÉ KŘÍDLO
• rovná hrana, plochý zasklívací rámeček
• 2 šroubovací závěsy stříbrné barvy
• zámek na běžný klíč, WC zámek, pro cylindrickou vložku 
nebo zámek bez zamykání
BEZFALCOVÉ DVEŘNÍ KŘÍDLO - OTOČNÉ    
(příplatek)
• hrana bez polodrážky (falcu), plochý zasklívací rámeček, 
profilované MDF výplně tl 19 mm
• zádlab pro 2 skryté závěsy Estetic 80 ( závěsy jsou součástí 
zárubně)
• zámek magnetický/ mechanický na běžný klíč, WC zámek, 
pro cylindrickou vložku nebo zámek bez zamykání
POSUVNÉ KŘÍDLO
• hrana bez polodrážky (falcu), zaoblený nebo plochý za-
sklívací rámeček, profilovaná MDF výplň o tloušťce 19 mm
• zádlab pro hákový zámek a/nebo mušle

PŘÍPLATKY
• dekorativní sklo MAT DRE, DECORMAT BRONZE, DECOR-
MAT GRAFIT (platí pro křídla) 
FANO 20, 20s
FANO 30, 30s
• mléčné bezpečnostní sklo VSG 22.1, 
FANO 20, 20s
FANO 30, 30s
• výplň dutinková DTD (dřevotříska)
• bezfalcová křídla otočná
• křídla "90" a "100
• ventilační podříznutí
• rekuperační podříznutí - 8 mm
• větrací mřížka plastová
• větrací mřížka hliníková
• dveřní štulp na dvoukřídlé bezfalcové dveře
• černé kování pro falcové křídlo
• dvoukřídlé dveře cena křídla x 2
POZNÁMKA: Třetí závěs Estetic 80 pro bezfalcové dveře 
(příplatek se přičítá k ceně zárubně)      

Šířka dveřních křídel: jednokřídlé "60" ÷ "100", dvoukřídlé falcové "120" ÷ "200", dvoukřídlé bezfalcové "120" ÷ "180".
Technické informace: zárubně: str. 132-151, příslušenství: str. 152-158 a 165, dveřní křídla: str. 166-179. 89



ARTEARTE

  

ARTE 20 - jilm antracit

ARTE 40 - pískový dub

90

* dekor dostupný do vyprodání zásob, *** dekor pouze s vodorovnou kresbou

CELL 3D

DEKORY

borovice
bílá

jilm
sibiřský

dub
pískový

bělený dub
drážkovaný

dub
vintage

dub natur 
premium

jilm 
antracit

wenge 
tmavé

kaštan 
marrone 
struktura

dub evoke ořech
karamelový

bílá
mat

DRE CELL

dub grand3D jilm ořech 
americký

eben* dub polský 
3D

světle šedá 
mat

dub toffi*, 
***

ořech

stříbrná

bílý
(struktura)

NOVINKA 



ARTE ARTE
 FALCOVÁ A BEZFALCOVÁ DVEŘNÍ KŘÍDLA

interiérové 

ARTE 20 ARTE 30 ARTE 40

MODELY ARTE

ARTE 10 ARTE 50 ARTE 80 ARTE 90

VE STANDARDU
• rám z jehličnatého dřeva
• výplň „voština“
• sklo bílá kůra tl. 4 mm
MOŽNOSTI BEZ PŘÍPLATKU
• skla činčila nebo žaluzie
• větrací kroužky
• třetí závěs pro falcové křídlo
FALCOVÉ KŘÍDLO
• rovná hrana, plochý zasklívací rámeček
• 2 šroubovací závěsy stříbrné barvy
• zámek na běžný klíč, WC zámek, pro cylindrickou vložku 
nebo zámek bez zamykání
BEZFALCOVÉ DVEŘNÍ KŘÍDLO - OTOČNÉ    
(příplatek)
• hrana bez polodrážky (falcu), plochý zasklívací rámeček
• zádlab pro 2 skryté závěsy Estetic 80 ( závěsy jsou součástí 
zárubně)
• zámek magnetický/ mechanický na běžný klíč, WC zámek, 
pro cylindrickou vložku nebo zámek bez zamykání
POSUVNÉ KŘÍDLO
• hrana bez polodrážky (falcu), zaoblený nebo plochý za-
sklívací rámeček
• zádlab pro hákový zámek a/nebo mušle

PŘÍPLATKY
• dekorativní sklo MAT DRE, DECORMAT HNĚDÁ, DECORMAT 
GRAFIT (platí pro křídla) 
ARTE 10-30, 90
ARTE 40, 50
ARTE 40, 80
• mléčné bezpečnostní sklo VSG 22.1, 
ARTE 10 20, 30
ARTE 40, 50
ARTE 40, 80
ARTE 40, 90
• výplň dutinková DTD (dřevotříska)
• bezfalcová křídla otočná
• křídla "90" a "100
• ventilační podříznutí
• rekuperační podříznutí - 8 mm
• větrací mřížka plastová
• větrací mřížka hliníková
• dveřní štulp na dvoukřídlé bezfalcové dveře
• černé kování pro falcové křídlo
• dvoukřídlé dveře cena křídla x 2
POZNÁMKA: Třetí závěs Estetic 80 pro bezfalcové dveře 
(příplatek se přičítá k ceně zárubně) 

Šířka dveřních křídel: jednokřídlé "60" ÷ "100", dvoukřídlé falcové "120" ÷ "200", dvoukřídlé bezfalcové "120" ÷ "180".
Technické informace: zárubně: str. 132-151, příslušenství: str. 152-158 a 165, dveřní křídla: str. 166-179. 91



UNIUNI

D
RZ

W
I D

OSTĘPNE OD
RĘKI*

  

UNI 10 - kašmír

UNI 10 - popelavě šedá

92

bílá - UV akrylový lak - RAL 9003
kašmír - NCS S2002-Y50R
sabio - NCS S3005-G80Y
latte - Flugger 4362, NCS S1505-Y50R
popelavě šedá - RAL 7035

MALOWANE

bílý latte popelavě 
šedá

kašmír
LAKOVANÉ

NOVINKA 

sabio

NOVINKA 

DEKORY



UNI UNI
DVEŘNÍ KŘÍDLA FALCOVÁ, BEZFALCOVÁ A REVERZNÍ

interiérové 

OKÉNKO MDF OKÉNKO 
kovové

MODELY UNI

UNI 10

VE STANDARDU
• křídlo lakované UV akrylovým lakem
• rám z MDF desky
• výplň „voština“
• sklo bílá kůra tl. 4 mm
MOŽNOSTI BEZ PŘÍPLATKU
• skla činčila nebo žaluzie
• větrací kroužky
• třetí závěs pro falcové křídlo 
POZNÁMKA: Aby byla zajištěna vysoká kvalita lakovaných 
výrobků, před lakováním jsou dveřní křídla i zárubně pokryty 
speciálním materiálem, který poskytuje jednotný podklad.
FALCOVÉ KŘÍDLO
• rovná hrana 
• 2 šroubovací závěsy stříbrné barvy
• zámek na běžný klíč, WC zámek, pro cylindrickou vložku 
nebo zámek bez zamykání
BEZFALCOVÉ DVEŘNÍ KŘÍDLO - OTOČNÉ    
(příplatek)
•  hrana bez polodrážky (falcu) 
• zádlab pro 2 skryté závěsy Estetic 80 ( závěsy jsou součástí 
zárubně)
• magnetický/mechanický zámek na běžný klíč, WC zámek, 
zámek pro cylindrickou vložku nebo zámek bez zamykání 
barva stříbrná a černá. Magnetický zámek v barvě stříbrné, 
černé a bílé
POSUVNÉ KŘÍDLO
•  hrana bez polodrážky (falcu) 
• zádlab pro hákový zámek a/nebo mušle
POZNÁMKA: Ze skladu jsou dostupné vybrané konfigurace 
falcového modelu UNI 10 v barvě dub evoke.
POZNÁMKA: Balíček Silent dostupný pro jednokřídlá falcová a 
bezfalcová křídla.

KŘÍDLO REVERZNÍ ( PŘÍPLATEK)
• aktivní otočné křídlo jednokřídlé
• rovná hrana
• zádlab pro 2 skryté závěsy Estetic 1821 ( závěsy jsou so-
učástí zárubně)
• magnetický zámek pro obyčejný klíč, WC zámek, pro cylin-
drickou vložku, nebo zámek bez zamykání
PŘÍPLATKY:
• balíček Silent 37dB (padací práh + akustická výplň) - 
UNI 10
• dekorativní sklo MAT DRE, DECORMAT HNĚDÁ, DECORMAT 
GRAFIT (platí pro křídla) OKÉNKO MDF
• mléčné bezpečnostní sklo VSG 22.1,
OKÉNKO MDF
• výplň dutinková DTD (dřevotříska)
• výplň plná DTD (dřevotříska)
• křídla "90" a "100
• ventilační podříznutí
• rekuperační podříznutí - 8 mm
• bezfalcová křídla otočná
• křídla reverzní
• dveřní štulp na dvoukřídlé bezfalcové dveře
• větrací mřížka plastová
• větrací mřížka hliníková
• černé kování pro falcové křídlo
• dvoukřídlé dveře cena křídla x 2
• samotné kovové okénko je možné zakoupit v barvě černé 
nebo stříbrné za cenu
POZNÁMKA: Třetí závěs Estetic 80 pro bezfalcové dveře 
(příplatek se přičítá k ceně zárubně) 

Šířka dveřních křídel: jednokřídlé "60" ÷ "100", dvoukřídlé falcové "120" ÷ "200", dvoukřídlé bezfalcové "120" ÷ "180".
Technické informace: zárubně: str. 132-151, příslušenství: str. 152-158 a 165, dveřní křídla: str. 166-179. 93



FARGOFARGO

  

FARGO 10 - popelavě šedá

FARGO 30 - popelavě šedá

94

bílá - UV akrylový lak - RAL 9003
kašmír - NCS S2002-Y50R
sabio - NCS S3005-G80Y
latte - Flugger 4362, NCS S1505-Y50R
popelavě šedá - RAL 7035

MALOWANE

typ frézování v 
kolekci FARGO

bílý latte popelavě 
šedá

kašmír
LAKOVANÉ

NOVINKA 

sabio

NOVINKA 

DEKORY



FARGO FARGO
DVEŘNÍ KŘÍDLA FALCOVÁ, BEZFALCOVÁ A REVERZNÍ

interiérové 

FARGO 20 FARGO 30

MODELY FARGO

FARGO 10 FARGO 50 FARGO 60FARGO 40

VE STANDARDU
• křídlo lakované UV akrylovým lakem
• rám z MDF desky
• výplň „voština“
MOŽNOSTI BEZ PŘÍPLATKU
• větrací kroužky
• třetí závěs pro falcové křídlo
POZNÁMKA: Aby byla zajištěna vysoká kvalita lakovaných 
výrobků, před lakováním jsou dveřní křídla i zárubně pokryty 
speciálním materiálem, který poskytuje jednotný podklad.
FALCOVÉ KŘÍDLO
• rovná hrana 
• 2 šroubovací závěsy stříbrné barvy
• zámek na běžný klíč, WC zámek, pro cylindrickou vložku 
nebo zámek bez zamykání
BEZFALCOVÉ DVEŘNÍ KŘÍDLO - OTOČNÉ    
(příplatek)
•  hrana bez polodrážky (falcu) 
• zádlab pro 2 skryté závěsy Estetic 80 ( závěsy jsou součástí 
zárubně)
• magnetický/mechanický zámek na běžný klíč, WC zámek, 
zámek pro cylindrickou vložku nebo zámek bez zamykání 
barva stříbrná a černá. Magnetický zámek v barvě stříbrné, 
černé a bílé
POSUVNÉ KŘÍDLO
•  hrana bez polodrážky (falcu) 
• zádlab pro hákový zámek a/nebo mušle

KŘÍDLO REVERZNÍ ( příplatek)
• aktivní otočné křídlo jednokřídlé
• rovná hrana
• zádlab pro 2 skryté závěsy Estetic 1821 ( závěsy jsou so-
učástí zárubně)
• magnetický zámek pro obyčejný klíč, WC zámek, pro cylin-
drickou vložku, nebo zámek bez zamykání
PŘÍPLATKY:
• balíček Silent 37 dB (padací práh + akustická výplň) - 
FARGO 10 - 60
• křídla "90" a "100
• dutinková DTD (dřevotříska)
• výplň plná DTD (dřevotříska)
• ventilační podříznutí
• rekuperační podříznutí - 8 mm
• bezfalcová křídla otočná
• křídla reverzní
• dveřní štulp na dvoukřídlé bezfalcové dveře
• větrací mřížka plastová
• větrací mřížka hliníková
• černé kování pro falcové křídlo
• dvoukřídlé dveře cena křídla x 2
POZNÁMKA: Třetí závěs Estetic 80 pro bezfalcové dveře 
(příplatek se přičítá k ceně zárubně) 
POZNÁMKA: Balíček Silent platí pro jednokřídlá falcová a 
bezfalcová křídla.

Šířka dveřních křídel: jednokřídlé "60" ÷ "100", dvoukřídlé falcové "120" ÷ "200", dvoukřídlé bezfalcové "120" ÷ "180".
Technické informace: zárubně: str. 132-151, příslušenství: str. 152-158 a 165, dveřní křídla: str. 166-179. 95

CENA KOMPLETU DVEŘÍ FARGO S OBLOŽKOVOU FALCOVOU 
ZÁRUBNÍ OD 



BINITOBINITO

D
RZ

W
I D

OSTĘPNE OD
RĘKI*

  

BINITO 50 - popelavě šedá

BINITO 20 - bílá

96

bílá - UV akrylový lak - RAL 9003
kašmír - NCS S2002-Y50R
sabio - NCS S3005-G80Y
latte - Flugger 4362, NCS S1505-Y50R
popelavě šedá - RAL 7035

bílý latte popelavě 
šedá

kašmír
LAKOVANÉ

MALOWANE

NOVINKA 

sabio

NOVINKA 

DEKORY

KLIKA S ROZETOU
Akce se vztahuje na falcová 
a bezfalcová otočná křídla BINITO. Model kliky a 
barva povrchové úpravy 
na výběr: WEGA, ATRIA, ARCTUS, ORION, ZETA, 
AVIOR, MIMOSA a ALTAIR a rozeta na běžný klíč, 
cylindrickou vložku nebo WC zámek. 
Akce trvá do vyprodání zásob.



BINITO BINITO
DVEŘNÍ KŘÍDLA FALCOVÁ, BEZFALCOVÁ A REVERZNÍ

interiérové 

BINITO 20 BINITO 30

MODELY BINITO

BINITO 10 BINITO 60 BINITO 70BINITO 50 BINITO 80

BINITO 100 BINITO 110BINITO 90 BINITO 21 BINITO 23BINITO 11 BINITO 24

VE STANDARDU
• křídlo lakované UV akrylovým lakem
• rámeček z MDF
• výplň „voština“
• sklo bílá kůra tl. 4 mm
MOŽNOSTI BEZ PŘÍPLATKU
• skla činčila nebo žaluzie
• větrací kroužky
• třetí závěs pro falcové křídlo
POZNÁMKA: Aby byla zajištěna vysoká kvalita lakovaných výrobků, 
před lakováním jsou dveřní křídla i zárubně pokryty speciálním 
materiálem, který poskytuje jednotný podklad.
FALCOVÉ KŘÍDLO
• rovná hrana, plochý zasklívací rámeček
• 2 šroubovací závěsy stříbrné barvy
• zámek na běžný klíč, WC zámek, pro cylindrickou vložku 
nebo zámek bez zamykání
BEZFALCOVÉ DVEŘNÍ KŘÍDLO - OTOČNÉ    
(příplatek)
• hrana bez polodrážky (falcu), plochý zasklívací rámeček
• zádlab pro 2 skryté závěsy Estetic 80 ( závěsy jsou součástí 
zárubně)
• magnetický/mechanický zámek na běžný klíč, WC zámek, 
zámek pro cylindrickou vložku nebo zámek bez zamykání 
barva stříbrná a černá. Magnetický zámek v barvě stříbrné, 
černé a bílé
POSUVNÉ KŘÍDLO
• hrana bez polodrážky (falcu), plochý zasklívací rámeček
• zádlab pro hákový zámek a/nebo mušle
KŘÍDLO REVERZNÍ ( PŘÍPLATEK)
• aktivní otočné křídlo jednokřídlé
• rovná hrana
• zádlab pro 2 skryté závěsy Estetic 1821 ( závěsy jsou so-

učástí zárubně)
• magnetický zámek pro obyčejný klíč, WC zámek, pro cylin-
drickou vložku, nebo zámek bez zamykání
 MOŽNOSTI ZA PŘÍPLATEK
• balíček Silent 37 dB (padací práh + akustická výplň) - 
BINITO 10 - 90
• dekorativní sklo MAT DRE, DECORMAT HNĚDÁ, DECORMAT 
GRAFIT 
BINITO 11, 23
BINITO 21, 100
BINITO 24, 110
• mléčné bezpečnostní sklo VSG 22.1, 
BINITO 11
BINITO 23
BINITO 21, 100
BINITO 24
BINITO 110
• křídla "90" a "100
• dutinková DTD (dřevotříska)
• výplň plná DTD (dřevotříska)
• bezfalcová křídla otočná
• ventilační podříznutí
• rekuperační podříznutí - 8 mm
• křídla reverzní
• dveřní štulp na dvoukřídlé bezfalcové dveře
• větrací mřížka plastová
• větrací mřížka hliníková
• černé kování pro falcové křídlo
• dvoukřídlé dveře cena křídla x 2
POZNÁMKA: Třetí závěs Estetic 80 pro bezfalcové dveře 
(příplatek se přičítá k ceně zárubně) 
POZNÁMKA: Balíček Silent platí pro jednokřídlá falcová a 
bezfalcová křídla.

Šířka dveřních křídel: jednokřídlé "60" ÷ "100", dvoukřídlé falcové "120" ÷ "200", dvoukřídlé bezfalcové "120" ÷ "180".
Technické informace: zárubně: str. 132-151, příslušenství: str. 152-158 a 165, dveřní křídla: str. 166-179. 97



STANDASTANDARD
INVEST

CPL FINISH

D
RZ

W
I D

OSTĘPNE OD
RĘKI*

dub wali-
jský

dub gray

ořechořech celini  hikora 
přírodní

šedý
tmavý

akát

bílá mléčnábílý

dub me-
dový

ořech 
pálený

beton 2

popelavě 
šedá

černý
 ST

CPL 
laminát

skupina 1

CPL 
laminát

skupina 2

NOVINKA 

  

STANDARD INVEST 70 - medový dub

OKÉNKO INVEST kovové - medový dub

98

DEKORY

bílá 
alpská

dub riviera dub rustikaldub craft 
bělený

FINISH



STANDARDSTANDARD INVEST
FALCOVÁ DVEŘNÍ KŘÍDLA

interiérové 

STANDARD 
INVEST 10

STANDARD 
INVEST 20

STANDARD 
INVEST 60

STANDARD 
INVEST 70

STANDARD 
INVEST 80

KULATÉ 
OKÉNKO 

INVEST MDF

MODELY STANDARD INVEST

KULATÉ 
OKÉNKO 

INVEST kovové

Kovové okénko **Kovové okénko **Kovové okénko černé **

VE STANDARDU
• rámček z MDF 
• výplň „voština“
• čiré sklo tl. 4 mm
MOŽNOSTI BEZ PŘÍPLATKU
• větrací kroužky
• třetí závěs pro falcové křídlo
FALCOVÉ KŘÍDLO
• rovná hrana 
• zaoblená hrana s poloměrem R 2,5 mm vyrobená metodou 
directforming dostupná ve skupině 2 CPL (zasklívací za-
oblený rámeček v CPL laminátech)
• rovná hrana (rámeček Slim ve fóliích Finish)
• 2 šroubovací závěsy stříbrné barvy
• zámek na běžný klíč, WC zámek, pro cylindrickou vložku 
nebo zámek bez zamykání
• Realizace objednávek v investičním standardu po konzultaci 
s obchodním oddělením. Investičním standardem je světlost 
průchodu v zárubni s křídlem otevřeným pod úhlem 90° pro 
vnitřní dveře: „80” 800 mm, „90” 900 mm.

MOŽNOSTI ZA PŘÍPLATEK
• balíček Silent 37dB (padací práh + akustická výplň) - 
STANDARD INVEST 10
• dekorativní sklo MAT DRE, (platí pro křídlo) 
STANDARD INVEST 20, 70, 80, OKÉNKO MDF STANDARD 
60
• výplň dutinková DTD (dřevotříska)
• "100" křídla
• ventilační podříznutí
• rekuperační podříznutí - 8 mm
• větrací mřížka plastová
• větrací mřížka hliníková
• černé kování pro falcové křídlo
• samotné kovové okénko je možné zakoupit v barvě černé 
nebo stříbrné za cenu
POZNÁMKA! Skladem jsou dostupné vybrané konfigurace 
falcového modelu STANDARD INVEST 10 v barvě alpská bílá.

Šířka křídel: jednokřídlé "60"÷"100".
Technické informace: zárubně: str. 132-151, příslušenství: str. 152-158 a 165, dveřní křídla: str. 166-179. 99

** k dispozici je pouze matné nebo průhledné 
sklo, 



STANDASTANDARD
CPL

CPL

dub wali-
jský

dub gray

ořechořech celini  hikora 
přírodní

šedý
tmavý

akát

bílá mléčnábílý

dub me-
dový

ořech 
pálený

beton 2

popelavě 
šedá

černý
 ST

CPL 
laminát

skupina 1

CPL 
laminát

skupina 2

NOVINKA 

  

STANDARD CPL 20 - beton 2

STANDARD 10 - akácie

100

DEKORY



STANDARDSTANDARD CPL
 FALCOVÁ A BEZFALCOVÁ DVEŘNÍ KŘÍDLA

interiérové 

MODELY STANDARD CPL

STANDARD 20 STANDARD 60STANDARD 10 OKÉNKO
kovové

OKÉNKO MDF

Kovové okénko **Kovové okénko **Kovové okénko černé **

VE STANDARDU
• zaoblená hrana s poloměrem R 2,5 mm pouze pro lamináty 
0,15-0,20 mm ze 2. skupiny CPL
• ostrá hrana pro lamináty 0,15-0,20 mm a 0,7 mm
• rám z jehličnatého dřeva
• výplň „voština“
• sklo bílá kůra tl. 4 mm
• Laminát CPL 0,15 - 0,2 mm nebo 0,7 mm
MOŽNOSTI BEZ PŘÍPLATKU
• skla činčila nebo žaluzie
• větrací kroužky
• třetí závěs pro falcové křídlo
FALCOVÉ KŘÍDLO
• rovná hrana 
• zaoblená hrana s poloměrem R 2,5 mm vyrobená metodou direct-
forming je k dispozici ve 2. skupině laminátů CPL 0,15-0,20 mm 
• ostrá hrana pro lamináty 0,7 mm
• 2 šroubovací závěsy stříbrné barvy
• zámek na běžný klíč, WC zámek, pro cylindrickou vložku 
nebo zámek bez zamykání
• Realizace objednávek v investičním standardu po konzultaci 
s oddělením smluv. Investiční standard je průchozí světlá šířka 
v zárubni s křídlem otevřeným pod úhlem 90 stupňů pro dveře: 
vnitřní "80" 800 mm, "90" 900 mm.
BEZFALCOVÉ DVEŘNÍ KŘÍDLO - OTOČNÉ    
(příplatek)
• hrana bez polodrážky (falcu), zaoblený zasklívací rámeček
• zádlab pro 2 skryté závěsy Estetic 80 ( závěsy jsou součástí 
zárubně)
• zámek magnetický/ mechanický na běžný klíč, WC zámek, 
pro cylindrickou vložku nebo zámek bez zamykání
POSUVNÉ KŘÍDLO
• hrana bez polodrážky (falcu), zaoblený zasklívací rámeček
• zádlab pro hákový zámek a/nebo mušle
POZNÁMKA: Barevné ekvivalenty: W0118 - BÍLÁ

PŘÍPLATKY
• balíček Silent 37 dB (padací práh + akustická výplň) - 
STANDARD 10 CPL
• dekorativní sklo MAT DRE, DECORMAT HNĚDÁ, DECORMAT 
GRAFIT (platí pro křídla) 
STANDARD 20, OKÉNKO MDF
STANDARD 60
• mléčné bezpečnostní sklo VSG 22.1, 
STANDARD 20
STANDARD 60
OKÉNKO MDF
• výplň dutinková DTD (dřevotříska)
• "100" křídla
• křídlo "110" (pouze STANDARD 10) 
lamináty 0,15 - 0,20 mm          
• bezfalcová křídla otočná
• horní přídavný zámek (pouze STANDARD 10) s výplní dutin-
ková DTD (dřevotříska) a rámovou zárubní
• větrací mřížka plastová
• větrací mřížka hliníková
• dveřní štulp na dvoukřídlé bezfalcové dveře
• ventilační podříznutí
• rekuperační podříznutí - 8 mm
• černé kování pro falcové křídlo
• dvoukřídlé dveře cena křídla x 2
• Kovové okénko je možné zakoupit samostatně 
•  v černé nebo stříbrné barvě v ceně
POZNÁMKA: Třetí závěs Estetic 80 pro bezfalcové dveře 
(příplatek se přičítá k ceně zárubně) 
Laminát CPL 0,7 mm je k dispozici také v šířce "110" a v 
modelech Standard CPL 20, 60, okénko MDF, kovové okénko 
- pro objednání kontaktujte zákaznický servis.

Šířka dveřních křídel: jednokřídlé "60" ÷ "100", dvoukřídlé falcové "120" ÷ "200", dvoukřídlé bezfalcové "120" ÷ "180".
Technické informace: zárubně: str. 132-151, příslušenství: str. 152-158 a 165, dveřní křídla: str. 166-179. 101

** k dispozici je pouze matné nebo průhledné 
sklo, 

POZNÁMKA: Balíček Silent platí pro jednokřídlá falcová a bezfalcová křídla.



DVEŘE SE
SKRYTOU
ZÁRUBNÍ

Skryté dveře namontované na hliníkovém rámu nabízejí minimalistický design, díky 
kterému dokonale splynou se stěnou a působí dojmem uceleného prostoru. Možnost 

vlastní povrchové úpravy nátěrem nebo tapetou umožňuje plnou personalizaci, zatímco 
varianty dekorů nabízené firmou DRE pak zajistí snadné a rychlé přizpůsobení různým 

stylům interiéru.

102



SARA ECO 2 - základní nátěr, stěna a dveřní křídlo natřené tabulovou barvou.



PROFIPROFI

  

PROFI - nátěr v barvě stěny

104

bílá - UV akrylový lak - RAL 9003
bílýLAKOVANÉ

Základní 
barva

PROFI

PROFI - bílé křídlo s hliníkovou zárubní

DEKORY DVEŘNÍCH KŘÍDEL



PROFI PROFI
DVEŘNÍ KŘÍDLA BEZFALCOVÁ A REVERZNÍ

interiérové 

Profil bezfalcové zárubně

PŘÍPLATKY
• ventilační výřez      
• padací práh      
• balíček Silent 37 dB (padací práh + akustická výplň)      
• příplatek za třetí závěs Estetic 80      

Profil reverzní zárubně

105

BEZFALCOVÉ – OTEVÍRÁNÍ SMĚREM VEN A REVERZNÍ – OTEVÍRÁNÍ SMĚREM DOVNITŘ
Dveře systému PROFI s hliníkovou zárubní a dveřním křídlem o tloušťce 50 mm jsou inovativním řešením, které umožňuje kreati-
vní design interiéru využitím neviditelných dveří s možností povrchové úpravy dveřního křídla v barvách stěn.

KONSTRUKCE DVEŘÍ PROFI ZAHRNUJE:
Hliníková zárubeň, po instalaci neviditelná, zazděná do ostění nebo obložená sádrokartonem. Po zednickém začištění je viditelný 
pouze falc zárubně, který je připraven k malování, např. v barvě stěny.
Bezfalcové a reverzní dveřní křídlo ve dvou variantách povrchové úpravy:
• Plochy křídla opatřené základním nátěrem a připravené k malování nebo tapetování (např. v barvě stěn). Hrany křídla jsou 
olemovány, aby je bylo možné natřít. Malování je třeba provést svépomocí nebo zvolit lakovaný dekor.
• Plochy a hrany křídla stříkané bílým akrylovým UV lakem.

Technické výkresy a rozměry viz strana 168



SARASARA ECO 2
D

RZ
W

I D
OSTĘPNE OD

RĘKI*

  

SARA ECO 2 - norma 240 lakované v barvě stěny

106

Základní 
barva

bílá - UV akrylový lak - RAL 9003
kašmír - NCS S2002-Y50R
sabio - NCS S3005-G80Y
latte - Flugger 4362, NCS S1505-Y50R
popelavě šedá - RAL 7035

bílý latte popelavě 
šedá

LAKOVANÉ

borovice
bílá

jilm
sibiřský

dub
pískový

bělený dub
drážkovaný

dub
vintage

dub natur 
premium

jilm 
antracit

wenge 
tmavé

kaštan 
marrone 
struktura

dub evoke ořech
karamelový

bílá
mat

světle šedá 
mat

dub toffi*, 
***

ořech

stříbrná

bílý
(struktura)

* dekor dostupný do vyprodání zásob
** dekor s hranou křídla v černé barvě
*** dekor pouze ve vodorovnou kresbou

SARA ECO 2 - křídlo pískový dub s hliníkovou zárubní

SARA ECO

kašmír

NOVINKA 

sabio

NOVINKA 

DEKORY DVEŘNÍCH KŘÍDEL

dub grand3D jilm ořech 
americký

eben* dub polský 
3D

DRE
CELL 1

CPL

tmavá oliva 
mat

tmavě 
modrá mat

kašmír matwarm grey 
mat

šalvějový dub
(struktura)

černá ST

antická 
měď**

beton 
oxide**

DRE
CELL 2

DEKOR

šalvěj mat

NOVINKA 

NOVINKA 



SARA ECO 2SARA ECO 2
DVEŘNÍ KŘÍDLA BEZFALCOVÁ A REVERZNÍ

interiérové 

BARVY HLINÍKOVÝCH ZÁRUBNÍ

bílá
RAL 9003

černáhliník

107

BEZFALCOVÉ – OTEVÍRÁNÍ SMĚREM VEN A REVERZNÍ – OTEVÍRÁNÍ SMĚREM DOVNITŘ
Dveře Sara Eco 2 jsou inovativním řešením umožňujícím kreativní projektování interiéru s využitím neviditelných dveří, které 
navíc dává možnost povrchové úpravy křídla v barvách stěn.

KONSTRUKCE DVEŘÍ SARA ECO 2 ZAHRNUJE:
Hliníková zárubeň, po instalaci neviditelná, zazděná do ostění nebo obložená sádrokartonem. Po zednickém začištění je viditelný 
pouze falc zárubně, který je připraven k malování, např. v barvě stěny.
Bezfalcové a reverzní dveřní křídlo ve dvou variantách povrchové úpravy:
• Plochy dveřního křídla ošetřené základním nátěrem a připravené k malování nebo tapetování (např. v barvě stěn). Hrany křídla 
olemované hranou umožňující malování. Malování lze provést svépomocí nebo zvolit lakované dekory.
• Plochy křídla olepeny fóliemi ze skupiny DRE-Cell, 3D, CP černá ST nebo fóliemi k lakování ve skupině lakovaných dekorů, 
hrany křídel olepeny fóliovými hranami (kromě barev antická měď a beton oxide).

Technické výkresy a rozměry viz strana 169

MOŽNOSTI ZA PŘÍPLATEK V ZÁKLADNÍ BARVĚ
• ventilační podříznutí
• rekuperační podříznutí - 8 mm
• dutinková DTD (dřevotřísková) deska norma 202
• plná DTD (dřevotřísková) deska norma 202

VE STANDARDU KŘÍDLA
• rám z jehličnatého dřeva
• zádlab pro 2 nebo 3 skryté závěsy, byly použity nové závěsy 
se zvýšenou nosností až 60 kg v bílé a černé barvě
• výplň „voština“
• bílý nebo stříbrný magnetický zámek s dozickým klíčem, 
WC zámek, zámek pro cylindrickou vložku nebo zámek bez 
zamykání

MOŽNOSTI ZA PŘÍPLATEK V DRE-CELL, 3D A LAKOVANÉ
• ventilační podříznutí
• rekuperační podříznutí - 8 mm
• větrací mřížka plastová
• větrací mřížka hliníková
• padací práh
• dutinková DTD (dřevotřísková) deska norma 202
• plná DTD (dřevotřísková) deska norma 202

Cena zárubně zahrnuje také 2 nebo 3 skryté závěsy.
Poznámka: Ve variantě s dutinkovou DTD deskou nebo plnou 
DTD deskou v normě 202 jsou nutné 3 závěsy.
POZNÁMKA: Dveřní křídla Sara ECO 2 v základní barvě se 
skrytými hliníkovými zárubněmi DRE v hliníkovém a bílém pro-
vedení jsou k dispozici skladem ve vybraných konfiguracích.



POSUVNÉ
SYSTÉMY

Systémy posuvných dveří šetří místo, takže jsou ideální pro menší místnosti a zároveň 
poskytují moderní a elegantní vzhled. 

108



ESTRA 5 - bílá mat, posuvný systém NT



SYSTÉMYPOSUVNÝ SYSTÉM
NÁSTĚNNÝ NS, NT

interiérové 

Technické informace, výkresy, rozměrové tabulky str. 183; obložková zárubeň-tunel str.153

NÁSTĚNNÝ POSUVNÝ SYSTÉM DRE
 Je určen pro jedno nebo dvoukřídlé interiérové dveře, v po-
suvném provedení. Lze jej použít pro dveře z naší nabídky, v 
povrchových úpravách: DRE-Cell, 3D fólie, CPL lamináty a lak, 
kromě kolekcí Enter, Enter Akustik, Solid a skleněných.

Nabízíme dva typy posuvných systémů:
NS - systém montovaný přímo na stěnu
NT - systém montovaný s obložkovou zárubní - tunel

Existují dvě varianty systému NT:
• pro zárubeň-tunel s obložkou 63 mm
• pro zárubeň-tunel s obložkou 80 mm

Posuvný systém NS obsahuje: kolejnicií (SN 150, 180, 200) s 
kováním, distanční lištu, krycí garnýž a dorazový sloupek ( je 
pouze u jednokřídlých dveří, u dveří se zámkem je v dorazovém 
sloupku frézování pro protiplech). 
Systém NT je navíc doplněn dvěma distančními lištami 
tloušťky 16 mm s průřezy přizpůsobenými šířce obložek 63 

mm nebo 80 mm. Systémy NS a NT se liší také profilem krycí 
garnýže.
Pro kompletaci sady posuvných dveří je třeba zakoupit křídlo 
posuvných dveří v následujících rozměrech:
Dveře jednokřídlé: „60”, „70”, „80”, „90”, „100”
Dveře dvoukřídlé: „2x60”, „2x70”, „2x80”, „2x90”, „2x100”
Křídla mohou být vybavena otvory pro zámky a/nebo mušle - 
toto příslušenství je třeba dokoupit. 
V případě systému NT je nutné zakoupit také obložkovou 
zárubeň-tunel.
Laminát CPL skupina 2 týká se laminátu dub halifax přírodní 
s podélným dekorem.
PŘÍSLUŠENSTVÍ
• Čtvercová mušle 1 ks.
• Obdélníková mušle 1 ks.
• Hákový zámek s klíčem, WC, 
 se dvěmi čtvercovými mušlemi 
• hákový zámek s klíčem, WC, pro cylindrickou vložku
 se dvěmi obdélníkovými mušlemi 
• Sadu mušlí na jedno křídlo tvoří 2 ks.
• Vylindrická vložka 20/20                

POZNÁMKA: Garnýže a kolejnice pro dvoukřídlé dveře jsou 
tvořeny spojením dvou kusů těchto prvků ze systému pro 
jednokřídlé dveře.

110

  

Systém NS - montáž přímo na stěnu Systém NT - montáž na obložkovou 
zárubeň-tunel

čtvercové mušle

chrom chrom 
mat

zlatá zlatý
mat

černý

obdélníkové mušle

chrom chrom 
mat

zlatá zlatý
mat

černý

hákový zámek

chrom, matný chrom, 
zlatá, matná zlatá, 

černá



111



SYSTÉMYPOSUVNÝ SYSTÉM SPAZIO CD
NÁSTĚNNÝ

interiérové 

Šířka křídla: jednokřídlé "60"÷"100".

SPAZIO CD
Nástěnný posuvný systém s eloxovanou kolejnicí a krycí lištou. 
Určeno pro deskové a rámové dveře. Toto řešení je určeno pro 
zednicky začištěný otvor. 

SADA OBSAHUJE:
• kolejnice s bočními krytkami 
• systémové pojezdové vozíky 
• montážní držáky dveřního křídla 
• spodní vodítko 
• montážní sada (šrouby, vruty)

Aby byl systém kompletní, je třeba zakoupit posuvné křídlo z 
naší široké nabídky. Mušli je třeba zakoupit samostatně.

112

  

A S L

„60” 600 644 1370

„70” 700 744 1570

„80” 800 844 1770

„90” 900 944 1970

„100” 1000 1044 2170

A - šířka otvoru
S - šířka křídla
L - délka kolejnice

svislý řez



SYSTÉMYBEZOBLOŽKOVÉ POUZDRO B01
 DVEŘNÍ KŘÍDLA POSUVNÁ

interiérové 

BEZOBLOŽKOVÉ POUZDRO B01 
Bezobložkové pouzdro s možností montáže a demontáže 
dveřního křídla po usazení a zednickém začištění pouzdra. 
Montáž systému předpokládá osazení pouzdra do profilové 
konstrukce pro stavbu sádrokartonové stěny (nebo jiné kon-
strukce) o tloušťce:
• 100 mm pro bezobložkové pouzdro B01 100 mm
• 125 mm pro bezobložkové pouzdro B01 125 mm
Následně zaklopení konstrukce pouzdra sádrokartonovými 
deskami o tloušťce 12,5 mm (sádrokartonové desky je třeba 
zakoupit) a povrchové dokončení SDK desek.

113

  

SEZNAM KOLEKCÍ A MODELŮ DVEŘÍ DOSTUPNÝCH V SYSTÉMU PRO BEZOBLOŽKOVÉ POUZDRO B01: 
ESTRA; ENA; TRIESTA; SOLTE; REVA; FOSCA; NESTOR; AURI; ELSA; PREMIUM; PIANO; SCALA; VERSO; BERGE; EVEN;
NOVA 10; RIVIA 10, RIVIA 60-130; GALERIA ALU 10, 20, 30, 50, 60; FINEA 10, 40; STANDARD 10, UNI 10; FARGO 10-60; BINITO 
10-90. Křídla mají na horní hraně dodatečné frézování. Do bezobložkových pouzder B01 nelze použít křídla se zámky ani desko-
vá prosklená křídla a křídla s výplněmi s rámečkem.

Šířka S A C D G

60 644 626 1360 1380 659

70 744 726 1560 1580 759

80 844 826 1760 1780 859

90 944 926 1960 1980 959

100 1044 1026 2160 2180 1059

varianta pouzdra 
B01 do stěny 125 

mm

S – šířka dveřního křídla
A - světlá průchozí šířka
C – celková šířka pouzdra
D – šířka otvoru pro pouzdro
G – hloubka pouzdra

* varianta pouzdra B01 do stěny 125 mm
** varianta pouzdra B01 do stěny 100 mm
*** prvky stěny nejsou součástí výrobku

Prvky 
stěny ***

Prvky 
stěny ***

Podlaha

Prvky
 stěny ***

B B

A

A

A-A

B-B

varianta pouzdra 
B01 do stěny 100 

mm



SYSTÉMYPOUZDRO PA

  

Posuvný systém pro obložkové pouzdro PA - STANDARD 10 dub vintage

114

* dekor dostupný do vyprodání zásob, *** dekor pouze s vodorovnou kresbouSTANDARD 10 - pouzdro PA pískový dub

bílá - UV akrylový lak - RAL 9003
kašmír - NCS S2002-Y50R
sabio - NCS S3005-G80Y
latte - Flugger 4362, NCS S1505-Y50R
popelavě šedá - RAL 7035

borovice
bílá

jilm
sibiřský

dub
pískový

bělený dub
drážkovaný

dub
vintage

dub natur 
premium

jilm 
antracit

wenge 
tmavé

kaštan 
marrone 
struktura

dub evoke ořech
karamelový

bílá
mat

světle šedá 
mat

dub toffi*, 
***

ořech

stříbrná

bílý
(struktura)

dub grand3D jilm ořech 
americký

eben* dub polský 
3D

DRE
CELL

tmavá oliva 
mat

tmavě 
modrá mat

kašmír matwarm grey 
mat

šalvějový dub
(struktura)

antická měď*beton 
oxide*

bílý latte popelavě 
šedá

LAKOVANÉ
kašmír

NOVINKA 

sabio

NOVINKA 

šalvěj mat

NOVINKA 

DEKORY

černá mat 2

NOVINKA 



SYSTÉMYOBLOŽKOVÉ POUZDRO PA
interiérové 

 DVEŘNÍ KŘÍDLA POSUVNÁ

(v
ýš

ka
 o

tv
or

u 
p

ro
 p

o
uz

d
ro

)

(c
el

ko
vá

 v
ýš

ka
 p

o
uz

d
ra

)

prvky
stěny***

prvky
stěny***

B-B

BB

A

A

prvky
stěny***

Obložková zárubeň - 
tunel na pouzdro

Šířka A S C D G

60 600 644 1310 1330 656

70 700 744 1510 1530 756

80 800 844 1710 1730 856

90 900 944 1910 1930 956

100 1000 1044 2110 2130 1056

* rozměry pro pouzdra PA 100 mm
** rozměry pro pouzdra PA 125 mm
*** prvky stěny nejsou součástí výrobku
A – šířka v průchodu
S – šířka dveřního křídla
C – celková šířka pouzdra
D – šířka otvoru pro pouzdro
G – hloubka pouzdra

115

OBLOŽKOVÉ POUZDRO PA 
Montáž systému spočívá v zabudování pouzdra do konstrukce 
z profilů, která se používá pro stavbu sádrokartonových stěn 
(nebo jiných konstrukcí) o tloušťce:
• 100 mm pro obložkové pouzdro PA 100 mm
• 125 mm pro obložkové pouzdro PA 125 mm
Následně zaklopení pouzdra sádrokartonovými deskami o 
tloušťce 12,5 mm (sádrokartonové desky je třeba zakoupit), 
začištění SDK desek a instalace obložkové zárubně - tunel.

POZNÁMKA: Křídla VETRO A, VETRO D, VETRO D2, VETRO E 
a také křídla VETRO B šířky "70" nepasují do pouzder PA 100 
mm a 125 mm.

Navíc nelze do pouzder PA 100 mm použít křídla se zámky 
ani desková křídla s prosklením nebo výplněmi s rámečky

SOUČÁSTI SADY:
• hliníkové komponenty pouzdra a příslušenství umožňující 
jeho montáž
• prvky pro dekorativní obložení vzniklého ostění – obložková 
zárubeň - tunel s obložkami o šířce 80 mm



PASIVNÍ ŘÍDESKOVÉ PASIVNÍ KŘÍDLA DVOUKŘÍDLÝCH DVEŘÍ
FALCOVÉ

interiérové 

dub wali-
jský

dub gray

ořechořech celini šedý
tmavýakátbílá mléčnábílý dub me-

dový
ořech 
pálený

beton 2

popelavě 
šedá

černý
 ST

CPL 
laminát  hikora 

přírodní

NOVINKA 

VE STANDARDU
• rám z jehličnatého dřeva
• výplň „voština“
• 4 mm sklo: bílá kůra, žaluzie, činčila, MAT DRE, decormat 
hnědá nebo decormat grafit.
• 2 šroubovací závěsy stříbrné barvy
• protiplech a dvě zástrče
• na výběr: ostrá hrana*, plochý zasklívací rámeček nebo černý 
zasklívací rámeček Slim
MOŽNOSTI BEZ PŘÍPLATKU
• třetí závěs
• černý zasklívací rámeček Slim
PŘÍPLATKY:
• mléčné bezpečnostní sklo VSG 22.1
• výplň z dutinkové DTD (dřevotřísky)
• černé kování pro falcové křídlo
• zárubeň pro dveře s pasivním křídlem +30%
Pasivní křídlo je falcované křídlo o šířce "40" a tloušťce 40 
mm, s prosklením nebo bez něj a lze jej kombinovat s falco-
vými dveřmi v následujících kombinacích: "60+40"; "70+40"; 
"80+40"; "90+40"; "100+40".
Pasivní křídlo 10 lze použít pro vnitřní falcové dveře. Pasivní 
křídlo 30 je vhodné pro modely ARTE 10-30 a STANDARD 30. 
Pasivní křídlo 40 je vhodné pro modely ARTE 40, 50, 90; STAN-
DARD 40, kolekci DECO. Pasivní křídlo 41 je vhodné pro modely 
MODERN 30 a PLUS 30.
Pro co nejlepší shodu mezi pasivním a aktivním křídlem je třeba 
kromě modelu správně zvolit barvu, hranu a počet závěsů.

POZNÁMKA: Zkrácení pasivních křídel není možné.

116

  

Pasivní křídlo 
10

Pasivní křídlo 
40

Pasivní křídlo 
41

Pasivní křídlo 
30

borovice
bílá

jilm
sibiřský

dub
pískový

bělený dub
drážkovaný

dub
vintage

dub natur 
premium

jilm 
antracit

wenge 
tmavé

kaštan 
marrone 
struktura

dub evoke ořech
karamelový

bílá
mat

světle šedá 
mat

dub toffi*, 
***

ořech

stříbrná

bílý
(struktura)

dub grand3D jilm ořech 
americký

eben* dub polský 
3D

DRE
CELL

* dekor dostupný do vyprodání zásob, *** dekor pouze s vodorovnou kresbou

NOVINKA 



PASIVNÍ KRÁMOVÁ PASIVNÍ KŘÍDLA 
FALCOVÉ

interiérové 

VE STANDARDU
• rámy z desek na bázi dřeva
• 4 mm sklo: MAT DRE, decormat hnědá, decormat grafit nebo 
transparentní
• 3 stříbrné závěsy šroubovací
• protiplech a dvě zástrče
• rovná hrana
MOŽNOSTI ZA PŘÍPLATEK
• zárubeň pro dveře s pasivním křídlem +30%

POZNÁMKA:Cena pasivního křídla je stejná jako cena odpoví-
dajícího modelu křídla.

Ke všem modelům rámových křídel v prezentovaných kolek-
cích je možné vyrobit pasivní křídlo "40" v kombinaci "60+40"; 
"70+40"; "80+40"; "90+40"; "100+40"

POZNÁMKA: Zkrácení pasivních křídel není možné.

117

  

Pasivní křídlo
PREMIUM

(hrana
ostrá)

DRE-Cell 3D 
fólie

Pasivní křídlo
PIANO
(hrana
ostrá)

DRE-Cell 3D 
fólie

Pasivní křídlo
FOSCA
(hrana
ostrá)

DRE-Cell 3D 
fólie

Pasivní křídlo
SCALA A

(hrana
ostrá)

DRE-Cell 3D 
fólie

Pasivní křídlo
SCALA B

(hrana
ostrá)

DRE-Cell 3D 
fólie

Pasivní křídlo
ELSA
(hrana
ostrá)

DRE-Cell 3D 
fólie

Pasivní křídlo
REVA
(hrana
ostrá)

DRE-Cell 3D 
fólie

Pasivní křídlo
AURI

(hrana
ostrá)

DRE-Cell 3D 
fólie

Pasivní křídlo
SOLTE
(hrana
ostrá)

DRE-Cell 3D 
fólie

borovice
bílá

jilm
sibiřský

dub
pískový

bělený dub
drážkovaný

dub
vintage

dub natur 
premium

jilm 
antracit

wenge 
tmavé

kaštan 
marrone 
struktura

dub evoke ořech
karamelový

bílá
mat

světle šedá 
mat

bílý
(struktura)

DRE
CELL

dub grand 3Djilm ořech 
americký

eben* dub polský 
3D

černá mat 2

* dekor dostupný do vyprodání zásob

NOVINKA 



DVEŘE 
TECHNICKÉ,
VNITŘNÍ
VCHODOVÉ

Představujeme vnitřní vchodové a technické dveře, které se ideálně hodí do bytů, kanceláří 
a jiných místností. Nabízíme produkty, které splňují nejvyšší standardy kvality, funkčnosti a 
bezpečnosti.

118



Solid 0 - velšský dub



ENTERENTER /
SOLID

dub wali-
jskýdub gray

ořechořech celini

šedý
tmavý

akát

bílá mléčnábílý

dub me-
dový

ořech 
pálený

beton 2popelavě 
šedá

černý
 ST

 hikora 
přírodní

NOVINKA 

  

ENTER 0 - akát

ENTER 0 - jilm

120

** dekor dostupný do vyprodání zásob, *** dekor pouze ve vodorovném zrnu

CPL3DCELL KLASA 3

DEKORY

borovice
bílá

jilm
sibiřský

dub
pískový

bělený dub
drážkovaný

dub
vintage

dub natur 
premium

jilm 
antracit

wenge 
tmavé

kaštan 
marrone 
struktura

dub evoke ořech
karamelový

bílá
mat

DRE CELL
sk..1

dub grand3D jilm ořech 
americký

eben** dub polský 
3D

světle šedá 
mat

dub toffi**, 
***

ořech

stříbrná

bílý
(struktura)

CPL 
laminát

DRE CELL
sk.2

NOVINKA 



ENTER ENTER / SOLID
FALCOVÁ DVEŘNÍ KŘÍDLA,

vnitřní vchodové

ENTER/ SOLID 
0

ENTER/ SOLID 
1

ENTER/ SOLID 
2

ENTER/ SOLID 
3

ENTER/ SOLID 
4

ENTER/ SOLID 
5

MODELY ENTER / SOLID

ENTER/ SOLID 
6

ENTER/ SOLID 
7

ENTER/ SOLID 
8

ENTER/ SOLID 
9

ENTER/ SOLID 
10

ENTER/ SOLID 
11

VE STANDARDU
• MDF rám vyztužený dvěma ocelovými pásy
• výplň dutinková DTD (dřevotříska)
• vnější HDF deska hladká nebo s ozdobným frézováním.
• 3 stříbrné závěsy šroubovací
• rovná hrana nebo zaoblená hrana R 2,5 mm (u CPL laminátů 
kromě bílé, mléčně bílé a popelavě šedé)
FALCOVÉ KŘÍDLO ENTER:
• spodní zámek na cylindrickou vložkou
• horní přídavný zámek na cylindrickou vložku
FALCOVÉ KŘÍDLO SOLID
• vícebodový lištový zámek
• závěsy zajištěné čepy proti vysazení
POUŽITÍ
Dveře ENTER a SOLID se používají jako vnitřní vstupní dveře v 
obytných a veřejných budovách.

KONSTRUKCE
Rám křídla je vyroben z MDF desky, navíc vyztužen dvěma 
ocelovými pásy. Výplň – dutinková DTD (dřevotříska). Dveře 
mají zvýšenou akustickou izolaci (Rw=32dB), která je pod-
míněna použitím dřevěného nebo padacího prahu. Vnější 
deska HDF pokrytá fólií DRE-Cell Decor - povrch hladký nebo 
s dekorativním frézováním.
U modelů Enter/Solid 0 je k dispozici také laminát CPL 0,7 
mm - pro objednání, prosím, kontaktujte 
Oddělení smluv.
PŘÍPLATKY
• Dveřní kukátko - dodává se samostatně
• Digitální kukátko DDS1 
• Digitální kukátko DDS2 
• práh z nerezové oceli - šířka 70 mm
• vzdání se druhého zámku (Enter)
• padací práh
• černé závěsy pro 
 pro falcové křídlo ENTER               

POZNÁMKA: Model ENTER 0 a SOLID 0 - křídla v CPL la-
minátech standardně s oblou hranou R - 2,5 mm kromě bílé, 
mléčně bílé, popelavě šedé. . 
Doporučujeme pro kolekci ENTER/SOLID buď rámové nebo 
ocelové zárubně.

Šířka křídla: jednokřídlé "80"÷"100".
Technické informace: zárubně: str. 132-151, příslušenství: str. 152-158 a 165, dveřní křídla: str. 166-179. 121



ENTERENTERENTER /
SOLID

dub wali-
jskýdub gray

ořechořech celini

šedý
tmavý

akát

bílá mléčnábílý

dub me-
dový

ořech 
pálený

beton 2popelavě 
šedá

černý
 ST

 hikora 
přírodní

NOVINKA 

  

ENTER 0 - beton 2

SOLID 23 - akát

122

** dekor dostupný do vyprodání zásob, *** dekor pouze ve vodorovném zrnu

CPL3DCELL KLASA 3

DEKORY

borovice
bílá

jilm
sibiřský

dub
pískový

bělený dub
drážkovaný

dub
vintage

dub natur 
premium

jilm 
antracit

wenge 
tmavé

kaštan 
marrone 
struktura

dub evoke ořech
karamelový

bílá
mat

DRE CELL
sk..1

dub grand3D jilm ořech 
americký

eben** dub polský 
3D

světle šedá 
mat

dub toffi**, 
***

ořech

stříbrná

bílý
(struktura)

CPL 
laminát

DRE CELL
sk.2

NOVINKA 



ENTER ENTER / SOLID
FALCOVÁ DVEŘNÍ KŘÍDLA,

vnitřní vchodové

ENTER/ SOLID 
12

ENTER/ SOLID 
13

ENTER/ SOLID 
14

ENTER/ SOLID 
15

ENTER/ SOLID 
16

ENTER/ SOLID 
17

MODELY ENTER / SOLID

ENTER/ SOLID 
18

ENTER/ SOLID 
19

ENTER/ SOLID 
20

ENTER/ SOLID 
21

ENTER/ SOLID 
22

ENTER/ SOLID 
23

VE STANDARDU
• MDF rám vyztužený dvěma ocelovými pásy
• výplň dutinková DTD (dřevotříska)
• vnější HDF deska hladká nebo s ozdobným frézováním.
• 3 stříbrné závěsy šroubovací
• rovná hrana nebo oblá hrana R 2,5 mm (u CPL laminátů 
kromě bílé, mléčně bílé a popelavě šedé) 
FALCOVÉ KŘÍDLO ENTER:
• spodní zámek na cylindrickou vložkou
• horní přídavný zámek na cylindrickou vložku
FALCOVÉ KŘÍDLO SOLID
• vícebodový lištový zámek
• závěsy zajištěné čepy proti vysazení
POUŽITÍ
Dveře ENTER a SOLID se používají jako vnitřní vstupní dveře v 
obytných a veřejných budovách.
Doporučujeme pro kolekci ENTER/SOLID buď rámové nebo 
ocelové zárubně.

KONSTRUKCE
Rám křídla je vyroben z MDF desky, navíc vyztužen dvěma 
ocelovými pásy. Výplň – dutinková DTD (dřevotříska). Dveře 
mají zvýšenou akustickou izolaci (Rw=32dB), která je pod-
míněna použitím dřevěného nebo padacího prahu. Vnější 
deska HDF pokrytá fólií DRE-Cell Decor - povrch hladký nebo 
s dekorativním frézováním.

POZNÁMKA: U modelů 19 a 20 je fólie lepena v pásech s 
proměnlivým směrem dekoru .

POZNÁMKA: Modely 21-23 mají proužky s šířkou 8 mm na 
obou stranách křídla v jedné rovině s povrchem dveří

POZNÁMKA: Modely ENTER 21-23 a SOLID 21-23 - křídla z 
CPL laminátů standardně s oblou hranou o poloměru R 2,5 
mm. 

Šířka křídla: jednokřídlé "80"÷"100".
Technické informace: zárubně: str. 132-151, příslušenství: str. 152-158 a 165, dveřní křídla: str. 166-179. 123



124



Solid 0



126



ENTER AKENTER AKUSTIK Rw 32 dB
FALCOVANÉ DVEŘE

vnitřní vchodové

  

ENTER 0 AKUSTIK - hikora přírodní

Šířka křídel: jednokřídlé "80"÷"100". 
127

TECHNICKÉ DVEŘE ENTER AKUSTIK SPLŇUJÍ:
• třída mechanické pevnosti: 3
• třída zvukové izolace Rw = 32 dB
POUŽITÍ
Vnitřní vchodové dveře Enter Akustik jsou určeny pro použití ve veřejných a 
obytných budovách jako vnitřní dveře a vnitřní vchodové dveře.

VE STANDARDU KŘÍDLA:
• MDF rám vyztužený dvěma ocelovými pásy
• výplň dutinková DTD (dřevotříska)
• vnější panel HDF
• padací práh
• 3 stříbrné závěsy šroubovací
• hrana oblá R2,5 mm (k dispozici pouze u laminátů CPL kromě bílé, mléčně 
bílé a popelavě šedé) nebo rovná hrana
• spodní zámek na cylindrickou vložku,
ZÁRUBNĚ:
• hybridní ocelová zárubeň str. 150
• ocelová zárubeň s regulací str.146
• ocelová zárubeň str.144
• Zárubeň rámová falcová str. 132
• Obložková zárubeň s obložkou T80, T63 str. 134
MOŽNOSTI ZA PŘÍPLATEK:
• dveřní kukátko - dodává se samostatně 
• křídla "110" kromě laminátů 0,7 mm
• černé kování pro falcové křídlo 

Křídla šířky „110“ v laminátu 0,7 mm jsou k dispozici v rámci individuální ce-
nové nabídky zpracované oddělením smluv.

CPL3DCELL

KLASA 3

DEKORY

borovice
bílá

jilm
sibiřský

dub
pískový

bělený dub
drážkovaný

dub
vintage

dub natur 
premium

jilm 
antracit

wenge 
tmavé

kaštan 
marrone 
struktura

dub evoke ořech
karamelový

bílá
mat

DRE CELL
sk..1

dub grand 3Djilm ořech 
americký

eben** dub polský 
3D

světle šedá 
mat

dub toffi**, 
***

ořech

stříbrná

bílý
(struktura)

DRE CELL
sk.2

černý
 ST

dub wali-
jskýdub gray

ořechořech celini

šedý
tmavý

akát

bílá mléčnábílý

dub me-
dový

ořech 
pálený

beton 2popelavě 
šedá

CPL 
laminát

 hikora 
přírodní

NOVINKA 

NOVINKA 



GALLAGALLA

GALLA 1
decormat

GALLA 1
decormat hnědý

GALLA 1
decormat grafit

GALLA 15
čiré (průhledné)

GALLA 14
drážkovaná

GALLA 1 
čiré (průhledné)

GALLA 14
čiré (průhledné)

NOVINKA NOVINKA NOVINKA 

  

GALLA 15 - drážkované sklo

GALLA 1 drážkované transparentní

Šířka křídel: jednokřídlé "60"÷“90".
128

DEKORY



GALLA GALLA
SKLENĚNÁ DVEŘNÍ KŘÍDLA 

interiérové 

obr. 1. pravé dveře / zámek zvenčí obr. 2 levé dveře / WC knoflík zvenčí obr. 3 pravé dveře / WC knoflík uvnitř obr. 4 levé dveře / WC knoflík uvnitř

KOVÁNÍ

zámek ocel
na běžný klíč

zámek ocel
na cylindrickou vložku**

zámek ocel
koupelnový***

zámek ocel závěs ocel

** Cylindrickou vložku 21/26 je třeba zakoupit samostatně (viz tabulka výše)
*** Zámek WC - výběr zámku WC viz výše

cena
kompletu

cena
tafli szklanej

cena
ościeżnicy

cena
kpl. okuć

stříbrný zámek stříbrný zámek
 koupelnový***

stříbrný zámek
na běžný klíč

stříbrný zámek
 na cylindrickou vložku**

stříbrný závěs

černý zámek závěs
černý

černý zámek
koupelnový***

černý zámek
na běžný klíč

černý zámek
na cylindrickou vložku**

černý zámek

Obr. 1-2 Dveře otevírané do koupelny, vyberte levý zámek Obr. 3-4 Dveře otevírané do chodby, vyberte pravý zámek

koupelnakoupelna

koupelna koupelna

chodbachodba

chodbachodba

Dveře Galla mají dvě od sebe různé skleněné 
strany (neplatí pro Galla 1 transparent)

matná, drážkovaná, dekorativní strana skla

hladká, potištěná, lesklá strana skla

AVERZ

hladká, potištěná, lesklá strana skla

matná, drážkovaná, dekorativní strana skla

REVERZ

POUŽITÍ
Skleněné dveře se používají jako interiérové dveře v obytných 
i veřejných budovách.
Křídlo se skládá ze skleněné tabule z tvrzeného bezpečno-
stního skla o tloušťce 8 mm, která je opatřena otvory pro 
montáž:
• závěsů a zámku otočných dveří
• mušle a horních držáků skla v posuvných dveřích
VÝBĚR ZÁMKŮ PRO SKLENĚNÉ DVEŘE
Zámky na skleněné dveře jsou univerzální, lze je použít pro 
levé i pravé dveře. V případě zámků v provedení "WC" (s ko-
upelnovým knoflíkem) - termín "levý" nebo "pravý" se vztahuje 
ke směru otevírání dveří.
PŘÍPLATKY:
• větrací podříznutí v otočných dveřích (splňuje požadavky na 
větrání u "80" a "90") 

129



ZÁRUBNĚ

Zárubně jsou dokonalým doplňkem dveřních křídel, kombinují estetické a vizuální hodnoty a 
také technickou funkčnost, zajišťují odolnost, stabilitu a konzistentní vzhled našich dveří.

130



UNI 10 - bílá s obložkovým panelem



RÁMOVÉ ZÁRUBNĚ

pro jednokřídlé dveře *
pro falcové dveře

dvoukřídlých

zeď zeď

Vodorovný řez RZ

Svislý řez RZ
pro falcové dveře

stěna

podlaha

Svislý řez RZ
pro skleněné dveře

stěna

podlaha

rámová zárubeň soft

rámová zárubeň

Profil RZ SOFT

RZ profil

PŘÍPLATKY:
• Zárubeň ENTER (s protiplechem)
• zárubeň SOLID    
• zárubeň pro dvoukřídlé dveře: +30%

132

KONSTRUKCE
Rovná zárubeň je vyrobena z vysoce kvalitních desek na bázi dřeva a je potažena ekolo-
gickou dekorativní fólií DRE-Cell, 3D fólií, laminátem CPL 0,15 - 0,2 mm, fólií Finish nebo 
lakovaná. Zárubeň má pevnou hloubku 100 mm.
POUŽITÍ
Rámová zárubeň může být použita pro dveře:
• vstupní dveře ENTER (osazená 3 závěsy ø 15 mm a přídavným horním protiplechem)
• vchodové dveře SOLID (osazená 3 závěsy ø 15 mm a 4 protiplechy pro čepy lištového 
zámku)
• skleněné ("OPC" se 2 závěsy ø 15 mm, speciálním protiplechem a těsněním)
• ostatní falcové dveře (s použitím 2 nebo 3 závěsů ø 15 mm, 3 závěsy pro rámové dveře a 
deskové dveře šířky "90" a širší) 
Pro rámové zárubně a rámové zárubně SOFT používáme krycí obložky. 
OBSAH KOMPLETU 
Hlavní nosník (nadpraží a dvě svislé stojky), těsnění dveří, sada závěsů, sada prvků pro 
sestavení zárubně podle přiloženého návodu. Zárubně jsou zabaleny v kartonových oba-
lech.

FALCOVÉ

A C D

„60” 604 692 716
„70” 704 792 816
„80” 804 892 916
„90” 904 992 1016
„100” 1004 1092 1116
„110” 1104 1192 1216

A C D

„100d” 1035 1123 1147
„110d” 1135 1223 1247
„120” 1235 1323 1347
"130" 1335 1423 1447
„140” 1435 1523 1547
„150” 1535 1623 1647
„160” 1635 1723 1747
„170” 1735 1823 1847
„180” 1835 1923 1947
„190” 1935 2023 2047
„200” 2035 2123 2147

* Zárubně pro skleněné dveře, šířky "60"-"90" 
D - požadavaná šířka stavebního otvoru



D - požadovaná výška otvoru ve zdi 2025 mm

podlaha

Vodorovný průřez RZB

zeďzeď

Svislý řez RZB

stěna

PŘÍPLATKY
• Cena zárubně pro dvoukřídlé dveře: +50% (v případě použití 3 
závěsů příplatek) 
• Příplatek za třetí závěs Estetic 80

Pro jednokřídlé dveře
Ax Cx Dx

60 607 687 710
70 707 787 810
80 807 887 910
90 907 987 1010

100 1007 1087 1110

Pro dvoukřídlé dveře
Ax Cx Dx

120 1234 1314 1340
130 1334 1414 1440
140 1434 1514 1540
150 1534 1614 1640
160 1634 1714 1740
170 1734 1814 1840
180 1834 1914 1940

133

KONSTRUKCE
Rámová bezfalcová zárubeň je vyrobena z vysoce kvalitních desek na bázi dřeva a po-
tažená ekologickou dekorační fólií DRE-Cell, 3D fólií, laminátem CPL 0,15 - 0,2 mm nebo 
lakovaná.
Zárubeň má pevnou hloubku 100 mm.

POUŽITÍ
Rámová bezfalcová zárubeň se používá na všechny kolekce DRE v bezfalcovém otočném 
provedení.

OBSAH KOMPLETU
Hlavní nosníky (nadpraží a dvě svislé stojky), těsnění dveří, sada závěsů, sada prvků pro 
sestavení rámu podle přiloženého návodu. Zárubně jsou baleny v kartonových obalech.

RÁMOVÉ ZÁRUBNĚ
BEZFALCOVÉ

Profil RZB



OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ

OZ s T63

OZ s T80

134

KONSTRUKCE
Obložková zárubeň s obložkou T80 nebo T63 je vybavena obložkami s malými poloměry 
zaoblení příčného profilu. Je vyrobena z vysoce kvalitní 
desky na bázi dřeva. Na viditelné straně je celá pokryta dekorační fólií
s dřevěným vzorem DRE-Cell Decor, 3D fólií, laminátem CPL tl. 0,15 - 0,2 mm nebo je 
lakovaná **. Její konstrukce umožňuje použití pro stěny o tloušťce 60 - 320 mm. Rohové 
napojení pod úhlem 90o je k dispozici s obložkami T80 v barvě bílá matná, světle šedá 
mat, kašmírová mat, warm grey mat, tmavě olivová mat, tmavě modrá mat, dub šalvěj, 
černá mat 2, bílý lak akryl UV, borovice bílá, pískový dub, dub vintage, dub polský 3D.

** Aby byla zajištěna vysoká kvalita lakovaných zárubní, jsou před lakováním pokryty 
speciálním materiálem tvořícím jednotný podklad.
POUŽITÍ
Obložkovou zárubeň lze použít pro:
• interiérové dveře - falcové a skleněné dveře (OZC)
• Vstupní dveře ENTER (obsahuje 3 závěsy ø 15 mm, přídavný protiplech -  příplatek) 

OBSAH KOMPLETU
Hlavní nosníky (nadpraží a dvě svislé stojky včetně krycích obložek), těsnění dveří, sada 
závěsů, sada prvků pro sestavení zárubně podle přiloženého návodu. Zárubně jsou zaba-
leny v kartonových obalech.
Všechny zárubně pro kolekci rámových dveří a zárubně 90 a širší by měly být vybaveny 3 
závěsy. Zárubně pro skleněné dveře jsou vybaveny 2 panty ø 15 mm, speciálním protiple-
chem a těsněním.

FALCOVÉ S OBLOŽKOU T80 NEBO T63

MOŽNOSTI ZA PŘÍPLATEK
Cena zárubně pro dvoukřídlé dveře: +30%
*** Zárubeň na stěnu 060-075 má na straně krycí obložky mělčí drážku,
 při montáži bude nutné svépomocí zkrátit pera krycích obložek.
• Příplatek za rohové spojení pod úhlem 90 o v barvě bílá mat, světle šedá mat, kašmírová 
mat, warm grey mat, tmavá oliva mat, tmavě modrá mat, dub šalvěj, černý mat 2, bílý UV 
akrylový lak, borovice bílá, pískový dub, dub vintage, dub polský 3D - 
• Příplatek za vyztužení pro samozavírač se vztahuje na zárubně s rohovým spojením pod 
úhlem 45o - 

D
RZ

W
I D

OSTĘPNE OD
RĘKI*

Skladem jsou k dispozici vybrané konfigurace falcových obložkových 
zárubní v následujících dekorech: dub evoke, bílá mat, alpská bílá, bílý UV 
akrylový lak.



Tloušťka 
zdi

Cmin Cmax
60*** 75

75 95
95 115

120 140
140 160
160 180
180 200
200 220
220 240
240 260
260 280
280 300
300 320

135

OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ
FALCOVÉ S OBLOŽKOU T80 NEBO T63

požadovaná výška stavebního otvoru 
2006 mm (2003 mm pro skleněné dveře)

Řez OZ/OZC s obložkou T63 Řez OZ/OZC s obložkou T80

Svislý řez
falcových dveří s OZ

stěna

podlaha

Svislý řez
skleněných dveří s OZC

stěna

podlaha

Skupina 2 CPL - laminát 
dub halifax přírodní.
 Dekor černý ST je k dispo-
zici pouze s obložkou T80.

Vodorovný řez OZ/OZC

D - požadavaná šířka stavebního otvoru

stěna stěna

pro dvoukřídlé dveře
A C D E** E*

100d 1035 1079 1115 1219 1185
110d 1135 1179 1215 1319 1285
120 1235 1279 1315 1419 1385
130 1335 1379 1415 1519 1485
140 1435 1479 1515 1619 1585
150 1535 1579 1615 1719 1685
160 1635 1679 1715 1819 1785
170 1735 1779 1815 1919 1885
180 1835 1879 1915 2019 1985
190 1935 1979 2015 2119 2085
200 2035 2079 2115 2219 2185

 * rozměr platí pro zárubeň s obložkou T63
** rozměr platí pro zárubeň s úhelníkem T80

pro jednokřídle dveře
A C D E** E*

60 602 646 680 786 752
70 702 746 780 886 852
80 802 846 880 986 952
90 902 946 980 1086 1052
100 1002 1046 1080 1186 1152
110 1102 1146 1180 1286 1252



OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ

136

KONSTRUKCE
Obložková bezfalcová zárubeň je vyrobena z vysoce kvalitní desky 
na bázi dřeva. Na pohledové straně je celá pokrytá dekorační fólií DRE-Cell Decor, 3D fó-
lií, CPL laminátem nebo lakem**. Její konstrukce je přizpůsobena tloušťce dveřního křídla 
40 mm a umožňuje použití ve stěnách o tloušťce 75 - 320 mm. V barvě bílá mat, světle 
šedá mat, kašmírová mat, warm grey mat, tmavá oliva mat, tmavě modrá mat, šalvějový 
dub
(struktura), černá mat 2, bílý lak akryl UV, borovice bílá, pískový dub, dub vintage, dub 
polský 3D, bílý lak, černý lak, dekory z kolekcí LUX a WOOD možná volba úhlu rohovéo 
spojení obložek 90o s obložkou T80.
** Pro zajištění vysoké kvality lakovaných zárubní jsou před lakováním pokryty speciálním 
materiálem tvořícím jednotný podklad.
POUŽITÍ
Obložková bezfalcová zárubeň se závěsy Estetic 80 může být použita pro všechny kolek-
ce DRE v bezfalcovém otočném provedení s panty Estetic 80. 
OBSAH KOMPLETU
Hlavní nosníky (nadpraží a dvě svislé stojky) spolu s obložkami šiře 80 mm s malými 
poloměry zaoblení profilu příčného řezu (R2), těsnění, sada závěsů, sada příslušenství pro 
montáž zárubně podle přiloženého návodu. Zárubně jsou baleny do kartonu.

BEZFALCOVÉ S OBLOŽKOU T80 NEBO T63

MOŽNOSTI ZA PŘÍPLATEK 
Ceny zahrnují 2 skryté závěsy s upevňovacími destičkami.
• Cena zárubně pro dvoukřídlé dveře: +50% (v případě použití 3 závěsů Estetic příplatek)  
• Příplatek za třetí závěs Estetic 80     
• Cena zárubně pro dvoukřídlé dveře: +50% (v případě použití 3 závěsů příplatek)            
• Příplatek za rohové spojení obložek pod úhlem 90o bílá mat, světle šedá mat, kašmír mat, warm grey mat, tmavá oliva mat, tmavě modrá mat, 
šalvějový dub
• (struktura), černý mat 2, bílý akrylový UV lak, borovice bílá, dub pískový, dub polský 3D, dub vintage, bílý lak, černý lak a dekory z kolekce LUX, 
WOOD, akrylové lamináty (standardní lesk, metalický lesk, standardní mat, xtreme mat)           
• Příplatek za vyztužení pro samozavírač se vztahuje na zárubně s rohovým spojením obložek pod úhlem 45o



Cmin Cmax

75 95

95 115

120 140

140 160

160 180

180 200

200 220

220 240

240 260

260 280

280 300

300 320

E1/E2

137

OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ
BEZFALCOVÉ S OBLOŽKOU T80 NEBO T63

Řez OZB 095-300 Svislý řez bezfalcových dveří v OZB

požadavaná výška stavebního otvoru 2006mm

D - požadavaná šířka stavebního otvoru

Vodorovný řez OZB

Řez OZB 075

E1 - rozměr pro obložku T63
E2 - rozměr pro obložku T80
* Zárubeň 075-095 má jiný průřez; pro tlo-
ušťku zdi 75-89 mm bude nutné svépomocí 
zkrátit pero krycí obložky.

stěna

podlaha

stěnastěna

** rohové napojení pod úhlem 90° dostup-
né v barvách bílá mat, světle šedá mat, 
kašmírová mat, warm grey mat, tmavá 
oliva mat, tmavě modrá mat, šalvějový dub
(struktura), černá mat 2, bílý akrylový UV 
lak, borovice bílá, pískový dub, dub polský 
3D, bílý lak, černý lak a dekory z kolekcí 
LUX a WOOD

OZB s rohovým napojením pod úhlem 450

OZB s rohovým napojením pod 
úhlem 900 ** obložka T80

Dekor černý ST a lamináty: 
lesk standard, lesk metalik, mat 
standard, xtreme matt
k dispozici pouze s obložkou T80

pro jednokřídle dveře
A C D E1 E2

60 607 651 691 757 791
70 707 751 791 857 891
80 807 851 891 957 991
90 907 951 991 1057 1091

100 1007 1051 1091 1157 1191

pro dvoukřídlé dveře
A C D E1 E2

120 1234 1278 1325 1384 1418
130 1334 1378 1425 1484 1518
140 1434 1478 1525 1584 1618
150 1534 1578 1625 1684 1718
160 1634 1678 1725 1784 1818
170 1734 1778 1825 1884 1918
180 1834 1878 1925 1984 2018

20
4

4
 s

 o
b

lo
žk

o
u 

T6
3



OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ

levé dveře pravé dveře

Profil zárubně

zeď

podlaha

Svislý řez OZR

zeď

Vodorovný řez OZR

zeď

Cmin Cmax

90 110

110 130

130 150

150 170

170 190

190 210

210 230

230 250

250 270

270 290

A C D E F S

60 605 674 704 765 814 624
70 705 774 804 865 914 724
80 805 874 904 965 1014 824
90 905 974 1004 1065 1114 924

100 1005 1074 1104 1165 1214 1024

D - požadavaná šířka stavebního otvoru
Požadovaná výška stavebního otvoru = 2029 mm

138

KONSTRUKCE
Reverzní obložková zárubeň je vyrobena z kvalitní desky na bázi dřeva. Na pohledové 
straně je potažena ekologickou dekorativní fólií DRE Cell, CPL černá ST nebo lakovaná 
akrylovými UV laky nejvyšší kvality. Aby byla zajištěna vysoká kvalita lakovaných zárubní, 
jsou před lakováním potaženy speciálním materiálem, který tvoří jednotný podklad. Jejich 
konstrukce je přizpůsobena tloušťce křídla 40 mm a umožňuje použití pro stěny o tloušť-
ce 90 až 290 mm. Rohové napojení obložek pod úhlem 45o.
POUŽITÍ
Reverzní zárubeň je dedikována pro vybrané kolekce: Estra, Nestro, Nova Cell, Uni, Binito, 
Fargo.
OBSAH KOMPLETU
Hlavní nosníky (nadpraží a dvě svislé stojky), Obložky T80, těsnění, 2 ks závěsů Estetic 
1821, protiplech magnetického zámku, sada prvků určených k sestavení zárubně podle 
přiloženého návodu. Zárubně jsou baleny do kartonových obalů.

PRO DVEŘE REVERZNÍ

Příplatek za třetí závěs Estetic 1821 

bílá - UV akrylový lak - RAL 9003
kašmír - NCS S2002-Y50R
sabio - NCS S3005-G80Y
latte - Flugger 4362, NCS S1505-Y50R
popelavě šedá - RAL 7035

bílý

lattepopelavě 
šedá

LAKOVANÉ

bílá
mat

světle šedá 
mat

DRE
CELL

tmavá oliva 
mat

tmavě 
modrá mat

kašmír mat

warm grey 
mat

šalvějový dub
(struktura)

DEKORY

černá mat 2 černý
 ST

CPL 
laminát

kašmír

NOVINKA 

sabio

NOVINKA 

šalvěj mat

NOVINKA 



MOŽNOSTI ZA PŘÍPLATEK
Obložkový tunel pro dvoukřídlé dveře: +30%

Skupina 2 CPL - CPL laminát dub halifax přírodní.
 Dekor černý ST je k dispozici pouze s obložkou T80.

D - požadavaná šířka stavebního otvoru
* platí pro Obložkový Tunel s obložkou T63
** platí pro Obložkový Tunel s obložkou T80

3D

3D

3D

3D

CELL

CELL

CPL

CPL

POZNÁMKA: Aby byla zajištěna vysoká kvalita lakovaných tunelů, jsou před 
lakováním pokryty speciálním materiálem tvořícím jednotný podklad.

MALOWANE

MALOWANE

MALOWANE

MALOWANE

Vodorovný řez TUN

stěna stěna

Řez TUN s obložkou T63

Řez TUN s obložkou T80

FINISHFINISH

FINISHFINISH

Obložkový tunel - jednoduchý

A C D E* F* E** F**

60 602 646 664 752 736 786 770
70 702 746 764 852 836 886 870
80 802 846 864 952 936 986 970
90 902 946 964 1052 1036 1086 1070

100 1002 1046 1064 1152 1136 1186 1170

Obložkový tunel - dvojitý

A C D E* F* E** F**
"120" 1200 1244 1264 1350 1334 1384 1368
"130" 1300 1344 1364 1450 1434 1484 1468
"140" 1400 1444 1464 1550 1534 1584 1568
"150" 1500 1544 1564 1650 1634 1684 1668
"160" 1600 1644 1664 1750 1734 1784 1768
"170" 1700 1744 1764 1850 1834 1884 1868
"180" 1800 1844 1864 1950 1934 1984 1968
"190" 1900 1944 1964 2050 2034 2084 2068
"200" 2000 2044 2064 2150 2134 2184 2168

Tloušťka
zdi

Cmin Cmax
62 82
82 102
107 127
127 147
147 167
167 187
187 207
207 227
227 247
247 267
267 287
287 307

Svislý řež obložkového 
tunelu s obložkou T80

stěna

podlahapodlaha

stěna

Svislý řež obložkového 
tunelu s obložkou T63

139

OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ - TUNEL
S OBLOŽKOU T80 NEBO T63

POUŽITÍ
Obložkový tunel je dekorativní obložení průchodu ve zdi. Lze jej použít jako samostatné řešení nebo jako integrální součást 
nástěnného posuvného systému NT.
Obložkový tunel je vzhledově podobný produkt jako obložková zárubeň s několika rozdíly:
• bez možnosti montáže závěsů
• chybí protiplech
• žádné frézování pro těsnění, rozdílná výška a rozpětí předních a zadních obložek (hodnoty E a F v tabulkách)



OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ

Tloušťka stěny

Cmin Cmax
75 95
95 115

120 140
140 160
160 180
180 200
200 220
220 240
240 260
260 280
280 300
300 320 cena kompletu = cena dvou svislých 

stojek + cena nadpraží s ob-
ložkovými panely

140

BEZFALCOVÉ S OBLOŽKOVÝMI PANELY

FARGO 30 - bílá

bílá - UV akrylový lak - RAL 9003
kašmír - NCS S2002-Y50R
sabio - NCS S3005-G80Y
latte - Flugger 4362, NCS S1505-Y50R
popelavě šedá - RAL 7035

DEKORY

bílý latte popelavě 
šedá

LAKOVANÉ
kašmír

NOVINKA 

sabio

NOVINKA 



141

KONSTRUKCE
Obložková bezfalcová zárubeň je vyrobena z vysoce kvalitní desky na bázi dřeva. Na vi-
ditelné straně je kompletně potažena speciální fólií a následně lakována. Její konstrukce 
je přizpůsobena tloušťce křídla 40 mm a umožňuje použití pro stěny o tloušťce 75 - 320 
mm. V nadpraží jsou na obou stranách zárubně vyrobeny speciální obložkové panely v 
různých rozměrech: 80 mm, 180 mm nebo 900 mm.
POUŽITÍ
Obložková bezfalcová zárubeň s obložkovými panely je použitelná pro lakované kolekce 
DRE v bezfalcové otočné verzi.
OBSAH KOMPLETU
Svislé stojky s obložkou šíře 80 mm s malými poloměry zaoblení průřezového profilu (R2), 
nadpraží s hranatými panely, dveřní těsnění, sada závěsů, sada prvků určených pro mon-
táž zárubně podle přiloženého návodu. Zárubně jsou baleny do kartónových obalů.

OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ
BEZFALCOVÉ S OBLOŽKOVÝMI PANELY

* Poznámka - zárubeň 075-095 má mělčí drážku pro krycí obložku, pro tloušťku stěny 75-89 mm 
je nutné svépomocí zkrátit pero krycí obložky.
** - třetí závěs, možnost za příplatek

A-A Svislý řez
Strana B. Strana A

B-B Vodorovný řez
Požadovaná výška stavebního otvoru = 2006 mm

D - požadavaná šířka stavebního otvoru

Řez stojky

Řez nadpraží

podlaha

stěna

stěna stěna

pro jednokřídlové dveře
A C D E

60 607 651 691 791
70 707 751 791 891
80 807 851 891 991
90 907 951 991 1091

100 1007 1051 1091 1191



ROZŠIŘUJÍCÍ PANELY

142

POUŽITÍ
Rozšiřující panel je buď součástí dekorativního obložení průchodu ve stěně nebo rozšířením
zárubně umožňující instalace zárubní se stěnami nad 320 mm. Panel je rozšířením středo-
vých ostění obložkových zárubní a obložkových tunelů. Používá se v kombinaci s obložkami 
dříve objednaných zárubní nebo tunelů s napojením obložek pod úhlem 45 o. 
Panely OZ s napojením obložek pod úhlem 90 o se dodávájí v barvách bílá mat, světle šedá 
mat, kašmírová mat, warm grey mat, tmavá oliva mat, tmavě modrá mat, dub šalvěj, černá 
mat 2, bílý UV akrylový lak, borovice bílá, dub vintage, pískový dub, dub polský 3D
Panely OZB s napojením obložek pod úhlem 90 o se dodávájí v barvách bílá mat, světle šedá 
mat, kašmírová mat, warm grey mat, tmavá oliva mat, tmavě modrá mat, dub šalvěj, černá 
mat 2, bílý UV akrylový lak, borovice bílá, pískový dub, dub vintage, dub polský 3D, akrylové 
lamináty (standard lesk, metalik lesk , standard mat, xtreme matt)
Rozšiřující panely s proměnlivou výškou jsou k dispozici ve skupině dekorů Cell, CPL a la-
minátech: metalik lesk, standard lesk, standard mat, xtreme matt.
OBSAH KOMPLETU
• dvě svislé stojky
• nadpraží
• tři spojovací pera
• spojovací příslušenství

varianty šířky průřezu panelu

Obložková zárubeň

* u OZS max 280
 u OZR max 270
 u TUN max 287

Rozšiřující panel

obložka krycí

X 062 082 107 127 147 167 187 207 227 247 267 287

spojovací pero



Šířka panelu
X

62
82
107
127
147
167
187
207
227
247
267
287

143

ROZŠIŘUJÍCÍ PANELY

Rozměry rozšiřujících panelů OZB_45o - obložkové zárubně pro bezfalcové dveře 45o

Rozměry rozšiřujících panelů TUN - obložkové tunely

Rozměry rozšiřujících panelů OZ - obložkové zárubně pro falcové dveře

Rozměry rozšiřujících panelů OZC
- obložkové zárubně pro skleněné dveře

Rozměry rozšiřujících panelů OZR
- obložkové zárubně pro dveře reverzní

výškové varianty

CZ

Hs 1969

Hw 1991

výškové varianty

CZ

Hs 1969

Hw 1991

CZ

Hs 1969

Hw 1991

pro jednokřídle dveře pro dvoukřídlé dveře

„60” „70” „80” „90” „100” "110" „100d” „110d” „120” "130" „140” '150' „160” "170" „180” "190" „200”

A 602 702 802 902 1002 1102 1035 1135 1235 1335 1435 1535 1635 1735 1835 1935 2035

C 646 746 846 946 1046 1146 1079 1179 1279 1379 1479 1579 1679 1779 1879 1979 2079

pro jednokřídle dveře pro dvoukřídlé dveře

„60” „70” „80” „90” „100” „120” "130" „140” '150' „160” "170" „180”

A 607 707 807 907 1007 1234 1334 1434 1534 1634 1734 1834

C 651 751 851 951 1051 1278 1378 1478 1578 1678 1778 1878

pro jednokřídle dveře pro dvoukřídlé dveře

„60” „70” „80” „90” „100” „120” "130" „140” '150' „160” "170" „180” "190" „200”

A 602 702 802 902 1002 1200 1300 1400 1500 1600 1700 1800 1900 2000

C 646 746 846 946 1046 1244 1344 1444 1544 1644 1744 1844 1944 2044

CZ

Hs 1966

Hw 1988

„60” „70” „80” „90”

A 604 704 804 904

C 648 748 848 948

CZ

Hs 1992

Hw 2014

„60” „70” „80” „90” „100”

A 630 730 830 930 1030

C 674 774 874 974 1074



OCELOVÉ ZÁRUBNĚ JEDNODÍLNÉ

144

KONSTRUKCE
Ocelové zárubně jsou vyrobeny z nízkouhlíkového ocelového plechu o tloušťce 1,5 mm, 
chráněného ochranným organickým lakem. Zárubeň se skládá ze dvou stojek: zámkové a 
závěsové (u dvoukřídlých zárubní obě závěsové) a nadpraží, vše navzájem trvale spojeno 
svařováním. Závěsové stojky jsou vybaveny pouzdry na závěsy, zatímco zámkové stojky 
mají otvory pro střelku a závoru zámku dveřního křídla (sada obsahuje těsnění). 
Profil zárubně, její rozměry, vybavení a barevné provedení závisí na zvolené variantě resp. 
typu dveří, pro které má být zárubeň použita.
POUŽITÍ / TYPY ZÁRUBNÍ OZJ ( OCELOVÝCH ZÁRUBNÍ JEDNODÍLNÝCH)
OZJ_STAND  OZJ pro falcové interiérové dveře
OZJ_SKLO  OZJ pro interiérové skleněné dveře
OZJ_ENTER  OZJ pro dveře Enter, Enter Akustik
OZJ_SOLID  OZJ pro dveře Solid

Všechny zárubně jsou určeny pro montáž na hotovou podlahu.

VE STANDARDU OZJ STAND
• pouzdra pro 3 nebo 6 závěsů
• protiplech hlavního zámku
VE STANDARDU OZJ SKLO
• pouzdra pro 2 závěsy
• protiplech zámku
VE STANDARDU OZJ ENTER
• pouzdra pro 3 závěsy
• protiplech pro hlavní zámek nebo přídavný horní zámek
VE STANDARDU OZJ SOLID
• pouzdra pro 3 závěsy 
• otvory pro čepy proti vysazení dveří
• protiplechy pro lištový zámek SOLID

bílý mat

RAL 9003

světle šedá mat

RAL 7047

bílý lesk

RAL 9003

hnědý mat

RAL 8017

šedý tmavý mat

RAL 7024

hnědý lesk

RAL 8017

pololesklá béžo-
vá ***

RAL 1001

šedá tmavá
lesk

RAL 7024

světle šedá
lesk

RAL 7047

*** béžová barva dostupná pouze v pololesku

černá mat

RAL 9005

BARVY
Zárubně jsou práškově lakované ve dvou stupních lesku: matná/jemná struktura nebo pololesklá/hladká, k dispozici v těchto 
barvách:

černý pololesk

RAL 9005



145

OCELOVÉ ZÁRUBNĚ JEDNODÍLNÉ

D - šířka montážního otvoru

podlaha

stěna

úroveň dokončené 
podlahy

zeďzeď

typ zárubně H0 Hs Hw Hm W SZP

OZJ STAND
2011 1967,5* 2002,5 2016 30 90OZJ ENTER

OZJ SOLID
OZJ SKLENĚNÉ 2008 1964,5 1999,5 2013 30 90

H0 - výška stavebního otvoru
Hs - světlá výška průchodu v zárubni
* - pokud je použit ocelový práh, skutečná světlá výška se sníží o 20 mm oproti 
uvedené výšce

O
Z

J 
S

TA
N

D

O
Z

J 
E

N
T

E
R

O
Z

J 
S

O
LI

D

symbol 
šířky A C D E

„60” 600 670 687 697 •
„70” 700 770 787 797 • •
„80” 800 870 887 897 • • •
„90” 900 970 987 997 • • •
„100” 1000 1070 1087 1097 • • •
„110” 1100 1170 1187 1197 • •

Rozměry šířky OZJ

Rozměry OZJ STAND
pro dvoukřídlé dveře

A C D E
„100d" 1034 1104 1121 1131
„110d” 1134 1204 1221 1231
„120” 1234 1304 1321 1331
„130" 1334 1404 1421 1431
„140” 1434 1504 1521 1531
150 1534 1604 1621 1631

„160” 1634 1704 1721 1731
„170" 1734 1804 1821 1831
„180” 1834 1904 1921 1931
„190" 1934 2004 2021 2031
„200” 2034 2104 2121 2131

OZJ SKLENĚNÉ

A C D E
„60” 604 674 691 701
„70” 704 774 791 801
„80” 804 874 891 901
„90” 904 974 991 1001



OCELOVÉ ZÁRUBNĚ S REGULACÍ

146

Podstatou zárubně s regulací je, že umožňuje konečnou instalaci zárubně bez nutnosti 
provádění zednických prací. Vysunutí obložky uzavírajícího zárubeň umožňuje nastavení v 
rozsahu +30mm
POUŽITÍ / TYPY ZÁRUBNÍ OZSR (OCELOVÝCH ZÁRUBNÍ S REGULACÍ)
OZsR STAND  OZRsR pro falcované interiérové dveře
OZsR SKLENĚNÉ  OZsR pro interiérové skleněné dveře
OZsR ENTER  OZsR pro dveře Enter, Enter Akustik
 OZsR SOLID  OZsR pro dveře Solid

Všechny zárubně jsou určeny pro montáž na hotovou podlahu.
Zárubně jsou vhodné pro stěny tloušťky 95-305 mm. Pro danou tloušťku stěny by měla 
být zvolena vhodná varianta zárubně, jejíž rozsah Cmin - Cmax bude zahrnovat tloušťku 
hotové stěny.

VE STANDARDU OZSR STAND
• pouzdra pro 3 nebo 6 závěsů
• protiplech hlavního zámku
VE STANDARDU OZSR SKLENĚNÉ
• pouzdra pro 2 závěsy
• protiplech zámku
VE STANDARD OZSR ENTER
• pouzdra pro 3 závěsy
• protiplech pro hlavní zámek nebo přídavný horní zámek
VE STANDARDU OZSR SOLID
• pouzdra pro 3 závěsy 
• otvory pro čepy proti vysazení dveří
• protiplechy pro lištový zámek SOLID
• protiplechy pro lištový zámek SOLID

bílý mat

RAL 9003

světle šedá mat

RAL 7047

bílý lesk

RAL 9003

hnědý mat

RAL 8017

šedý tmavý mat

RAL 7024

hnědý lesk

RAL 8017

pololesklá béžo-
vá ***

RAL 1001

šedá tmavá
lesk

RAL 7024

světle šedá
lesk

RAL 7047

*** béžová barva dostupná pouze v pololesku

černá mat

RAL 9005

BARVY
Zárubně jsou práškově lakované ve dvou stupních lesku: matná/jemná struktura nebo pololesklá/hladká, k dispozici v těchto 
barvách:

černý pololesk

RAL 9005

KONSTRUKCE
Ocelové zárubně jsou vyrobeny z nízkouhlíkového ocelového plechu tloušťky 1,5 mm, práškově lakované. Zárubeň se skládá ze 
dvou stojek: zámkové a závěsové (v zárubni pro dvoukřídlé dveře jsou obě stojky závěsové) a nadpraží, pevně k sobě spojené 
svařováním. Stojky závěsové jsou vybaveny pouzdry na závěsy, zatímco zámkové stojky mají výřezy pro střelku a západky zám-
ku vyhrazeného dveřního křídla (komplet obsahuje těsnění). Vnější a vnitřní strana zárubně je chráněna ochranným organickým 
lakem. Profil zárubně, její rozměry a vybavení závisí na zvolené variantě - typu dveří, pro které má být zárubeň použita.



147

OCELOVÉ ZÁRUBNĚ S REGULACÍ
FALCOVÉ

Rozměry OZsR STAND
pro dvoukřídlé dveře

symbol 
šířky

A D E

„100d" 1034 1124 1153
„110d" 1134 1224 1253
„120” 1234 1324 1353
"130" 1334 1424 1453
„140” 1434 1524 1553
„150” 1534 1624 1653
„160” 1634 1724 1753
„170” 1734 1824 1853
„180” 1834 1924 1953
„190” 1934 2024 2053
„200” 2034 2124 2153

* - pokud je použit ocelový práh, skutečná světlá výška se 
sníží o 20 mm oproti uvedené výšce

H0 - výška stavebního otvoru
Hs - světlá výška průchodu v zárubni
* - pokud je použit ocelový práh, skutečná světlá výška se sníží o 20 mm oproti uvedené výšce

OCELOVÉ FALCOVÉ ZÁRUBNĚ S REGULACÍ - ROZMĚRY

D - šířka stavebního otvoru

zeď zeď

podlaha

stěna

úroveň dokončené 
podlahy

ocelový práh 

H
w

H
0

H
ś

H
m

typ zárubně H0 Hs Hw Hm W
OZsR STAND

2013 1967,5* 2028 2027 30OZsR ENTER
 OZsR SOLID
OZSR SKLENĚNÉ 2010 1964,5 2025 2024 30

Profil rámu OZsR s krycí obložkou T57
O

Z
sR

 S
TA

N
D

O
Z

S
R

 E
N

T
E

R

 O
Z

sR
 S

O
LI

D

symbol 
šířky A D E

„60” 600 690 719 •
„70” 700 790 819 • •
„80” 800 890 919 • • •
„90” 900 990 1019 • • •

„100” 1000 1090 1119 • • •
„110” 1100 1190 1219 • •

Rozměry šířky OZsR

Rozměry šířky 
OZsR SKLENĚNÉ

symbol 
šířky A D E

„60” 604 694 723
„70” 704 794 823
„80” 804 894 923
„90” 904 994 1023



OCELOVÉ ZÁRUBNĚ S REGULACÍ

tloušťka stěny 
Cmin Cmax

95 125
125 155
155 185
185 215
215 245
245 275
275 305

148

FALCOVÉ



149

KONSTRUKCE:
Ocelové zárubně jsou vyrobeny z nízkouhlíkového ocelového plechu o tloušťce 1,2 mm a 
jsou chráněny ochrannou vrstvou z organického laku. Zárubeň se skládá ze dvou stojek: 
zámková a závěsová, jakož i nadpraží, trvale spojených svařováním. Závěsové stojky jsou 
vybaveny pouzdry pro závěsy (2-3 kusy), zatímco stojky zámkové jsou opatřeny protiple-
chy pro zámky dveřního křídla (komplet obsahuje těsnění).
POUŽITÍ 
OZMR_STAND – zárubeň pro interiérové falcové dveře

OCELOVÉ ZÁRUBNĚ MALÉ ROHOVÉ
FALCOVÉ

bílý mat

RAL 9003

světle šedá mat

RAL 7047

bílý lesk

RAL 9003

hnědý mat

RAL 8017

šedý tmavý mat

RAL 7024

hnědý lesk

RAL 8017

pololesklá béžo-
vá ***

RAL 1001

šedá tmavá
lesk

RAL 7024

světle šedá
lesk

RAL 7047

*** béžová barva dostupná pouze v pololesku

černá mat

RAL 9005

BARVY
Zárubně jsou práškově lakované ve dvou stupních lesku: matná/jemná struktura nebo pololesklá/hladká, k dispozici v těchto 
barvách:

černý pololesk

RAL 9005

zeď zeď

podlaha

stěna

úroveň 
hotové podlahy

Profil zárubně OZMR

D - šířka stavebního otvoru

rozměry pro jednokřídlé dveře
symbol 

šířky
A C D E

„60" 600 633 690 710
„70" 700 733 790 810
„80" 800 833 890 910
„90" 900 933 990 1010

„100" 1000 1033 1090 1110

X-X

→



HYBRIDNÍ OCELOVÉ ZÁRUBNĚ

150

KONSTRUKCE:
Hybridní ocelové zárubně jsou řešením, které kombinuje pevnost kovové konstrukce s 
dodatečnou funkčností umožňující plnou zástavbu pomocí prvků zárubně na bázi dřeva 
s povrchovou úpravou CPL laminátem. Hybridní zárubeň je kombinací kovové zárubně s 
pevnou šířkou, panelu na bázi dřeva dostupného v 11 šířkových variantách a krycí obložky. 
Toto řešení umožňuje montáž zárubně o tloušťce 137-337 mm (145-345 u technických 
dveří) a regulaci s krycí obložkou až 20 mm.
Profil zárubně, její rozměry a příslušenství závisí na zvolené variantě - typu dveří, pro které 
má být zárubeň použita.
POUŽITÍ / TYPY ZÁRUBNÍ HOZ (HYBRIDNÍCH OCELOVÝCH ZÁRUBNÍ)
HOZ_STAND  HOZ pro interiérové falcové dveře
HOZ_SKLO  HOZ pro interiérové skleněné dveře
HOZ_ENTER  HOZ pro dveře Enter, Enter Akustik
HOZ_SOLID  HOZ pro dveře Solid

VE STANDARDU HOZ STAND
• pouzdra pro pro 3 závěsy
• protiplech hlavního zámku
• V zárubni pro dvoukřídlé dveře - 6 pouzder pro závěsy
VE STANDARDU HOZ SKLO
• pouzdra pro 2 závěsy
• protiplech zámku
VE STANDARDU HOZ ENTER
• pouzdra pro 3 závěsy
• protiplech pro hlavní zámek nebo přídavný horní zámek
VE STANDARDU HOZ SOLID
• pouzdra pro 3 závěsy 
• otvory pro čepy proti vysazení dveří
• protiplechy pro lištový zámek SOLID

bílý mat

RAL 9003

světle šedá mat

RAL 7047

bílý lesk

RAL 9003

hnědý mat

RAL 8017

šedý tmavý mat

RAL 7024

hnědý lesk

RAL 8017

pololesklá béžo-
vá ***

RAL 1001

šedá tmavá
lesk

RAL 7024

světle šedá
lesk

RAL 7047

*** béžová barva dostupná pouze v pololesku

černá mat

RAL 9005

BARVY
Zárubně jsou práškově lakované ve dvou stupních lesku: matná/jemná struktura nebo pololesklá/hladká, k dispozici v těchto 
barvách:

černý pololesk

RAL 9005

Všechny zárubně jsou určeny pro montáž na 
hotovou podlahu.

černý
 ST

LAMINÁTY CPL

dub wali-
jskýdub gray

ořechořech celini

šedý
tmavý

akát

bílá mléčnábílý

dub me-
dový

ořech 
pálený

beton 2popelavě 
šedá

 hikora 
přírodní

NOVINKA 



stěna

podlaha

HOZ STAND HOZ GLASS 
HOZ ENTER 
HOZ SOLID

varian-
ta

Cmin
Cmax

137 157

157 177
177 197
197 217
217 237
237 257
257 277
277 297
297 317
317 337
337 357

151

HYBRIDNÍ OCELOVÉ ZÁRUBNĚ
FALCOVÉ

HYBRÍDNÍ OCELOVÉ ZÁRUBNĚ FALCOVÉ - ROZMĚRY

D - šířka montážního otvoru
Pro zadanou tloušťku stěny zvolte správnou variantu nastavitelného 
panelu s krycí obložkou (Cmin)

Ceny zárubně = cena kovové části + cena nastavitelného panelu s krycí obložkou

zeďzeď

** - rozměry pro ostatní zárubně HOZ

Profil zárubně

ocelový třmen

Krycí obložka

panel s 
regulací

druh zárubně. H0 Hs Hm Hc
HOZ STAND

2023 1967,5* 2032,5 2064HOZ ENTER
HOZ SOLID
HOZ SKLO 2020 1964,5 2029,5 2061

H0 - výška stavebního otvoru
Hs - světlá výška průchodu v zárubni
* - s ocelovým prahem - skutečná 
světlá výška průchodu bude snížena o 20 mm oproti zadané 
výšce

H
O

Z
 S

TA
N

D

H
O

Z
 E

N
T

E
R

H
O

Z
 S

O
LI

D

symbol 
šířky A D E F

„60” 600 710 730 792 •
„70” 700 810 830 892 • •
„80” 800 910 930 992 • • •
„90” 900 1010 1030 1092 • • •
„100” 1000 1110 1130 1192 • • •
"110" 1100 1210 1230 1292 • •

Rozměry šířky HOZ

Rozměry HOZ STAND
pro dvoukřídlé dveře

symbol 
šířky

A D E F

„100D” 1034 1144 1164 1226
„110D” 1134 1244 1264 1326
„120” 1234 1344 1364 1426
"130" 1334 1444 1464 1526
„140” 1434 1544 1564 1626
'150' 1534 1644 1664 1726
„160” 1634 1744 1764 1826
"170" 1734 1844 1864 1926
„180” 1834 1944 1964 2026
"190" 1934 2044 2064 2126
„200” 2034 2144 2164 2226

symbol šířky A D E F
"60" 604 714 734 796
"70" 704 814 834 896
"80" 804 914 934 996
"90" 904 1014 1034 1096

Rozměry HOZ SKLO



KLIKY

152

klika WEGA - nikl satén rozeta na klíč rozeta pro 
vložku

rozeta WC

klika WEGA - černá mat rozeta na klíč rozeta pro 
vložku

rozeta WC

klika ATRIA - černá mat rozeta na klíč rozeta pro 
vložku

rozeta WC

klika ATRIA - nikl satén rozeta na klíč rozeta pro 
vložku

rozeta WC

klika ORION - nikl satén

klika POLARIS - chrom
výplně v barvách DRE-Cell, 3D a CPL 
výplně v akrylových laminátech 

rozeta na klíč rozeta pro 
vložku

rozeta WC

klika POLARIS - černá mat
výplně v barvách DRE-Cell, 3D a CPL 
výplně v akrylových laminátech 

rozeta na klíč rozeta pro 
vložku

rozeta WC

klika ARCTUS - nikl satén rozeta na klíč rozeta pro 
vložku

rozeta WC

klika ORION - černá mat

rozeta na klíč rozeta pro 
vložku

rozeta WC

rozeta na klíč rozeta pro 
vložku

rozeta WC



153

KLIKY

klika ALTAIR - grafit rozeta na klíč rozeta pro 
vložku

rozeta WC

rukojeť ZETA - nikl satén

klika MIMOSA - černá mat

klika AVIOR - lesklý chrom rozeta na klíč rozeta pro 
vložku

rozeta WC

rozeta na klíč rozeta pro 
vložku

rozeta WC

rozeta na klíč rozeta pro 
vložku

rozeta WC

* - rukojeť kliky a WC knoflík jsou pokryty antibakteriálním povlakem

rozeta na klíč rozeta pro 
vložku

rozeta WCKlika CORSA - matná černá

NOVINKA 

rozeta na klíč rozeta FAB rozeta WCKlika SCALA - černá

Klika SCALA - mosaz rozeta na klíč rozeta pro 
vložku

rozeta WC

NOVINKA 

NOVINKA 

klika RUMBA - černá rozeta na klíč rozeta pro 
vložku

rozeta WC

Klika RUMBA - matná mosaz rozeta na klíč rozeta pro 
vložku

rozeta WC

NOVINKA 

NOVINKA 



KLIKY

154

klika CUBE - lesklý chrom rozeta na klíč rozeta pro 
vložku

rozeta WC

rozeta na klíč klika CUBE - černá matná rozeta pro 
vložku WC rozeta

klika CUBE - kartáčovaný nikl rozeta na klíč rozeta pro 
vložku

rozeta WC

rozeta na klíč rozeta pro 
vložku

rozeta WCklika ZOJA - kartáčovaná mosaz

klika DIVA - černá mat

rozeta na klíč rozeta pro 
vložku

rozeta WCklika QUBIK Fit – černá

klika ZORBA - lesklý chrom/satén rozeta na klíč rozeta pro 
vložku

rozeta WC

rozeta na klíč rozeta pro 
vložku

rozeta WC

klika IBIZA - černá matnáklika IBIZA - černá matná rozeta na klíč rozeta pro 
vložku

rozeta WC

rozeta na klíč Klika DIVA - mosazná rozeta FAB WC rozeta

NOVINKA 



155

KLIKY

klika JOWISZ - nerezová ocel rozeta na klíč rozeta pro 
vložku

rozeta WC

klika TOPAZ - nerezová ocel

klika TOPAZ - nerezová ocel, černá mat rozeta na klíč rozeta pro 
vložku WC rozeta

klika LUNA SLIM – kartáčovaný chrom

klika LUNA SLIM - lesklá mosaz

rozeta na klíč rozeta pro 
vložku WC rozeta

klika IBIZA - nikl satén rozeta na klíč rozeta pro 
vložku WC rozeta

rozeta na klíč rozeta pro 
vložku

rozeta WC

rozeta na klíč rozeta pro 
vložku WC rozeta

klika CUBE SLIM - lesklá mosaz rozeta na klíč rozeta pro 
vložku

rozeta WC

klika MEDA - lesklý chrom
výplně v barvách DRE-Cell, 3D a CPL 
výplně v akrylových laminátech 

rozeta na klíč rozeta pro 
vložku WC rozeta

rozeta na klíč klika CUBE SLIM - broušený chrom rozeta pro 
vložku

rozeta WC



KLIKY

156

klika TOMA - černá rozeta na klíč rozeta pro 
vložku

rozeta WC

rozeta na klíč klika UNO - nerezová ocel rozeta pro 
vložku

rozeta WC

klika NOX slim - černá mat, kulatá rozeta rozeta na klíč rozeta pro 
vložku

rozeta WC

klika NOX slim - černá mat, čtvercová rozeta rozeta na klíč rozeta pro 
vložku

rozeta WC

klika EDER - černá mat

klika ALAMBRE - lesklý chrom rozeta na klíč rozeta pro 
vložku WC rozeta

klika FOKUS - nikl satén velvet rozeta na klíč rozeta pro 
vložku

rozeta WC

klika STARK Fit - černá rozeta na klíč rozeta pro 
vložku

rozeta WC

klika WARNA - nikl satén rozeta na klíč rozeta pro 
vložku WC rozeta

rozeta na klíč rozeta pro 
vložku

rozeta WC



157

KLIKY

rozeta na klíč klika ROMANA - chrom/nikl lak rozeta pro 
vložku

WC rozeta

klika TIK-QR - antracit rozeta na klíč rozeta pro 
vložku

rozeta WC

rozeta na klíč klika QUBIK - lakovaný nikl rozeta pro 
vložku

WC rozeta

klika LIBRA - saténový nikl rozeta na klíč rozeta pro 
vložku

WC rozeta

klika SHARK pro dveře SOLID / ENTER

rozeta na klíč klika ORGANIC - šedohnědá rozeta pro 
vložku

WC rozeta

Klika UNICO - růžové zlato satén rozeta na klíč rozeta pro 
vložku

WC rozeta

rozeta pro 
vložku

technická klika STAR TEC - třída IV
nerez ocel mat cena kompletu
(klika + rozeta pro vložku), tloušťka křídla do 55 mm

klika DIVA a rozeta
barva stříbrná F1

klika 
rozeta 

klika ONTARIO a rozeta
barva stříbrná F1

klika 
rozeta 

Klika a rozeta Metalbud ATLAS RC0
pro dveře ENTER/SOLID

matná černá nebo nerezová ocel
klika 

rozeta 

Klika a rozeta Metalbud ATLAS RC2
matná černá nebo nerezová ocel

klika 
rozeta 

Klika a rozeta Metalbud ATLAS RC3
matná černá nebo nerezová ocel

klika 
rozeta 

NOVINKA 

ATLAS RC0ATLAS RC0 Klika a rozeta Metalbud ATLAS RC2ATLAS RC2Klika a rozeta Metalbud ATLAS RC2 Klika a rozeta Metalbud ATLAS RC3ATLAS RC3Klika a rozeta Metalbud ATLAS RC3



KLIKY

samozavírač DORMA TS-71
Cena......... 

samozavírač GEZE TS 2000
Cena..........Cena..........

CYLINDRICKÉ VLOŽKY

SAMOZAVÍRAČE

vložka 26/41 
- matný nikl

vložka 26/41 
- mosaz satén

sada vložek ZN 
30/40+30G/40 SN

nebo ZN 30/40+40G/30 SN 
nikl satén

sada vložek ZN 
30/40+30G/40 SB

nebo ZN 30/40+40G/30 
SB mosaz satén

systém jednoho klíče

samozavírač dveří DORMA TS-90 impuls
Cena.........

vložka 26/41 vložka 26/41 vložka 26/41 vložka 26/41 

vložka 30/30 - nikl satén vložka 35/35 - nikl satén vložka 30/40 - satén

sada vložek ZN 
27/40+27G/40

nebo ZN 27/40+40G/27 
nikl satén

systém jednoho klíčesystém jednoho klíče

klika METRO (rozteč 72 mm)
nerez pro vložku

vnitřní štítek vnější štítek

POZNÁMKA:
klika levá nebo pravá*.
klika se štítkem je přizpůsobena ke 
křídlům se dvěma zámky kromě kolekce 
SOLID. 

horní rozeta METRO
nerez pro vložku

klika TOTAL 
venkovní se štítkem 

(rozteč 72 mm) 
inox plus

horní rozeta TOTAL
krátký inox plus

POZNÁMKA:
klika se štítem přizpůsobena k křídlu 
SOLID s s dvěma zámky.

klika PEGAZ (rozteč 72 mm)
černá mat na vložku

klika TOM se štítkem
na vložku (rozteč 72 mm) 

chrom mat

* levá klika

*klika pravá

Poznámkaí: štítky nejsou vhodné pro dveře s magnetickým zámkem.

bez klíče klíč na vložku WC

Upozornění: podélné štítky nejsou vhodné pro dveře s magnetickým zámkem.

klika ZORBA na štítku - lesklý chrom, rozteč 72mm

158

klika SHARK černá a inox

klika SHARK pro dveře SO-
LID / ENTER



CENY
Ceny a dostupnost skel jsou uvedeny na stránkách dveřních křídel. Sklo dveří v našich kolekcích má lícovou (averz) a rubovou 
(reverz) stranu (kromě VSG 2.2.1 a VETRO E, VETRO D1).

činčila

decormat grafit decormat hnědý

kůra bílážaluzie 

mat dre mléčně bezpečnostní VSG 2.2.1, 
oboustranně hladké

vzor 1 VETRO
decormat

VETRO vzor E
vrstvené sklo

decormat 

vzor 1 VETRO
decormat hnědý

vzor 1 VETRO
decormat grafit

vzor 3 VETRO vzor 4 VETRO

vzor 5 VETROvzor 1 VETRO
čiré (průhledné)

vzor VETRO E, VETRO D1
vrstvené sklo černé ne-

průhledné

VSG černá

drážkovaný

159

SKLA



DEKORY

SYNCHRO

dub halifax přírodní dub halifax tabacdub halifax šedý jilm bílý jilm přírodní jilm tmavý

cubanit

matt 
bianco

gabbiano

matt 
cemento

matt 
morobigio

antracit*
U1290

bianco vino*magnólie moro

SYNCHRO

dub pískovýstříbrnáborovice bílá jilm sibiřsky

* dekor dostupný do vyprodání zásob,
*** dekory pouze s vodorovnou kresbou

bílý
(struktura dekoru)

bělený dub drážko-
vaný

bílá mat

wenge tmavéjilm antracit ořechdub natur premium

dub vintage

ořech
karamelový

černá mat 2

dub toffi *, ***

3D

3D

3D

dub polský 3D
ořech

americký eben* jilm dub grand

beton oxide

měď antická

kaštan marrone
strukturasvětle šedá mat dub evoke

tmavá oliva mat tmavě modrá mat kašmír mat warm grey mat

šalvějový dub
(struktura)

STANDARD MAT

XTREME MATT

POŁYSKOWE

STANDARD MAT

POŁYSKOWE

XTREME MATT

160

šalvěj mat

NOVINKA 

NOVINKA 



akát

CPL tloušťka 0,2 mm

CPL tloušťka 0,7 mm

dub medový

CPL tloušťka 0,2 mm

CPL tloušťka 0,7 mm

černý ST*

šedá tmavá

CPL tloušťka 0,2 mm

CPL tloušťka 0,7 mm

CPL

dub šedý

CPL tloušťka 0,2 mm

CPL tloušťka 0,7 mm

bílá mléčná

CPL tloušťka 0,2 mm

CPL tloušťka 0,7 mm

dub walijský

CPL tloušťka 0,2 mm

CPL tloušťka 0,7 mm

ořech

CPL tloušťka 0,2 mm

CPL tloušťka 0,7 mm

ořech pálený

CPL tloušťka 0,2 mm

CPL tloušťka 0,7 mm

ořech celini

CPL tloušťka 0,2 mm

CPL tloušťka 0,7 mm

beton 2

CPL tloušťka 0,2 mm

CPL tloušťka 0,7 mm

popelavě šedá

CPL tloušťka 0,2 mm

CPL tloušťka 0,7 mm

wenge

uranus

břízadub pavio dub viking dub venkovský ořech cannero

LAKIEROWANELAKIEROWANE

Dekory z kolekce LUX

dub světlý dub klasický dub tmavý

Dekory z kolekce WOOD

dub riviera dub rustikal

FINISH

latte

bílý lak akrylový UV

Flugger = 4362

NCS = S1505-Y50R**

popelavě šedá

akrylový lak UV 

RAL=7035**

kašmír

bílý lak akrylový UV

NCS = S2002-Y50R**

sabio

bílý lak akrylový UV

NCS = S3005-G80Y**

MALOWANE

MALOWANE

dub halifax přírodní

CPL tloušťka 0,15 mm

Jen zárubně

alpská bílá dub craft bělený

bílý

W0118

CPL tloušťka 0,2 mm

CPL tloušťka 0,7 mm

*Dekor černý ST - Tecofoil s dvojitou povrchovou úpravou pigmen-
tovaným matným lakem. Dekor je zařazen do cenové skupiny CPL, 
nejedná se však o CPL laminát.

** Hodnoty RAL, NCS, FLUGGER jsou orientační, nejbližší barvě křídla

FINISH

bílá

bílý lak akrylový UV

RAL=9003**

NOVINKA NOVINKA 

 hikora přírodní

CPL tloušťka 0,15 mm

NOVINKA 

bílý lakovanýčerný lakovaný

Dekory z kolekce GRAFI

161

DEKORY



GRAFI

G1 G2 G5G3 G4

* vzor má verze pro pravé a levé křídlo

GRAFI M1 G16

162

GRAFICKÉ NÁVRHY



G6 G7 G10G8 G9

G16 G17* G20*G18* G19

G11
G12 G15G13 G14

G21 G22 G25G23 G24*

163

GRAFI
GRAFICKÉ NÁVRHY



KRYCÍ PRVKY ZÁRUBNÍ

KRYCÍ OBLOŽKY 
Použití: pro rámovou zárubeň a rámovou SOFT
Obsah kompletu (na jednu stranu dveří): obložka nadpraží a dvě svislé, plastové excentry, kolíky a svorky. Krycí obložky jsou 
baleny v kartonové krabici.

ČTVRTKRUHOVÁ LIŠTA

Čtvrtkruhová lišta slouží k zakrytí spáry mezi stěnou a zárubní. Prodejní jednotka je kus.
Ceny čtvrtkruhových lišt

Čtvrtkruhové lišty je třeba před montáží zkrátit.
čtvrtkruhová lišta 16 × 
16 × 2200 mm

Čtvrtkruhová krycí lišta SOFT
11 × 18 × 2200 mm

3D 3D 3D3D MALOWANE

MALOWANE

MALOWANE

MALOWANE

CPL

Spojení krycí obložky
se zárubní

SOFTSTANDARD

(16×60) (16×70)

TOP*

(16×80)

OZDOBNÉ LIŠTY

Délka ozdobných lišt 2,62 mb (kromě LPP4W). Ozdobné lišty je třeba před instalací 
oříznout.

3D3D

LPP 2W LPP 3W LPP 1W

VĚTRACÍ MŘÍŽKY

Dveře mohou být vybaveny plastovou nebo hliníkovou ventilační mřížkou, která je dostup-
ná v následujících barvách: bílá, béžová, calvados, hnědá, stříbrná, krémová, šedá, černá 
a popelavě šedá (kromě rámových dveří, posuvných, skládacích, protipožárních a SOLID, 
ENTER)

• větrací mřížka plastová
• větrací mřížka hliníková

větrací mřížka plastová

větrací mřížka hliníková

LPP 4W

Lišta LPP4W délky 2,40 mb
na desce odolné proti vlhkosti.

KRYCÍ OBLOŽKA KT2

Krycí obložka KT2 80 mm a 63 mm zvyšuje rozsah nastavení standardní zárubně OZ o +15 mm. 
KT2 je třeba objednat jako samostatné příslušenství. Cena krycí obložky KT2 je k dispozici u 
Distributora.

164



KRYTKY ZÁVĚSŮ
(sada 2 ks na 1 závěs)
Plastové krytky vhodné pro panty o průměru 15.

zlatá
lesk

chrom 
lesk

chrom 
mat

bílá zlatá zlatý
mat

chrom chrom 
mat

• Náprstek (cena za 1 kus)

VĚTRACÍ KROUŽKY PRO DESKOVÉ DVEŘE

Lze zakoupit sadu (5 kusů) větracích kroužků.
DRE-Cell Decor, 3D fólie, CPL laminát.

VĚTRACÍ KROUŽKY PRO RÁMOVÉ DVEŘE

Pro rámové dveře (kromě VETRO) používáme plastové kroužky (3 krožky pro dveře "60", 4 kroužky pro dveře "70", 5 kroužků pro 
dveře "80"-"100")

PLASTOVÉ KROUŽKY

ventilační podříznutí

bílý dub ořech
světlý

calvados hnědý šedý černý

T2 b
ílá

T2 l
atte

T2 d
ub g

ra
nd

T2 b
ělený

 d
ub

T2 o
ře

ch

T2 o
ře

ch
 tm

avý,

 eben*, t
m

avé
 w

enge

T2 w
enge,

jilm
 a

ntra
cit

T2 d
ub še

dý

T2 g
ra

fit

čern
á

MODEL
NESTOR, AURI, ENA, SCALA, PIANO, PREMIUM, ELSA, FOSCA, TRIESTA, EVEN, 
REVA, SOLTE, VERSO

Cena za 1 ks

VENTILAČNÍ PODŘÍZNUTÍ

U všech kolekcí (kromě SOLID, ENTER a posuvných) lze na přání udělat ventilační 
podříznutí.

T2 j
ilm

, d
ub

vinta
ge, 

dub p
ísk

ov
ý

T2 o
ře

ch
 a

m
eric

ký
,

 o
ře

ch
 ka

ra
m

elov
ý, 

ka
št

an m
arro

ne, 

dub ru
st

iká
lní

T2 d
ub p

olsk
ý, 

dub ev
oke

,

dub ri
viera

CELL3D

MALOWANE3D

CPL

T2 p
opelavě

 še
dá, 

sv
ětle

 še
dá m

at, 
še

dá st
ru

kt
ura

,

jilm
 si

biřs
ký

, d
ub cr

aft 
bělený

popelavě 
šedá

krémový

černý černý

15MM ZÁVĚS PRO FALCOVÉ DVEŘE
• (komplet spodní a horní část) 

Závěs o průměru 15 mm v černé barvě.

T2 kašmír T2 warm 
grey

T2 dub 
šalvěj

165

VENTILAČNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ A JINÉ



TECHNICKÉ INFORMACE

TYPY HRAN DVEŘNÍCH KŘÍDEL

TECHNICKÉ INFORMACE - VETRO E LAMINÁTY SYNCHRO, LAKOVANÉ

Hrana
ABS

Hrana
ABS

Vodorovný řez falcovými dveřmi VETRO E

Hrana ABS

tvrzené vrstvené sklo oboustranně hladké

Hrana
ABS

Hrana
ABS

Hrana ABS

tvrzené vrstvené sklo oboustranně hladké

Vodorovný řez bezfalcovými dveřmi VETRO E

hrana
bez polodrážky 

(falcu)

hrana
ostrá rovná

hrana s obrá-
ceným falcem 

(reverzní)

TECHNICKÉ INFORMACE - ESTRA

Dveře ESTRA 10 reverzní ve variantě „Averz" Dveře ESTRA 10 bezfalcové nebo falcové ve variantě „Averz"

Dveře ESTRA 10 bezfalcové nebo falcové ve variantě „Reverz"Dveře ESTRA 10 reverzní ve variantě „Reverz"

zrcadlo

zrcadlo

zrcadlo

zrcadlo

výplň v barvě křídla

výplň v barvě křídla

výplň v barvě křídla

výplň v barvě křídla

strana, na kterou se dveře otevírají

strana, na kterou se dveře otevírají

strana, na kterou se dveře otevírají

strana, na kterou se dveře otevírají

hrana
R5

TYPY ZASKLÍVACÍCH RÁMEČKŮ A VÝPLNÍ

21x16 mm

rámeček
zasklívací 

plochý

25x19  mm

rámeček 
zasklívací 
zaoblený

25x16 mm

rámeček
zasklívací
zaoblený

rámeček 
zasklívací 

Slim

hrana R 2,5 mm v CPL 
laminátech 

kromě bílé, mléčně bílé a 
popelavě šedé)

hrana R 2,5

výplň 
pofilovaná 

19 mm

výplň plochá

166

rámeček
zasklívací 

plochý



TECHNICKÉ INFORMACE - VETRO A, B, D1

Sklo z kolekce VETRO má líc (averz) a rub (reverz), což je 
důležité při sestavení opačně otevíraných dveří vedle sebe). 
Vodorovné řezy umístěné vedle ukazují uspořádání skla ve 
verzi averz. Při volbě verze reverz je sklo otočeno o 180o kolem 
svislé osy. 

Vodorovný řez dveří A1-A4, B1-B4, D1

Vodorovný řez dveří VETRO A5, B5, D1

hladká strana skla se sítotiskem

hladká strana skla

matná strana skla

matná strana skla se vzorem

tvrzené sklo 8 mm

hrana R5

hrana R5

tvrzené sklo 8 mm

POZNÁMKA: Křídla jsou k dispozici také v barvě bílá mat
ve verzi bezfalcové otočné.

Řez rámu bezfalcového křídla

A A

A - zkosené hrany

hrana 1,3 mm

NÁSTĚNNÝ POSUVNÝ SYSTÉM

E* pro tunel s obložkou T80
S** šířka jednoho křídla

NS - vodorovný řez (levý systém) NT - vodorovný řez (levý systém)

NT- svislý řez
na zárubni - tunel s obložkou 80 mm

Rozměr Garnýž Kolejnice

dveře [mm] Mz Mw Pa
644, 744 1620 1588 1500

844 1920 1870 1800
944 2120 2088 2000

1044 2160 2128 2000

Rozměr Garnýž Kolejnice

dveře [mm] Mz Mw Pa
2 x 644 2 x 1519 2 x 1503 2 x 1500
2 x 744 2 x 1519 2 x 1503 2 x 1500
2 x 844 2 x 1819 2 x 1803 2 x 1800
2 x 944 2 x 2019 2 x 2003 2 x 2000

2 x 1044 2 x 2063 2 x 2047 2 x 2000

Posuvný systém pro jednokřídlé dveře Posuvný systém dvoukřídlý

NS - svislý řez

Výška bezfalcového dveřního křídla - 1983 mm

Výška bezfalcového křídla:
NS - systém namontovaný přímo na stěnu
NT - systém montovaný na obložkovou zárubeň - tunel

Tramik
zarážky

stěna

podlahapodlaha

 dveře

 symbol „60” „70” „80” „90” „100”

AA 600 700 800 900 1000

A 602 702 802 902 1002

C 646 746 846 946 1046

D 666 766 866 966 1066

E 752 852 952 1052 1152

E* 786 886 986 1086 1186

S 644 744 844 944 1044

 symbol „120” „140” „160” „180” „200”

AA 1200 1400 1600 1800 2000

A 1200 1400 1600 1800 2000

C 1244 1444 1644 1844 2044

D 1264 1464 1664 1864 2064

E 1350 1550 1750 1950 2150

E* 1384 1584 1784 1984 2184

S** 644 744 844 944 1044

stěna

stěna stěna

stěna
Posuvný systém pro jednokřídlé dveře

Posuvný systém dvoukřídlý

stěna

 dveře

 dveře  dveře

167

TECHNICKÉ INFORMACE



TECHNICKÉ INFORMACE

PROFI - BEZFALCOVÉ - OTEVÍRÁNÉ SMĚREM VEN

PROFI - REVERZNÍ - OTEVÍRÁNÍ DOVNITŘ

Rozměry šířky dveří Profi
S A C D

"60" 600 586 690 700
"70" 700 686 790 800
"80" 800 786 890 900
"90" 900 886 990 1000

"100" 1000 986 1090 1100

Rozměry šířky dveří Profi
S A C D

"60" 600 586 690 700
"70" 700 686 790 800
"80" 800 786 890 900
"90" 900 886 990 1000

"100" 1000 986 1090 1100

Vodorovný řez bezfalcových dveří 50mm – otevíráné směrem ven Svislý průřez bezfalcových dveří 50mm 
- otevíráné směrem ven

Vodorovný řez reverzních dveří 50mm – otevíráné směrem dovnitř Svislý řez reverzních dveří 50 mm – otevíráné 
směrem dovnitř

S – šířka dveřního křídla
A – světlá šířka průchodu zárubně
C – vnější šířka zárubně
D - požadavaná šířka stavebního otvoru
H0 - výška stavebního otvoru

zednické 
začištění 

omítkou nebo 
sádrokarton

zednické 
začištění 

omítkou nebo 
sádrokarton

zednické 
začištění 

omítkou nebo 
sádrokarton

zednické 
začištění 

omítkou nebo 
sádrokarton

Otevření 
křídla levého

Otevření 
křídla

 pravého

zednické 
začištění 

omítkou nebo 
sádrokarton

zednické 
začištění 
omítkou 

nebo sádro-
karton

zednické 
začištění 

omítkou nebo 
sádrokarton

zednické 
začištění 
omítkou 

nebo sádro-
karton

Otevření 
křídla levého

o 90°

Otevření 
křídla

 pravého
o 90°

křídlo dveřní

podlaha

podlaha

168



Profil DRE pro bezfalcové dveře otevírané směrem ven

Profil DRE pro dveře reverzní 
otevírané dovnitř

Rozměry šířky dveří Sara Eco 2
S A C D

"60" 620 605 690 700
"70" 720 705 790 800
"80" 820 805 890 900
"90" 920 905 990 1000

"100" 1020 1005 1090 1100

S – šířka dveřního křídla
A – světlá šířka průchodu zárubně
C – vnější šířka zárubně
D - požadavaná šířka stavebního otvoru

podlaha

Svislý řez dveří Sara Eco 2 
bezfalcové - otevíráné směrem ven

Svislý řez dveří Sara Eco 2 reverzních - 
otevíráné dovnitř

Vodorovný řez bezfalcových dveří Sara Eco2 
- otevíráné směrem ven

Otevření
dveří 

levých
Otevření

dveří 
pravých

Křídlo Dveřní

zednické začištění omítkou 
nebo sádrokarton

profil zárubně

zednické 
začištění 

omítkou nebo 
sádrokarton

zednické 
začištění 

omítkou nebo 
sádrokarton

zednické 
začištění omítkou 
nebo sádrokarton

zednické 
začištění 

omítkou nebo 
sádrokarton

Otevření 
křídla levého

o 90°

Otevření 
křídla

 pravého
o 90°

profil zárubně

Křídlo Dveřní

Vodorovný řez dveří Sara Eco 2 reverzních - otevíráné dovnitř

SARA ECO 2 BEZFALCOVÉ - OTEVÍRÁNÉ SMĚREM VEN ZÁRUBEŇ DRE

SARA ECO 2 REVERZNÍ - OTEVÍRÁNÉ DOVNITŘ ZÁRUBEŇ DRE

Rozměry šířky dveří Sara Eco 2

S A C D
"60" 620 605 690 700
"70" 720 705 790 800
"80" 820 805 890 900
"90" 920 905 990 1000

"100" 1020 1005 1090 1100

podlaha

169

TECHNICKÉ INFORMACE



TECHNICKÉ INFORMACE

DŘEVĚNÁ ZÁRUBEŇ PRO DVEŘE ATHOS EI 30

podlaha podlaha

Rozměry DZ pro dveře Athos
Šířka A C D
"80" 802 910 934
"90" 902 1010 1034

"100" 1002 1110 1134
"110" 1102 1210 1234

Dřevěná zárubeň pro dveře 
Athos

 s pevným prahem

Dřevěná zárubeň pro dveře 
Athos

 s padacím prahem

stěnastěna

pevný 
práh

padací práh

D - šířka montážního otvoru

stěnastěna

170



PROFILY RÁMOVÝCH ZÁRUBNÍ RZ, RZ SOFT, RZB

Profil RZ Profil RZ SOFT Profil RZB

171

TECHNICKÉ INFORMACE



TECHNICKÉ INFORMACE

ROZMĚRY KŘÍDLA A ROZMÍSTĚNÍ ZÁVĚSŮ

Falcová křídla Bezfalcová otočná křídla

Křídla Sara Eco 2 reverzní

 * pokud existuje
** Poznámka: magnetické zámky s roztečí ve dvou variantách: 85 mm pro cykindrickou vložku nebo 90 mm pro běžný klíč a WC

Dveřní křídla Sara Eco 2 bezfalcová

Posuvná křídla do:
- stavebního pouzdra PA
- systémů SPAZIO CD
- nástěnných systémů

fr
éz

ov
á

ní
 p

o
d

 z
á

vě
sy

zámek
magnetický

zámek
hákový

zámek
magnetický

zámek
magnetický

172



VÝŠKA KŘÍDEL
1983 mm – celková výška falcových dveří 
1969 mm – celková výška bezfalcových dveřních křídel
1969 mm - výška křídla dveří Sara Eco 2 bez falcu
1979 mm - výška křídla dveří Sara Eco 2 s obráceným falcem
1981 mm – celková výška reverzních dveřních křídel

ZKRÁCENÍ KŘÍDEL
Křídla je možné zkrátit svépomocí, maximálně o 60 mm (křídla VETRO, všechny kolekce v posuvném provedení, pasivní křídla, skleněná křídla a 
dveřní křídla s padacím prahem nelze zkrátit .
POZNÁMKA: Křídlo po rekuperačním zkrácení – 8 mm, je uzpůsobeno ke zkrácení svépomocí, maximálně o 52 mm.
PRAHOVÉ MEZERY
Standardní výška mezery mezi dveřním křídlem a podlahou je 8 mm.
POZNÁMKY K ZÁVĚSŮM
U falcových dveřních křídlech: rámových, vchodových (Enter, Enter Akustik, Solid) a další o o šířce ne menší než "90" jsou instalovány 3 šroubovací 
závěsy ø 15 mm. 
Bezfalcová křídla mají vyfrézovaná pouzdra pro 2 nebo 3 skryté závěsy, které jsou přibaleny k zárubni.
Křídla Sara Eco 2 reverzní a bezfalcová mají vyfrézovaná pouzdra pro skryté závěsy, které jsou přibaleny k zárubni.
Reverzní křídla mají vyfrézovaná pouzdra pro 2 zapuštěné závěsy, které jsou přibaleny k zárubni.

S – celková šířka falcového dveřního křídla
SB – celková šířka bezfalcového dveřního křídla
SW – šířka v polodrážce (falci)
(platí pro falcová křídla)
SWSE - šířka křídel Sara Eco 2
* - šířka "110" dostupná pouze u dveřních křídel Standard 10, Enter 
Akustik 

hrana
bez polodrážky 
(falcu)

závěs
skrytý

hrana
ostrá rovná

zámek
magnetický

závěs
šroubovací

třídílný závěs

Bezfalcové křídlo Falcové křídlo

přídavný zámek
horní

ŠÍŘKA KŘÍDEL

Symbol 
rozměru 

dveří
S SW SB SWSE

„60” 644 618 624 620

„70” 744 718 724 720

„80” 844 818 824 820

„90” 944 918 924 920

„100” 1044 1018 1024 1020

"110*" 1144 1118 - -

173

TECHNICKÉ INFORMACE



TECHNICKÉ INFORMACE

TLOUŠŤKA KŘÍDEL A VÝBĚR CYLINDRICKÉ VLOŽKY

Typ křídla Tloušťka 
křídla

poměr 
v křídle 

(W0/Z0)

Doporučený ** rozměr 
vložky
(W/Z)

Platí pro vložku s knoflíkem

Vložka s knoflíkem na 
vnitřní straně (W/Z)

Vložka s knoflíkem na 
vnější straně (W/Z)

Dveřní falcová křídla 40 14 / 26 25 / 40 ; 26 / 36 
26 / 41 ; 30 / 40

25 K / 40 ; 26 K / 36
26K / 41 ; 30K / 40

27K / 40 

25 / 40K ; 26 / 36K
26 / 41K ; 30 / 40K

27 / 40K

Křídla reverzní Sara 
Eco 2

40 24 / 16 35 / 30 ; 36 / 26
36 / 31 ; 40 / 30

35 K / 30 ; 36 K / 26
36K / 31 ; 40K / 30

35 / 30K ; 36 / 26K
36 / 31K ; 40 / 30K

Bezfalcová křídla 40 20 / 20 31 / 31 ; 30 / 30
35 / 35

31K / 31 ; 30K / 30
 35K / 35

Bezfalcová křídla Profi 50 25/25 35/35 ; 36/36
40/40 ; 41/41

35K/35 ; 36K/36
41K/41 ; 40K/40

Bezfalcová křídla Sara 
Eco 2

40 16 / 24 30 / 35 ; 26 / 36
31 / 36 ; 30 / 40

30K / 35 ; 26K / 36
31K / 36 ; 30K / 40

30 / 35K ; 26 / 36K
31 / 36K ; 30 / 40K

Křídlo reverzní 40 27 / 13 40 / 25 ; 41 / 26 40K / 25 ; 41K/ 26 40 / 25K ; 41 / 26K

Křídlo reverzní Profi 50 30/20 40/30 ; 41/31
45/35

40K/30 ; 41K/31
45K/35

40/30K; 41/31K
45/35K

* Vložky jsou otočné - tj. 25/40 = 40/25, 26K/36 = 36/26K
** Doporučený rozměr za předpokladu, že rozeta má tloušťku 10 mm, a vložka vyčnívá maximálně 5 mm nad rozetu.

 Obr. Výběr rozměru cylindrické 
vložky

Obr. Výběr rozměru vložky s 
knoflíkem

Rozměr vložky vypočítáme ze vzorce:

W0 + tloušťka rozety + 2÷3mm / Z0 + tloušťka rozety + 2÷3mm

kde: 
W0 a Z0 - hodnoty jsou uvedeny v tabulce výše
tloušťka rozety - změřte (tabulka předpokládá tloušťku rozety 10 mm)

Výběr vložky s knoflíkem - pokud chcete knoflík namontovat na:

- vnitřní straně křídla - symbol knoflíku musí být u rozměru "W" (viz 5. 
sloupec tabulky)

- vnější strana křídla - symbol knoflíku musí být u rozměru "Z" (viz 6. 
sloupec tabulky)

vnitřní strana křídla
(na straně, na kterou se 
křídlo zavírá)

vnější strana křídla
(na straně, na kterou se 
křídlo otevírá)

FALCOVÁ KŘÍDLA

Nabízíme křídla: pravá, levá a středová

pravé křídlo
křídlo středovélevé křídlo

při pohledu ze strany závěsu, 
závěsy jsou na levé straně

při pohledu ze strany závěsu, 
závěsy jsou na pravé straně

bez zámku a závěsů

174



DVOUKŘÍDLÁ FALCOVÁ KŘÍDLA

Symbol 
rozměru

rozměry v [mm] 

S2 S2W kombinace * Sc+Sb

„100d” 1078 1052 644+444

„110d” 1178 1152 744+444

”120” 1278 1252 844+444; 644+644

”130” 1378 1352 944+444; 744+644; 644+744

”140” 1478 1452 1044+444; 844+644; 744+744; 
644+844

”150” 1578 1552 944+644; 844+744; 744+844; 
644+944

”160” 1678 1652 1044+644; 944+744; 844+844;

744+944; 644+1044

”170” 1778 1752 1044+744; 944+844; 844+944; 
744+1044

”180” 1878 1852 1044+844; 944+944; 844+1044

”190” 1978 1952 1044+944; 944+1044

”200” 2078 2052 1044+1044

kombinace* - možné kombinace šířky aktivních (Sc) a pasivních 
(Sb) křídel

Pro dvoukřídlé dveře jsou vhodné pouze zárubně naší výroby, proto 
doporučujeme zakoupit dveře jako sadu.
Sada DRE obsahuje 2 dveřní křídla a zárubeň.

Nabízíme dveře dvoukřídlé: pravé - v tomto případě je pravé křídlo aktivní a levé pasivní a dvoukřídlé levé - v 
tomto případě je levé křídlo aktivní a pravé pasivní.

Aktivní křídlo je standardně vybaveno falcem a zámkem. U dvoukřídlých dveří je hrana ze strany, kde je 
umístěn zámek na aktivním křídle, a hrana ze strany, kde je umístěn protiplech, vždy ostrá rovná.
Pasivní křídlo má standardně „protifalc“, protiplech a „zapuštěnou zástrč“ (A)

Zapuštěná zástrč (A)

cena dveří
dvoukřídlých = cena křídla x 2 + cena zárubně

pasivní křídlo levé (Sb) aktivní křídlo pravé (Sc)

pasivní křídlo levé (Sb) aktivní křídlo pravé (Sc)

Nabízíme křídla: pravé, levé a středové (křídlo bez zámku a mušle)

BEZFALCOVÁ POSUVNÁ KŘÍDLA

pokud je aktivní křídlo opatřeno zámkem, pasivní křídlo má protiplech

dvoukřídlý posuvný systém

pravé křídlo pravé křídlolevé křídlo
levé křídlo

175

TECHNICKÉ INFORMACE



TECHNICKÉ INFORMACE

KONSTRUKCE DESKOVÝCH KŘÍDEL
• Rám křídla je vyroben z jehličnatého dřeva nebo MDF desky
• Výplň: "voštinová" stabilizační vložka (A), děrovaná dřevotříska (B) a v protipožárních dveřích: plná dřevotříska
• Vnější deska HDF 3 mm nebo HDF 4 mm (Finea, Finea B, Enter, Enter Akustik, Solid)
• Rovná hrana nebo bez polodrážky (falcu)

Vnější desky křídel jsou potaženy:
a) v kolekci DRE-Cell dekor - dekorativní fólie na bázi polypropylenu
b) v 3D fólii - 3D fólie na bázi ozdobném papíru
c) v CPL laminátu - s laminátem CPL o tloušťce 0,15 - 0,2 mm nebo 0,7 mm

Symbol 
rozměru

rozměry v [mm] 

S2 kombinace * Sc+Sb

"120" 1251 624+624

"130" 1351 724+624; 624+724

"140" 1451 824+624; 724+724; 624+824

"150" 1551 924+624; 824+724; 724+824; 
624+924

"160" 1651 1024+624; 924+724; 824+824; 
724+924; 624+1024

"170" 1751 1024+724; 924+824; 824+924; 
724+1024

"180" 1851 1024+824; 924+924; 824+1024

kombinace* - možné kombinace šířky aktivních (Sc) a 
pasivních (Sb) křídel

JEDNOKŘÍDLÁ BEZFALCOVÁ KŘÍDLA

DVOUKŘÍDLÁ BEZFALCOVÁ KŘÍDLA

Nabízíme dveře dvoukřídlé: pravé - v tomto případě je pravé křídlo aktivní a levé 
pasivní a dvoukřídlé levé - v tomto případě je levé křídlo aktivní a pravé pasivní.

Aktivní křídlo je standardně vybaveno zámkem, zatímco pasivní křídlo má 
protiplech a „zapuštěnou zástrč".

štulp*

levé pasivní křídlo

* k bezfalcovým dvoukřídlým dveřím je možné dokoupit
 štulp šířky 30 mm

cena dveří
dvoukřídlých = cena křídla x 2 + cena zárubně

Nabízíme křídla: pravá, levá a středová

závěsy jsou na levé straně závěsy jsou na pravé straně

při pohledu ze strany místnosti, do které se otevírají dveře

bez zámku a bez závěsů

levé křídlo křídlo středové
pravé křídlo

pravé aktivní křídlo

A. Stabilizační vložka 
„voština"

B. Dutinková DTD (dřevotříska)

Poznámka: možnost mechanického zámku pro bezfalcové dveře je k dispozici pouze pro jednokřídlé dveře

176



Konstrukce křídel rámu je vyrobena výhradně z desek na bázi dřeva:
svislé rámy z desek na bázi dřeva - 40 mm
vnější vodorovné rámy z desek na bázi dřeva - 35 mm
vnitřní vodorovné rámy:
- desky na bázi dřeva - 22 mm u křídel Lumio, Vico, Auri, Piano, Even, Premium, Fosca, Verso, Reva, Solte, Triesta*, Ena* (* U kolekce Ena 1-2, Triesta 
1-2, 1-2 je rám u velké skleněné tabule vyroben z desek na bázi dřeva - 35 mm. U modelů Ena 3-5 a Triesta 3 jsou dva rámy u velkých skleněných 
tabulí vyrobeny z desek na bázi dřeva - 35 mm.)
- desky na bázi dřeva - 35 mm v křídlech Nestor, Elsa, Scala, Berge, Estra.

KONSTRUKCE RÁMOVÝCH KŘÍDEL (NEPLATÍ PRO KOLEKCE VETRO A, B, D)

Vodorovný řez dveří Elisa

Vodorovný řez dveří
Lumio, Vico, Auri, Piano, Premium, Fosca, 
Verso, Ena, Even, Triesta, Reva, Solte

rovná hrana

rovná hrana

Vodorovný řez dveří Nestor

Vodorovný řez dveřmi Ena a Triesta (řez 
ve výšce rámu vedle velkého skla)

rovná hrana

rovná hrana

Vodorovný řez dveřmi Scala, Berge

rovná hrana

VÝPLNĚ RÁMOVÝCH KŘÍDEL:
Scala A - sklo 4 mm, plochá výplň HDF 4 mm
Scala B - 4 mm sklo, profilovaná výplň MDF 19mm
Elsa A - sklo 4 mm, plochá výplň HDF 4 mm
Elsa B - sklo 4 mm, profilovaná výplň MDF 19 mm
Premium 1-3 - sklo 4 mm
Premium 4-7, 12 - 4 mm sklo, výplně HDF 4 mm v barvě křídla
Premium 8-11, 13 - 4 mm sklo, výplně HDF 4mm potažené stříbrným laminátem
Piano 1-6 - 4 mm sklo, profilovaná výplň MDF 16 mm
Piano 9-12 - 4 mm sklo, profilovaná výplň MDF 19 mm
Fosca 1-3 - 4 mm sklo, výplň HDF 4 mm potažená stříbrným laminátem
Fosca 4-6 - výplň HDF v barvě křídla
Nestor, Berge - 4 mm sklo, profilovaná výplň MDF 19 mm
Ena, Triesta, Auri, Even, Reva, Solte, Verso - sklo 4 mm
Estra - 4 mm sklo, plochá výplň MDF 16 mm

OKOPOVÉ PLECHY

Vybavení vybraných modelů deskových křídel s ostrou hranou okopovými plechy. 
Nabízíme křídla opláštěná okopovými plechy z nerezové oceli o tloušťce 0,6 mm 
jako spodní nebo střední panely. Je také možné mít oba panely ve vybraném 
křídle současně. Výška panelů je 300 mm. 
Křídla s okopovými plechy by měla mít výplň z dutinkové DTD (dřevotřísky).
Je možné objednat spodní panel ventilačním podříznuím.

POZNÁMKA: Chcete-li zadat objednávku, kontaktujte prosím oddělení smluv.

model křídla se 
spodním panelem

model křídla se 
středovým pa-

nelem

model křídla se 
spodním a středo-

vým panelem

profil płyciny MDF 19 mm 
(Scala B, Piano 9-12, Elsa B,

Nestor, Berge) 

profil płyciny MDF 16 mm
(Piano 1,2,5,6) 

profil płyciny MDF 16 mm
(Estra 1-3,5,11) 

profil výplně 19 mm MDF
(Scala B, Piano 9-12, Elsa B, 

Nestor, Berge)

profil výplně MDF 16 mm
(Estra 1-3,5,11)

profil výplně MDF 16 mm
(Piano 1, 2, 5, 6)

177

TECHNICKÉ INFORMACE



TECHNICKÉ INFORMACE

DALŠÍ TECHNICKÉ INFORMACE

1. Při zachování standardních rozměrů dveřních křídel a zárubní je mezera mezi "hotovou" podlahou a spodní hranou dveřního křídla 8 mm. Aby se 
výše uvedená mezera zmenšila, měla by být zárubeň ve spodní části odpovídajícím způsobem zkrácena. 

2. Upozornění: Před nákupem a instalací truhlářských výrobků je důležité zkontrolovat, zda zvolený typ truhlářských výrobků odpovídá poža-
davkům technického projektu připraveného pro daný projekt, zejména zda konstrukce stěn a stropů umožňuje instalaci truhlářských výrobků o 
hmotnosti uvedené v následující tabulce:

Dveřní křídla Zárubně Ostatní výrobky

interiérové vchodové protipožární s regulací 
(obložkové)

rámové obložkový tunel posuvný systém

Hmotnost 
max

50 kg* 50 kg* 105 kg* 40 kg 20 kg 40 kg 20 kg

* maximální hmotnost 1 křídla

3. Křídlo je zabaleno do smršťovací fólie a okraje jsou navíc chráněny polystyrénovými nebo kartonovými vložkami.

4. Cena dveřních křídel nezahrnuje kliku, rozety a cylindrickou vložku (kromě kolekcí SCALA A a B v falcovém a bezfalcovém otočném provedení v 
dekoru DRE-Cell a 3D fólii, kolekce ELSA v falcovém i bezfalcovém provedení v dekoru DRE-Cell a 3D fólii a kolekce BINITO v falcovém i bezfalco-
vém otočném provedení lakované akrylovým lakem, u kterých je cena kliky a rozety netto). 

5. Dveře a zárubně STŘEDOVÉ (CENTRA) (bez vrtání pro zámek a panty - možnost nedostupná pro dveře ENTER/SOLID, ENTER AKUSTIK, Sara 
Eco 2) je možné zakoupit v ceně obdobného výrobku s kováním a vrtáním. Zárubně STŘEDOVÉ mají těsnění. Komplet neobsahuje kování.

6. Podle platných předpisů by se dveře do koupelen, umýváren a samostatných toalet měly otevírat směrem ven z místnosti, měly by mít šířku 
nejméně 0,8 m a výšku 2 m a ve spodní části by měly mít otvory o celkovém průřezu nejméně 0,022 m2 pro přívod vzduchu. Větrací plocha dveří 
je součtem ploch dostupných větracích prvků: větrací mřížky (zajišťuje dosažení větrací plochy 0,022 m2 ve všech šířkách dveří) nebo větracího 
podříznutí nebo větracích kroužků a volné plochy mezery mezi křídlem a podlahou.

Výše je uvedena požadovaná světlá výška mezery pod dveřmi, zajišťující 0,022 m2 celkové větrací plochy. 
Standardně je tato mezera pod křídly 8 mm.
* mezeru pod křídlem je třeba zvětšit na danou výšku zkrácením křídla zespodu (pokud je zkrácení možné - viz **)
** Výjimky neuvedené v tabulce (křídla, která nelze zkrátit):
- Kolekce Vetro A, D a E - použití větracího podřezu v šířce dveří "80"-"100" a standardní mezery pod dveřmi (8 mm) zajistí splnění požadavku na 
větrání.
- Kolekce Vetro B - nesplňuje požadavky na větrání.
- Posuvné dveře – vzhledem ke konstrukci posuvného systému (vzdálenost od stěny/tunelu 12-14 mm) splňují požadavek na větrání bez nutnosti 
použití dalších opatření.
- Nelze zkrátit rovněž dvoukřídlé dveře.

178

Zajištění větracího prostoru ve falcovaných dveřích** 

Symbol 
rozměru 

dveří

dveře s větracími kroužky dveře s ventilačním
podříznutím

větrací 
plocha 

ventilačních 
kroužků

8 mm [m2]

požadovaná 
ventilační 
plocha pro 

splnění 
požadavku 
na větrání

[v mm]

větrací 
plocha 

ventilačního 
podříznutí
8 mm [m2]

požadovaná 
ventilační 
plocha pro 

splnění 
požadavku 
na větrání

[v mm]

”100” 0,011 19* 0,033 0

”90” 0,010 21* 0,029 1

”80” 0,009 24* 0,025 4

”70” 0,008 28* 0,021 14*

”60” 0,007 33* 0,018 35*

Zajištění větracího plochy ve dveřích Sara Eco 2 a ve všech bezfalco-
vých otočných dveřích

Symbol 
rozměru 

dveří

dveře s větracími kroužky dveře s ventilačním
podříznutím

větrací 
plocha 

ventilačních 
kroužků

8 mm [m2]

požadovaná 
ventilační 
plocha pro 

splnění 
požadavku 
na větrání

[v mm]

větrací 
plocha 

ventilačního 
podříznutí
8 mm [m2]

požadovaná 
ventilační 
plocha pro 

splnění 
požadavku 
na větrání

[v mm]

”100” 0,0112 19* 0,033 0

”90” 0,0104 21* 0,029 1

”80” 0,0096 23* 0,025 4

”70” 0,0082 27* 0,021 12*

”60” 0,0074 32* 0,018 31*

současně lze použít pouze jedno ventilační řešení:
větrací kroužky nebo podříznutí nebo mřížka

Mezera mezi dveřmi a podlahou

ventilační podříznutí

větrací kroužky (3-5 kusů)

8 mm +8mm rekuperační 
podříznutí 
(celkem 16mm)



VENTILAČNÍ PODŘÍZNUTÍ

standardní podříznutí ve dveřích podříznutí dveří Vetro A

podříznutí dveří Vetro B podříznutí dveří Vetro E

podříznutí dveří Vetro D

PROFI

Uvedené ceny dveřních křídel nezahrnují cenu zárubně a kliky.
Ceník je platný od 05.05.2025.
Výrobce poskytuje na dveřní křídla a zárubně záruku 24 měsíců.
Fotografie a vizualizace použité v katalogu ukazují křídla o šířce 80 cm (neplatí pro pasivní křídla). V případě jiných šířek křídel 
se změní proporce rozmístění zasklení, rámů, frézování a grafiky.
Další informace a pokyny k instalaci jsou k dispozici v záručním listu výrobku.

Katalog nepředstavuje nabídku ve smyslu zákona a je zveřejněna pouze pro informační účely. Výše uvedené informace jsou ak-
tuální v době vydání této publikace. V souladu s politikou neustálého vývoje si vyhrazujeme právo provádět změny a vylepšení 
produktů prezentovaných v katalogu bez předchozího upozornění. Barvy uvedené v katalogu se mohou lišit od skutečných. 
Vyhrazujeme si právo na tiskové chyby.

Certifikáty:
Národní technické posouzení ITB-KOT-2019/0860 vydání 2 (posuvný systém)
Národní technické posouzení ITB-KOT-2022/2051 vydání 1 (skleněné dveře)
Národní technické posouzení ITB-KOT-2021/1945 vydání 1 (skládací a posuvné skleněné dveře)
Národní technické posouzení ITB-KOT-2017/0011 vydání 3 (ENTER/SOLID)
EN 14351-2:2018-E12 (interiérové dveře)
Národní technické posouzení ITB-KOT-2019/0805 vydání 2 (ocelové zárubně)

SYNCHRO

SYNCHRO

3D

3D

3D

CPL

VYSVĚTLIVKY:

deskové dveře, dýha DRE-Cell

rámové dveře, dýha DRE-Cell

vchodové dveře, dýha DRE-Cell

deskové dveře, 3D fólie

rámové dveře, 3D fólie

vstupní dveře, 3D folie

deskové dveře, fólie Finish

rámové dveře, fólie Finish

lakované deskové dveře

lakované rámové dveře

deskové dveře, laminát CPL

vstupní dveře, laminát CPL

technické dveře, laminát CPL

skleněné dveře

deskové dveře Profi

deskové dveře Sara Eco 2

kouřotěsné dveře

protipožární dveře

bezpečnostní dveře

deskové dveře, lakované

deskové dveře, synchronní laminát

rámové dveře, synchronní laminát

rámové dveře, lesk

deskové dveře, lesk

rámové dveře, standard mat

panelové dveře, standard mat

rámové dveře, xtreme matt

deskové dveře, xtreme matt

DYMOSZCZELNE

P.POZ.
.

ANTYWŁAMANIOWE

SZKLANE

SARA ECO

MALOWANE

MALOWANE

LAKIEROWANELAKIEROWANE

FINISH

STANDARD MAT

XTREME MATT

POŁYSKOWE

STANDARD MAT

POŁYSKOWE

XTREME MATT

FINISH

179

TECHNICKÉ INFORMACE



www.dre.pl

82-300 Elbląg - Gronowo Górne, ul. Nefrytowa 4
Ústředí: tel. 55 236 42 58
Zákaznický servis: tel. 55 236 42 43 až 48
Marketingové oddělení: tel. 55 236 42 40
pracovní doba: 8:00 - 16:00
e-mail: dre@dre.pl

Zkontrolujte. Zde vždy 
zde najdete nejnovější 
nabídku.




